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Türkiye’nin
hainlerisiniz

MHP'li Semih Yalçın, Genel
Başkan Devlet Bahçeli'nin

'Siyasi Bölücülerin Hazineden Al-
dıkları Maaş ve Yardımlar' konulu
açıklaması ile ilgili yazılı açıklama
yaptı. Yalçın, Bahçeli'nin, açıklama-
sına DEM Parti'den alçak ifadelerle
yanıt geldiğini belirterek, “Açık açık
söylemeye cesaret edemediğiniz ve

temsilcisi oldu-
ğunuz PKK var
ya, o da siz de
kamilen itlafı ge-
reken haşere sü-
rülerisiniz. İddia
ettiğiniz gibi siz-
ler bu ülkenin
sahipleri değil,
hainlerisiniz”
dedi.
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MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, DEM Parti milletvekil-

lerinin maaşları ile partiye yapılan Ha-
zine yardımlarının kesilmesini istedi.
Bahçeli, “Emeklilerimizi istismar eden
tatlı su kurnazlarının, sinsi fırsatçıların,

DEM’lenmiş CHP’nin ve marjinal ye-
deklerinin gerçekler karşısında vereceği
hiçbir cevap yoktur. Bölücülere aktarı-
lan hazine kaynağımızın derhal kesil-
mesi, hiçbir şekilde ertelenemez bir
mecburiyet ve mükellefiyettir” dedi.

Tuğçe MARİK

Sayfa 4

Nereden çıktı 
bu sigara?

Oktay APAYDIN

Sayfa 7

En büyük patron
bizim patron!

ç
Atatürk Mahalle-
si'ndeki kreş açılı-

şında konuşan Esenyurt
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet

Özer, “Esenyurt Belediyesi olarak her
gün güzel işlere imza atmak için bir araya

geliyoruz. Hizmetten hizmete, açılıştan açı-

lışa, temel atmadan temel atmaya, toplantı-
dan toplantıya koşuyoruz. Bu yoğun tem-
podan dolayı yorulmuyoruz; çünkü size
hizmet etmek bizi daha dinç tutuyor. Sizleri
mutlu etmek, bizleri de mutlu ediyor çünkü
insanın mutlu olmasının yolu, sevdiklerini
mutlu etmekten geçiyor” dedi. I SAYFA 16
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MAASLARI ACIlIStAn ACIlISA

Tüm Süt, Et ve Damızlık
Sığır Yetiştiricileri Derneği

(TÜSEDAD) Başkanı, sosyal
medya hesabı X'ten yaptığı açıkla-
mada tüm gıda ürünlerinde fiyat
şoku yaşanabileceğini belirterek
uyarıda bulundu. Süt fiyatları üze-
rinden değerlendirme yapan Sola-
koğlu, şirketlerin ülke genelinde süt
üreticilerinin fiyatlarını geri çektiğini
söyledi. I SAYFA 6
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Dilan Polat, serbest kalmasının
ardından ilk olarak Tekirdağ’ın

Çorlu ilçesinde yer alan Karatepe
Ceza İnfaz Kurumu’nda tutuklu bu-
lunan eşi Engin Polat’ı ziyaret etti.
Engin Polat, eşine cezaevindeki gö-
rüşte kesin talimatlar vererek, “Ko-
nuşma yapmayacaksın, telefon
kullanmayacaksın ve basına demeç
vermeyeceksin” dedi. I SAYFA 13
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Gıda fiyatları
şok edebilir!

Kartal Belediyesi’nin düzenle-
diği “Mahallemi Dinliyorum”

buluşmalarının 7. adresi, Kordon-
boyu Mahallesi oldu. Kartal’ın beş
yıllık yol haritasının Kartallılar ile
birlikte belirleneceği toplantılara;
mahalle halkının katılımı yine yük-
sek oldu. Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel, “Şunu bilmelisiniz ki biz
Kartal'ın geleceğini sizlere soruyo-
ruz. Siz ne derseniz biz de geleceği
ona göre şekillendirmek için 
çalışıyoruz” dedi. I SAYFA 4
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Kartal’ın geleceği
halka soruluyor!

İBB Boğaziçi İmar Şube Mü-
dürlüğü, Üsküdar Vaniköy’de

gündeme gelen kaçak yapılaşmayla
ilgili 16 Ağustos 2024 Cuma günü
işlem yaptı. Mevzuata aykırı yapı-
laşmayla ilgili ,yapı tatil tutanağı
düzenledi. Kaçak yapılar yıkıldı. İn-
şaat sahası mühürlendi.  İnşaat,
faaliyetten men edilip, konu hak-
kında Cumhuriyet Başsavcılığı'na
suç duyurusunda bulunuldu. Çevre
ve Şehircilik İl Müdürlüğü de 
bilgilendirildi. I SAYFA 4
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Yurdun birçok yerinde eylemler yapan
hastane işçileri geçinemediklerini söy-

ledi. Maaşları eriyen buna karşılık masrafları
ve borçları her geçen gün artan işçiler eylülde
okulların da açılacağını anımsatarak, “Okul
masrafları 3.5 kat arttı. Veliler çocuklarını

okula bu sene de aç gönderecekler. Beslenme
çantalarına doyurucu bir besin koymak her
geçen gün daha da zorlaşıyor. Yetkililer bizi
duysun. Sizler bizim maaşlarımızla 1 ay değil
1 hafta dahi geçinemezsiniz. Gelin geçinin de
görelim” dedi. I SAYFA 5

ç

Kaçak inşaata
İBB dur dedi

FABRiKADA DOĞRU DÜRÜST YEMEK
YOK iŞÇiYE EK ZAM HiÇ YOK!

Devam eden eylemlerinin
9'uncu gününde Sabancı

Center’ın önünde işe dönme ve
zam taleplerini yineleyen işçiler
çalışma koşullarını, düşük ma-
aşları, fabrikada verilen insanlık
dışı yemekleri ve iş kazası tehli-
kelerini anlattı. Ek zam talep et-
tiği için işten atıldığını aktaran
CarrefourSa Depo işçisi Gülşah

Şahin, “Biz çocuklarımızın 
büyüdüklerini göremeden çalışı-
yoruz. Her gün iş kazası riskiyle
karşı karşıyayız. Fabrikada
çıkan yemekler sıklıkla ma-
karna ve patates. Arkadaşları-
mızdan sağlık ve güç kaybı
yaşayanlar var. Yemek yok,
para yok, zam yok, hiçbir şey
yok” ifadelerini kullandı.
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22 BiN LiRALIK MAAŞ VERGi 
KESiNTiLERiYLE 20 BiN LiRAYA DÜŞTÜ

Eylemlerini sürdüren işçi-
ler 22 bin lira civarında al-

dıkları ücretlerin vergi
kesintilerinin ardından 20 bin lira
civarına düştüğünü belirtiyor.
Kimi ailesini geçindirmek için
harcamalardan kısma yoluna gi-
derken kimi ise yakınlarının yar-
dımıyla ay sonunu getirdiğini
anlatan işçiler için Carrefo-

urSa’dan alışveriş yapmak
mümkün değil. İki gün işe gitme-
diği için 7 bin TL kesinti yapıldı-
ğını söyleyen İşçi Kenan
Erdoğmiş, “Zaten 23 bin TL ile
geçinebiliyorum diyen yalan söy-
lüyordur. Ben geçinemiyorum
evleneceğim ama ekonomik  
durumla evlenmek çok zor” 
şeklinde konuştu. I SAYFA 9
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Esenyurt’ta bulunan CarrefourSA deposunda 6 işçinin işten atılmasının ardından Depo, Liman,
Tersane ve Deniz İşçileri Sendikası (DGD-SEN) çağrısıyla başlayan eylem devam ediyor. İşçiler,
eylemlerinin 9’uncu gününde 4'üncü Levent'te bulunun Sabancı Holding önünde eylem yaptı.
“Para yok, zam yok hiçbir şey yok” diyen işçiler, “Sadaka değil hakkımızı istiyoruz” dedi
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KONUŞMAK YOK!

Oyuncu Neslihan 
Atagül, 32. yaşını eşi

Kadir Doğulu’nun paylaştığı
duygusal bir mesajla kutladı.
İlk çocuklarını kucaklarına
almak için gün sayan ünlü
çift, heyecan ve mutluluk
dolu anlarını sosyal medyada
sevenleriyle paylaştı. 
I SAYFA 13
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Semih Yalçın

CAN ATALAY ELEŞTİRİSİ

Hukuksuz bir
hukuk anlayışı

DEVA Partisi Hukuk ve Ada-
let Politikaları Başkanı ve İs-

tanbul Milletvekili Mustafa
Yeneroğlu, Anayasa Mahkemesi ka-
rarına rağmen Can Atalay'ın millet-
vekilliğinin haksız şekilde
düşürülmesi ve Anayasa’ya açıkça
aykırı işletilen süreç hakkında basın
açıklaması yaptı. Yeneroğlu, “Maa-

lesef gelinin
nokta göstermiş-
tir ki; Türkiye'de
hukuksuz bir
hukuk vardır. Ne
yazık ki Türki-
ye'yi yönetenler
adaleti yok etmiş
ve halk vicdanını
yok saymıştır”
dedi. I SAYFA 8
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Kağıthane'de ana-
okuluna yeni baş-

layan bir çocuğun okul
bahçesinde unutulduğu
iddia edildi. Anne Dilek
Ergül, 2 saat boyunca
anaokulu bahçesinde
tek başına kaldığını
iddia ettiği okul hak-
kında savcılığa suç du-
yurusunda bulundu.
Görüntüleri sosyal med-
yada gören bir başka
veli ise tepki göstererek
çocuğunun kaydını ana-
okulundan aldı. I SAYFA 9
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Mustafa Yeneroğlu

DİSK EYLEMDE

Sendikamızı
yok sayamaz

DİSK Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, sağlık sektöründe kendi

sendikalarının baraj altı kalması ve
devreden çıkarılması için çabalar ol-
duğunu söyledi. Çerkezoğlu, “Yaşa-
dığımız bu hukuksuzluk tek başına
sendikamızın baraj altında bırakıl-
maya çalışılması değildir. Sağlık iş-
çileri adına sembolik olarak burada
sandalyemi koyacağım. Bugün baş-
latacağımız oturma eylemi sadece
toplu iş sözleşmesi hakkımızın ta-
nınması değildir. Bu oturma eylemi
bir demokrasi ve adalet nöbetidir.
Sendikamıza üye olan binlerce işçi-
nin adalet arayışıdır” dedi. I SAYFA 5
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SİZ BİZİM MAAŞIMIZLA 1 HAFTA BİLE GEÇİNEMEZSİNİZ

Türkiye'deki hastane
işçileri birçok işçi gibi

geçinememekten dertli.
Eylem yapan hastane

işçileri, “Aldığımız maaşla
geçinebilmek mümkün

değil. Canımızdan bezdik.
Bu çığlığımızı artık 
duysunlar” dedi

çocuğu bahçede
unutup gittiler!

188 işletme 
denetimden 
geçti HABERİN 

DEVAMI 
SAYFA 8’DE
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Yeni bir
araştırma,
bilgi sahibi 

olmaya çalışan
Z kuşağının,

günlük
manşetleri 

önce
başkalarının

sindirip
yorumlamasını
tercih ettiğini
gösteriyor

B usiness Insider'ın haberine göre,
Google tarafından yapılan bir
araştırma, gençlerin geleneksel

kaynaklar yerine, en sevdikleri etkili kişile-
rin sosyal medya paylaşımlarına ve yorum
bölümlerindeki kitlelerin görüşlerine gü-
vendiğini gösteriyor. Yeni bulgular, Z kuşa-
ğının ve giderek artan sayıda yaşlı
Amerikalının haber almak için en önemli
kaynak olarak TikTok'a yöneldiğini göste-
ren çeşitli araştırmaların hemen ardından
açıklandı. Çevrimiçi siyaset ve kutuplaş-
maya odaklanan Google'ın yan kuruluşu
Jigsaw'daki araştırmacılar, Z kuşağının
haber medyasını nasıl tükettiğini ve bun-
larla nasıl etkileşime girdiğini incelemek

için uzun süre çalışma yürüttüler.Araştır-
mada, Z kuşağının büyük çoğunluğunun
gerçek bilgileri nasıl kontrol edeceğini ve
sahte haberleri nasıl ayırt edeceğini bilme-
sine rağmen bunu kendilerinin yapmadığı
ortaya çıktı. İnternette takip ettikleri kişile-
rin, onlar için herhangi bir sahte haberi or-
taya çıkaracağına inanıyorlar. Ayrıca
reklamları olan, bağış veya abonelik iste-
yen açılır pencereleri olan haber sayfala-
rına da güvenmiyorlar.

Uzun metinlerden hoşlanmıyorlar

Çoğu genç yetişkin, insanların makaleden
ne anladıklarını ve nasıl tepki verdiklerini
görmek için yorumlar bölümüne girmeden

önce genellikle yalnızca başlığı okudukla-
rını ancak çok uzun süre kaydırmak zo-
runda kalırlarsa, yorumu atlayacaklarını
belirtti. Z kuşağının çoğu, bir kaynağa gü-
venip güvenmediklerini belirlemek veya ha-
berlerden ne çıkarmaları gerektiğini
işlemek yerine, influencer'ların bilgileri sin-
dirmesine ve kendilerine açıklamasına izin
veriyor. Jigsaw'un araştırma başkanı Beth
Goldberg, Business Insider'a yaptığı açık-
lamada, "Z kuşağının güvenlerini dış kay-
naklı olarak kullandıkları favori bir
influencer grubu olacak ve bu kişilerin söy-
lediği her şeye inanılmaz derecede sadık
kalacaklar." dedi. Ancak araştırmacılara
göre Z kuşağı tembel değil, kültürel tepki-

leri ölçmek ve iptal kültürüne maruz kal-
maktan kaçınmak için birden fazla bakış
açısı ve birinci şahıs deneyimleri duymak
istiyorlar. Goldberg, "İptal kültürü, onlar
büyürken önemli bir şey haline geldi. Bunu
önlemek için nasıl performans gösterecek-
leri ve nasıl performans göstermeyecekleri
konusunda eğitildiler ve dikkat ettiler," diye
belirtti. Ancak Z kuşağının bazı şeyleri
kendi başına keşfetmeyi tercih ettiği za-
manlar da var. Diyet ve sağlıklı yaşam bil-
gileri söz konusu olduğunda, genç
yetişkinler geniş popülasyonlara ait verilere
veya tek bir kişinin birinci elden deneyimle-
rine güvenmektense bizzat deneyimlemeyi
tercih ediyorlar. HABER MERKEZİ

Çocuklar sebze ve 
dondurma yesin!

İngİltere merkezli dört bilim kuru-
luşu, eğlenceli deneyimleri eğitim
müfredatının bir parçası haline getir-

mek için hükümete önerilerde bulunuyor.
Kraliyet Kimya Derneği, Fizik Enstitüsü, Kra-
liyet Biyoloji Derneği ve Bilim Eğitimi Der-
neği, çocukların kavramları gerçek yaşamla
ilişkilendirebilmeleri gerektiğini söylüyor. Kra-
liyet Kimya Derneği'nden politika uzmanı
Aylin Özkan, "Kimya için önerilerden biri de,
11 yaşına gelindiğinde tüm çocukların sıcaklı-
ğın nasıl işlediğini ve ısıtma ve soğutmanın
şeyleri nasıl değiştirebileceğini anlamaya baş-
lamasıdır. Bir öğretmenin bunu anlatmasına
yardımcı olması için dondurmadan daha iyi
bir araç olabilir mi?" dedi. Fizik Enstitüsü'nün
kıdemli danışmanı Charles Tracy de, "Birçok
çocuk gürültü yapmaktan hoşlanı-
yor, ancak bunu sınıfta kullanmak,

ses perdesi
ve

hacim gibi kavramların temellerini öğretmeye
yardımcı olabilir." şeklinde konuştu.

Canlıların yaşam döngülerini
öğrenecekler

Kraliyet Biyoloji Derneği Eğitim Politikaları
Başkanı Lauren McLeod ise, "Çocuklar yeşil
alanların değerini öğrenerek, sınıfta sebze yetiş-
tirerek ve yerel bahçe merkezini ziyaret ederek
canlıların yaşam döngülerini deneyimleyebilir
ve sağlıklı ve sürdürülebilir seçimler yapma sü-
recine dahil olabilirler." dedi. Kuruluşlar, müf-

redatın gözden geçirilmesinin
bir "eşitlik sorunu" oldu-

ğunu ve sınıflarda dene-
yimler sağlamanın
çocukların fikirleri için
veri oluşturmalarına
yardımcı olacağını be-
lirten bir rapor hazır-

ladı. Müfredat
incelemesinden
çıkan önerilerin en

erken 2025 yılının
Eylül ayında
uygulamaya

konulması
planlanıyor.

HABER
MERKEZİ

İngİltere'de geçen
eğitim öğretim yılında
10 bin 600'den fazla

çocuk yeme bozukluğu tedavi-
sine başlamayı bekliyordu. Bu,
5.240 çocuğun sırada beklediği
2016/2017 döneminin neredeyse
iki katı olarak kaydedildi. Uz-
manlar son rakamları “şok edici”
olarak nitelerken çocuklarda
yeme bozukluklarının gelişmesini
önlemede erken müdahalenin
hükümetlerin “mutlak odak nok-
tası” olması gerektiği uyarısında
bulundu.  Yeni rakamlara göre,
çocukların yüzde 12'si randevu
için üç aydan uzun süredir bekli-
yor. Bu oran üç yıl önce sadece
yüzde birdi.  Rakamlar, pande-
miden bu yana giderek daha
fazla sayıda çocuğun yardım
aramasıyla ve bekleme listeleri-
nin de artmasıyla, ruh sağlığı
alanında genel olarak kötüleşen
durumu yansıtıyor.

10 dakika bile olumsuz 
etkileyebilir

Bu ay yapılan ayrı bir araştırma

da TikTok'ta sadece 10 dakika
video izlemenin bir kadının
beden imajını olumsuz 
etkileyebileceğini ortaya koydu.
Avustralya’daki Charles Sturt
Üniversitesi'ndeki uzmanlar, 
18-28 yaş aralığındaki 273 ka-
dına vücut imajları ve güzellik
standartlarını sorduktan sonra
kadınları iki gruba ayırdı.   
İlk izlenenler, yeme bozuklukla-
rını yücelten ve "anoreksiya 
yanlısı" içerik olarak adlandırılan
TikTok videolarının sekiz 
dakikalık derlemeleriydi.  Diğeri-
nin sekiz dakikalık derlemesinde
ise doğa, yemek ve komedi içe-
rikli videolar yer aldı. Her iki
grup da daha sonra beden imajı
memnuniyetinde düşüş bildirir-
ken, "anoreksiya yanlısı" içerik-
lere maruz kalanlar en büyük
düşüşü gördü.  Plos One dergi-
sinde yazan araştırmacılar, Tik-
Tok'ta bu tip içeriklere maruz
kalan genç kadınların yeme bo-
zuklukları geliştirme riskinin ar-
tabileceği konusunda uyardı.
HABER MERKEZİ

3-11 yaş aralığındaki öğrencilere yönelik diğer öneriler arasında
gölgelerle oynamak, toprak kazmak, ekmek hamuru yoğurmak,
geri dönüşüm yapmak ve müzik aleti çalmak yer alıyor

Şok diyetlerle hızlı kilo verme vaadi
cazip gelse de, potansiyel zararları fay-
dalarından çok daha fazladır. Hızlı kilo

kaybı, kas kaybı, besin eksiklikleri, metabolik
hasar, zihinsel sağlık sorunları, enerji kaybı, sindi-
rim sorunları, sıvı kaybı, bağışıklık sisteminin za-
yıflaması ve uzun vadeli kilo alımı, şok diyetlerle
ilişkilendirilen önemli risklerdir.   Şok diyetlerle il-
gili temel endişelerden biri, sağlıksız olabilen hızlı
kilo kaybına yol açmalarıdır. Vücut yeterli kalori-
den mahrum kaldığında, enerji için kas dokusunu
yıkmaya başlar. Bu, önemli kas kaybına, vücudun
zayıflamasına ve metabolizmanın yavaşlamasına
neden olabilir. Yavaş bir metabolizma, uzun va-
dede kilo vermeyi zorlaştırır.

Besin eksiklikleri

Şok diyetler genellikle belirli yiyecek gruplarını
veya besin maddelerini ciddi şekilde kısıtlar, bu
da besin eksikliklerine yol açar. Demir, kalsiyum,
A, D ve B12 vitaminleri gibi önemli vitamin ve
mineraller, vücudun düzgün çalışması için hayati
öneme sahiptir. Bu besinlerin eksikliği, bağışıklık
fonksiyonunun zayıflaması, kemik kaybı ve
anemi gibi çeşitli sağlık sorunlarına yol açabilir.

Metabolik hasar çok 

Şok diyetlere başvurmak metabolik hasara yol
açabilir. Vücut, aşırı kalori kısıtlaması nedeniyle
açlık moduna girdiğinde, enerjiyi korumak için
metabolik süreçleri yavaşlatır. Bu, dinlenme me-
tabolizma hızının azalmasına neden olabilir, bu
da gelecekte kilo vermeyi zorlaştırır ve normal
yeme düzenine dönüldüğünde kilo alımını artırır.

Zihin sağlığına etkisi

Şok diyetlerin psikolojik etkisi de göz ardı edilme-
melidir. Bu diyetler, mahrumiyet, hayal kırıklığı ve
yiyeceklere takıntılı olma gibi duygulara yol aça-
bilir. Hızlı kilo kaybı ve ardından kaçınılmaz kilo
alımı döngüsü, özgüveni zedeleyebilir ve olumsuz
bir beden imajına katkıda bulunabilir. Ayrıca, şok
diyetlerin kısıtlayıcı doğası, anoreksiya veya buli-
mia gibi yeme bozukluklarını tetikleyebilir veya
kötüleştirebilir. HABER MERKEZİ

Uzmanlara göre, bazı burun kanama-
ları kalp hastalığı, karaciğer yetmezliği ve
hatta ölümcül kan kanserinin belirtileri

olabilir.  İngiltere merkezli pratisyen hekim Dr.
Dean Eggitt, "Burun kanamaları, hastaların zarar-
sız olduğunu düşündükleri türden kanamalardır
ancak bize arka planda başka bir şeylerin olup bit-
tiğini anlatabilirler" diyor. İngiltere Ulusal Sağlık
Hizmetleri’nin (NHS) kılavuzuna göre, burun ka-
namasının ne kadar sürdüğü, altta yatan bir soru-
nun varlığının en büyük göstergesi, 20 dakikadan
uzun süren kanama varsa acil servise gitmelisiniz.
Ancak Dr. Eggitt, dikkat edilmesi gereken başka
işaretlerin de olduğunu söylüyor. Mesela, kanın
burnun hangi kısmından aktığına dikkat edebilirsi-
niz. Dr. Eggitt, "Eğer kan burnun arkasından gelip
boğaza doğru sızıyorsa, bu anında alarm zillerinin
çalması anlamına gelir. Burnunuzun ön kısmına
göre kan damarları daha büyüktür, bu da çok fazla
kan kaybettiğinize işarettir. Eğer durum buysa,
burun-boğaz kanserinden ve damar çatlamasın-
dan endişe ederim." diyor. HABER MERKEZİ

Burun kanaması
deyip geçme!

Z KUSAGININ HABER
KAYNAGI TIKTOK!

Çocuklarda yeme bozukluklarının son on yılda iki
katına ulaştığı, yeni rakamlarla ortaya çıktı

Yeme bozukluğu
giderek artıyor

Hızlı kilo vermek
neden zararlı?
Şok diyetler, hızlı kilo kaybını vaat eden,
kaloriyi büyük ölçüde azaltan diyetlerdir. Hızla
kilo vermek fikri çekici görünebilir, ancak şok
diyetler önemli sağlık riskleri taşır ve uzun
vadede olumsuz sonuçlara yol açabilir



O lay, Eyüpsultan'da 20
Ağustos Salı günü
saat 22.45 sıralarında

meydana geldi. Şüphelilerden
biri taksi şoförü H.G.'nin kul-
landığı taksiye müşteri olarak
bindi. Bir süre sonra yol üze-
rinde diğer şüphelide araca bi-
nerken, iki şüpheli taksi
şoförünü darbederek aracı gas-
betti. Taksi şoförünün ihbarı
üzerine olay yerine polis ekipleri
geldi. Şüpheliler, gasbettiği tak-

siyle kaza yapıp aracı terk ede-
rek yaya olarak kaçtı. Şüphelile-
rin taksiciyi gasbettiği anların
vatandaş tarafından cep telefo-
nuyla kaydedildiği belirlendi.

2 şüpheli gözaltına alındı

Gasp Büro Amirliği tarafından
yürütülen soruşturmada olayı
gerçekleştiren şüpheliler
E.K.(24) ile M.A.G.(24)'ü göz-
altına aldı. Edinilen bilgilere
göre, olay günü alkollü olan

şüphelilerin Esenyurt'a gitmek
istedikleri ancak taksicinin ken-
dilerini götürmek istememesi
üzerine aralarında kavga çıktığı
öğrenildi. Kavga sırasında taksi
şoförünün araçtan inmesinin
ardından alkolün etkisiyle tak-
siyi alıp Esenyurt'a gitmek iste-
diklerini anlatan şüphelilerin
kaza yapınca araçtan indiklerini
anlattıkları belirtildi. Şüpheliler
işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edildiler. DHa
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Burçin Yumrukçu, kanser tedavisi gören
babasını hastaneye götürmek için Deniz-
köşkler Mahallesi’ndeki evine gitti. Erişir

Sokak’ta ikinci katta bulunan dairenin kapısı açıl-
madı. Babasına telefonla da ulaşamayan Yumrukçu,
itfaiye ve sağlık ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine
itfaiye, polis ve sağlık ekipleri olay yerine sevk edildi.
Dairenin kapısı ise, çilingir yardımıyla açıldı. Yaşlı
adam yatağında yarı baygın halde bulundu. Yum-
rukçu sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından
ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Avcılar'da yalnız yaşayan 79 yaşındaki
Kıbrıs Gazisi Zeynel Yumrukçu’dan haber
alınamayınca ekipler seferber oldu.
Yatağında yarı baygın halde bulunan 
Yumrukçu, sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından hastaneye
kaldırılarak tedavi altına alındı

Kaza, Dolandırıcılık Büro Amir-
liği ekipleri bozuk para almaya
çalışırken dolandırılan mağdurla-

rın şikayeti üzerine soruşturma başlattı.
Mağdurların ifadelerine göre şüphelinin
benzinci, fırın gibi işyerlerini telefona aradığı
ve elinde yüklü miktarda bozuk para oldu-
ğunu söyleyerek, dükkanına gelmeleri ha-
linde kendilerine bozuk paraları
verebileceğini söylediği öğrenildi. Tuzağa
düşen mağdurları, adresini verdiği sözde

dükkânın yakınında karşılayan şüphelinin
"Benim acil bir işim çıktı. Sen paraları bana
ver. Bozuk paraları dükkândan alırsın" diye-
rek dolandırdığı belirlendi. Mağdurların
dükkâna para almak için gittiklerinde dolan-
dırıldıklarını anladıkları öğrenildi.

Suç makinesi çıktı

Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri yaptık-
ları çalışmada şüphelinin sokakta mağdur-
ları beklediği anların güvenlik kamerası

görüntülerine ulaştı. Güvenlik kamerası gö-
rüntülerinden kimliği tespit edilen Doğan
Y.(54), 21 Ağustos Çarşamba günü düzen-
lenen operasyonla gözaltına alındı.Şüpheli-
nin sorgusu Asayiş Şube Müdürlüğünde
yapıldı. Şüphelinin daha önceden poliste 35
suç kaydı ve 21 ayrı dosyadan da araması
olduğu ortaya çıktı. Dolandırıcılık Büro
Amirliğinde işlemleri tamamlanan şüpheli
adliyeye sevk edildi. Ardından da tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. DHa

İstanbul'da bozuk para ihtiyacı olan işyerİ sahiplerini dolandıran şüpheli polis tarafından
yakalandı. Şüphelinin işyerlerini "Bozuk paraya ihtiyacınız varsa dükkanımdan alabilirsiniz" 
sözleriyle aradığı, ardından da mağdurları yolda karşılayarak "Benim bir işim çıktı. Sen parayı
bana ver, bozuk paraları karşıdaki dükkândan alırsın" diyerek ortadan kaybolduğu tespit edildi

Eyüpsultan'da müşteri gibi bindikleri takside şoförü darbeden
iki şüpheli taksiyi de gasbetti. Şüpheliler bir süre sonra kaza
yaptı. Yaya olarak kaçan 2 şüpheli de yakalandı

DolanDırıcılar yakayı ele verDİ
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Baba öldü çocuk

yaralandı!
Maltepe'de 5 yaşındaki çocuğuyla birlikte motosikletle ilerleyen M.D.'ye motosikletli kişi
ya da kişiler tarafından silahlı saldırı düzenlendi. Saldırıda yabancı uyruklu oldukları
öğrenilen M.D. hayatını kaybederken 5 yaşındaki çocuğu Ö.M.A. yaralandı

Olay, Gülensu Mahallesi, Telsizler Cad-
desinde meydana geldi. İddiaya göre, 5
yaşındaki oğlu Ö.M.A. ile birlikte 34

GFH 002 plakalı motosikletle cadde üzerinde seyir
halinde olan M.D.'ye, başka bir motosiklette bulu-
nan kişi yada kişiler tarafından silahlı saldırı düzen-
lendi. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından ilk mü-
dahalesi olay yerinde yapılan M.D. ve çocuğu
Ö.M.A. ambulansla hastaneye kaldırıldı. M.D. has-
tanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını
kaybederken Ö.M.A.'nın ise sağlık durumunun iyi
olduğu öğrenildi.

trafiğe kapatıldı

Saldırının ardından olay yerine gelen polis ekipleri
caddeyi araç ve yaya trafiğine kapatıldı. Olay yeri in-
celeme ekiplerinin çalışmalarının ardından, M.D.'ye
ait motosiklet çekici yardımıyla olay yerinden çekildi.
Yapılan incelemelerin ardından trafik normale dö-
nerken, polis ekipleri olayın ardından kaçan saldır-
ganların yakalanması için çalışma başlattı. DHa

Kahraman
emlakçı!
Bayrampaşa'da iddiaya göre sokakta yaşanan gasp girişimine
engel olmaya çalışan marketçi, annesi ve yanındakiler,
şüphelilerin yumruklu, tekmeli ve sopalı saldırısına uğradı.
Şüpheliler olay yerinden kaçarken, yaralanan 4 kişi hastaneye
kaldırıldı. Marketteki saldırı güvenlik kamerası kayıtlarına yansıdı

Olay, saat 22.00 sıra-
larında Kocatepe Ma-
hallesi 32. Sokak'ta

meydana geldi. İddiaya göre, so-
kakta ilerleyen kişinin yanına bir
grup gelerek gasp girişiminde bu-
lundu. Şüphelilerden kurtulmak
isteyen kişi, markete giderek kur-
tulmaya çalıştı. Market sahibi ise
bu kişinin peşinden gelen şüpheli-
leri uzaklaştırmak için uyarıda
bulundu. Ancak market sahibi,
bir anda şüphelilerin saldırısına
uğradı. Kalabalık grup sopalar,
taşlar ve sandalyelerle market sa-
hibi, annesi ve markette bulunan
diğer iki kişiye saldırdı. Saldırıyı
gerçekleştiren şüpheliler market-
ten çıkarak kaçarken, bu sırada 4

kişi yaralandı.

Polis şüphelileri arıyor

İhbar üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Saldırı
sırasında çeşitli yerlerinden yara-
lanan 4 kişi, sağlık ekiplerinin
müdahalesinden sonra hastaneye
kaldırıldı. Polis, kaçan şüphelileri
yakalamak için çalışma başlattı.
Şüphelilerin gasp girişiminden
sonra markette yaptığı saldırı ise
güvenlik kamerası görüntülerine
yansıdı. Görüntülerde şüphelile-
rin marketçi ve yanındakilere
tekme, yumruk ve sopalarla sal-
dırdıkları görülürken, marketçinin
saldırıya karşılık verdiği anlar yer
aldı.

4 katlı binada yangın çıktı
Sarıyer'de 4 katlı binanın çatısında çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından kısa sürede
söndürüldü. Yangında yaralı bulunmazken binanın çatısında hasar meydana geldi

yangın, saat 01.30 sırala-
rında İstinye Mahallesi Ha-
vuzlu Bostan Sokak'ta

bulunan 4 katlı binanın çatısında
henüz bilinmeyen nedenle çıktı. Çevre
sakinlerinin yangını fark etmesi üzerine
önce binada yaşayanlar uyarıldı ardın-

dan itfaiyeye haber verildi. Bina sakin-
leri kendi imkanlarıyla dışarıya çıkar-
ken, adrese sevk edilen itfaiye ekipleri
yangına müdahale etti. İtfaiye ekipleri-
nin zamanında müdahalesiyle kısa sü-
rede söndürülen yangın sırasında
çatıda hasar meydana geldi. DHa
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Kaza, saat 04.00 sıralarında Selimiye
Mahallesi Tıbbiye Caddesi'nde meydana
geldi. İddiaya göre, içerisinde 3 kişinin

bulunduğu 34 EK 580 plakalı otomobil, sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi üzerine kal-
dırıma çıkarak devrildi. Kazada otomobilin
sürücüsü yararlanırken, araçtaki iki kişi kazayı yara
almadan atlattı. İhbar üzerine olay yerine polis, it-
faiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı sürücü,
sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptıkları ilk müda-
halenin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Kaza nedeniyle cadde bir süre trafiğe kapatıldı.
Kaza sonrası kullanamaz hale gelen otomobil çe-
kici yardımıyla kaldırılarak, yol trafiğe açıldı. DHa

Üsküdar'da sürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybettiği otomobil,
kaldırıma çıkarak devrildi. 
Kazada 1 kişi yaralandı

ÜSKÜDar’Da
kaza: 1 yaralı

BüyüKçeKmece'de yaşları 12 ila 17 ara-
sında değişen 8 çocuk, 16 yaşındaki M.A.Z.
darp ettikleri anları cep telefonu kamerası ile

çekerek sosyal medyada paylaştı. Görüntüler üzerine
çalışma başlatan polis ekipleri tarafından gözaltına alı-
nan 8 çocuktan 6'sı tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi.Olay geçtiğimiz günlerde Büyükçekmece'de
meydana geldi. 8 çocuğun 16 yaşındaki M.A.Z.'yi dar-
bettiği anları cep telefonu ile kaydederek sosyal med-
yada paylaşması üzerine, polis ekipleri tarafından
çalışma başlatıldı. Yapılan çalışmada olaya karıştığı be-
lirlenen 8 çocuk gözaltına alındı. Çocuk Büro'da yapı-
lan işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen
çocuklardan 6'sı tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Skandal
görüntüler!

KadıKöy'de amatör müzisyen, makine
mühendisi Çınar Ersanlı’yı öldürdükleri id-
diasıyla yakalanan 2 şüpheli adliyeye sevk

edildi. Poliste yapılan sorgularında suçlarını itiraf eden
şüphelilerin ifadelerinde "Birlikte içki içmek için evde
toplanmıştık. Aramızda tartışma çıktı. Kavga sırasında
bayıldı sandık. Ellerini ve ayaklarını bağlayıp oradan
kaçtık. Öldüğünü sonradan öğrendik" dedikleri öğre-
nildi. Şüphelilerin eve geldikleri anlarda Çınar Ersanlı
tarafından kapıda karşılandıkları anların güvenlik ka-
merası görüntüleri de ortaya çıktı.

elleri ayakları bağlanmış bulunmuştu

Kadıköy’de 18 Ağustos Pazar günü amatör müzisyen
Çınar Ersanlı’dan haber alamayan yakınları, çilingir
yardımıyla içeri girdiklerinde Ersanlı'nın cansız bede-
niyle karşılaştı. Elleri ve ayakları bağlı, ağzı bantla ka-
patılmış halde bulunan Çınar Ersanlı’nın boğularak
öldürüldüğü belirlenmişti. Cinayet Büro Amirliği ekip-
leri tarafından olayla ilgili başlatılan çalışmada bina-
nın güvenlik kamera görüntüleri inceledi.
Görüntülerde Çınar Ersanlı’nın kapıda karşıladığı 2
kişi tarafından öldürüldüğü belirlendi. Görüntülerde
apartman kapısını açan Çınar Ersanlı’nın 2 kişiyi kar-
şıladığı görülürken, bir süre sonra 2 kişinin yalnız ola-
rak apartmandan ayrıldığı görülüyor. Polis güvenlik
kamera görüntülerini kullanarak takip ettiği şüphelile-
rin, evden ayrıldıktan sonra bir büfeye giderek içki al-
dıkları görüntülere de ulaştı. DHa

Katiller suçlarını
itiraf etti!



K artal Belediye Başkanı Gökhan
Yüksel’in 2019 yılında başlattığı
ve sonraki yıllar diğer belediye-

lere de öncülük eden 'Mahallemi Dinliyo-
rum' toplantısı, Kordonboyu Çiğdem
Parkı’nda gerçekleştirildi. Kartal’ın 20
mahallesinde 2024-2029 stratejik plan
çerçevesinde gerçekleştirilmesi planlanan
buluşmaların Kordonboyu Mahallesi’ni
kapsayan etkinliğine; Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel, Kartal Belediyesi Baş-
kan Yardımcıları, meclis üyeleri, birim
müdürleri, Kordonboyu Mahalle Muhtarı
ile çok sayıda mahalle halkı katıldı. Etüd ve
Proje Müdürü Umut Veli Develi’nin yönet-
tiği Mahallemi Dinliyorum Buluşması’nda
vatandaşların soruları alınmadan önce
büyük ekranda vatandaşlar ile bir QR kod
paylaşıldı. QR kodu telefonlarının kamera-
sına okutan vatandaşlar, Kartal Belediyesi-
nin hizmetlerini ölçen kısa bir ankete
katıldılar. 

7 yaşından 70'ine kadar herkes var

Etkinlikte daha sonra mikrofonları devralan
vatandaşlar, sorularını ve fikirlerini belirtti.
Kayıt altına alınan soru ve görüşleri dinleyen
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel’e,
vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi.  7 yaşın-
daki çocuktan 80 yaşındaki yaşlı vatandaş-
lara dek her kesimden mahallelinin
sorularını iletmesinin ardından, vatandaşla-
rın arasında oturan Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel, sorulara cevap vermek
üzere yerinden kalkarak başkan yardımcıla-
rının bulunduğu alana geçti.  

Stratejik plan etkileniyor 

Tüm soru, talep, öneri ve görüşlerin kayıt al-
tına alındığını ve değerlendirileceğini belirten
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,
“Bu akşam burada 7’den 70’e komşuları-
mızla güzel bir sohbet gerçekleştirdik. Bu
sohbetimiz kayıt altına alınmakla birlikte siz-
lerin belirttiği görüş, öneri ve taleplerinizin
bir kısmı bizim programımıza dâhil edilmiş
olacak.  4 ay önce de burada buluşmuştuk;
ama biriktirdiğiniz sorunları duymak ve öne-
rilerinizi kaydetmek istedik. Biz bu sorunları
ilk defa burada duymuyoruz. Yıl içerisinde

mahalle muhtarlarımızla her ay düzenli
olarak gerçekleştirdiğimiz toplantılarda
ve KİMER (Komşu İletişim Merkezi)
Saha Çözüm Ekibimiz mahallenizi zi-
yaret edip sizlerle anket yaptığında biz
mahallenizde ki sorunlardan haberdar
olmuş oluyoruz. Bugün burada gerçek-

leştirmiş olduğunuz mini ankette de görmüş
olduğumuz üzere bizlere en fazla KİMER
(Komşu İletişim Merkezi) aracılığıyla ulaşı-
yorsunuz ve sorunlarınızı dile getiriyorsu-
nuz. Bizler de sizlerden aldığımız bu talepler
üzerine önümüzdeki 5 yıllık sürecimizin yol
haritasını çizmiş oluyoruz. Bu toplantı ile
bizim önceliklerimiz ile sizin öncelikli sorun-
larınızı örtüştürmeyi ve ona göre yol almayı
planlıyoruz” dedi.

kentsel dönüşüm birinci sırada 

Konuşan tüm mahallelileri dinlediğini ve
notlar aldığını kaydeden Başkan Yüksel,
“Sorunlar arasında bir sıralama yaptığı-
mızda birinci sırada kentsel dönüşümün gel-
diğini görüyoruz. İkinci sırada sokak
hayvanları, üçüncü sırada da temizlik ile il-
gili sorunlarının yoğunlaştığını görüyoruz. 
Tabi ki çok sıkıntılı süreçler yaşadık. 2018 yı-
lındaki tek haneli enflasyon rakamlarından
yüzde yüzleri bulan rakamlara geldiğimizde
mutfaktaki yangınlar aslında kamuya da
ulaştı. Buna rağmen Kartal’da 12 tane sos-
yal tesisimizi açtık ve kar marjını da oldukça
düşük tutarak hatta sübvanse de ederek hiz-
met vermeye devam ediyoruz. Her mahal-
leye bir sosyal tesis bakışını devam
ettiriyoruz ve bu tesislerde emeklilere biraz
daha uygun fiyat politikasını Eylül ayında
hayata geçirmeyi planlıyoruz. 

kediler kısırlaştırıldı

Sokak hayvanları ile ilgili Yakacık’ta Sokak
Hayvanları Rehabilitasyon Merkezi’ni açtık
ve orada kısırlaştırma oranını çok fazla artır-
dık. Kedi popülasyonunu kısırlaştırma ile
kontrol altına aldık, ama köpek popülas-
yonu çok daha zor çünkü 1 hafta 10 gün
gibi bir süre kontrol altına tutulmaları gere-
kiyor. Bunun için alana ihtiyacımız var. Bir
barınak ile ilgili adımlar attık. Tahsis yapıldı,
ancak bürokratik işlemleri yürütüyoruz. Bu

barınak ile
kısırlaştır-
mayı artırdı-
ğımızda
popülasyonu
da kontrol altına
almış olacağız. Bu
sadece Kartal’ın değil
tüm İstanbul’un hatta Türkiye’nin sorunu.
Pandemide kantarın topuzu kaçtı ve sokak
hayvanlarının popülasyonu ile ilgili kontrol
yitirildi.  
Aydos bazen şanssızlığımız oluyor ve diğer
ilçelerden de buraya hayvan bırakılıyor.
Önümüzdeki yıl barınak da bittiğinde kedi
popülasyonu gibi köpek popülasyonu da
kontrol altına alınmış olacak. Sokak hayvan-
larının hayatına kast edecek hiçbir karara
imza atmayacağız. Bunun bilinmesini istiyo-
rum. 

kiptaş ile işbirliği 

Kentsel dönüşüm ile ilgili adımlar atıyoruz.
Bir komşumuzun da ifade ettiği gibi Kiptaş
ile sitelerdeki dönüşüm hızını artırabilmek
için bir sözleşme imzalıyoruz. Yarısı bizden
kampanyasının uygulamalarını inceliyoruz
ve bu süreçteki komşularımızın işlerini hız-
landırmak istiyoruz. Kiptaş’ın üzerinde şu
an 30 bine yakın dönüşüm başvurusu var. 

2600 binanın dönüşümünü sağladık

Sorunlar o kadar biriktirildi ki bugüne geli-
nene kadar. Kordonboyu eski bir yerleşim
yeri ve 99 öncesi binaların yoğunlukta ol-
duğu bir yer biliyorum. Kentsel strateji bel-
gemizde de Kordonboyu ve Cevizli’nin
durumu görülüyor.  Geçtiğimiz dönem dur-
madık ve yaklaşık 2600 binanın dönüşü-
münü sağladık. Bu rakam dile kolay ve diğer
ilçelerin çok çok üstünde. Kentsel dönüşüm
hızı ve dönüşen bina sayısı bakımından ilk 3
ya da 5 ilçeden biriyizdir. Yeterli değil tabi ki
ve diğer belediyelere göre iyi durumda olma-
mız tatmin etmiyor.  Toplulaştırmaya değer
veriyoruz. 2 konuya daha çalışıyoruz 1000
ve 2000 metrekare buluşturan komşularımı-
zın emsalini artırmakla alakalı da kafa yoru-
yoruz ki kentsel dönüşüm hızı artsın. Şu 3
bin metrekare olursa alabiliyorsunuz ve 5
bin metrekare olursa. 

İlk adımları yakında atacağız

Etap 1 ve Etap 2 ile ilgili plan süreçlerini sıkı
takip ederek geçtiğimiz dönem tamamladık.
Önümüzdeki günlerde tren yolunun üstü ve
altı ile ilgili dönüşümün ilk adımlarını atmış
olacağız. Bu da Kartal’ın merkez proble-
mini, çarşı problemini çözmemize vesile ola-
cak. Çarşının yağmur ile ilgili altyapı
problemini çözmüştük geçen dönem, bu
dönem de üst yapı ile ilgili düzenlemeleri ve
güzelleştirmeleri yapacağız. Kordonbo-
yu’nda dönüşümler gerçekleştikçe kamuya
kalacak alanlarda da yeni parklar ve tesisler
de yapmaya edeceğiz. 
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Y olda yürürken veya bir yere giderken
bir anda yüzünüze doğru dumanların
geldiğine şahit olursunuz ve bu şahit-

lik ettiğiniz ve maruz kaldığınız durum sizi
inanılmaz rahatsız eder. Sigara içenler bunu
anlayamayabiliyor ama bu durum içmeyen-
leri ciddi derecede rahatsız ediyor. Ülke-
mizde ve dünyada kullanımı oldukça yaygın
olan sigaranın zararlarını bilmeyen yoktur
sanırım. Yalnızca içen kişiye değil, içmeyen
kişilere de maruz kaldıkları için oldukça
fazla zarar verir. Ben hayatımda hiç sigara
içmedim ama sigaraya çok fazla maruz kal-
dığım için pasif içici olarak sayılıyorum. 

Neredeyse vücudun tüm organlarına
zarar veren sigaranın nasıl yayıldığını an-

latmadan önce şunu söylemek istiyorum.
Elbette ki hepimizin hataları var ve elbette
ki sigara içmek sizin tercihiniz. Kimse kim-
senin hayatına karışamaz. Ancak sigara
içmek sadece size zarar vermiyor. Çevre-
nizdeki insanlara da bu zararı veriyorsu-
nuz. Bu yüzden sigara bireysellik olmaktan
da çıkıyor. Yolda sigara içerek yürüdüğü-
nüzde yanınızdan geçen herkesi rahatsız
ediyorsunuz. Kapalı bir alanda içtiğinizde
ise, sadece kendinizi değil, yanınızdaki in-
sanları da zehirliyorsunuz. Hem kedinizin
sağlığıyla oynuyorsunuz, hem de diğer in-
sanların. 

Bir de sigara içenlerin çok farkına var-
dığını düşünmediğim bir konu daha var. Si-

garayı fazla içtiğinizde öyle
bir üzerinize siniyor ki, o kötü koku geçti-
ğiniz her yere yayılıyor. Gerçekten çevre-
nizdeki insanların sizden kötü kokular mı
almasını istiyorsunuz?

Ya da erken yaşlanmak mı istiyorsunuz?
Zaten mutlaka yaşayacağımız sağlık so-
runlarına, daha fazlasını mı eklemek hoşu-
nuza gidiyor?

Peki bu zehirli bağımlılık sigara nasıl
ortaya çıktı?

Selçuk Üniversitesi Meram Tıp Fakül-
tesi tarafından çıkarılan Meram Tıp Sağlık

Dergisinde yayınlanan bilgilere göre, Mısır
ve Güney Amerika'daki Maya Uygarlı-
ğı'nda yapılan dini ve resmi törenlerde kul-
lanılıp, büyü ve sihir yapmak için
kurutulmuş bitkilerin yakılarak tütsü ola-
rak kullanıldığı da tespit edilmiş. 

15'inci yüzyılın sonlarında ise Kristof
Kolomb, Amerika kıtasını keşfettiğinde
Amerika yerlilerinin "Tobaccos" adını ver-
diği bir bitki yaprağını sararak yakıp du-
manını içlerine çektiklerini ve bu dumanın
insana keyif verdiğini görmüş. Kolomb,
faydalı olur düşüncesiyle bu bitkinin to-
humlarını alarak denizciler vasıtasıyla
diğer ülkelere yayılmasına neden olmuş.
Sonra tüm dünyaya yayılan tütün bitkisi
yetiştirilip ilk olarak küçük tesislerde daha
sonra ise kurulan büyük fabrikalarda siga-
raya dönüşmüş.

Tütün ülkemize Osmanlı İmparatorluğu
döneminde İngilizler tarafından getirilmiş
ve bazı göğüs hastalıklarına iyi geldiği söy-
lentisiyle kullanımı yaygınlaştırılmış. Çe-
şitli dönemlerde fetvalarla dinen
yasaklanmışsa da yayılması ve alışkanlık
halini alması engellenememiş.

Eğer sigarayı gerçekten bırakmak isti-
yorsanız, bunu aniden değil de yavaş yavaş
yapmayı deneyebilirsiniz. İçtiğiniz sigara
miktarını her geçen gün azaltmak iyi bir
seçenek. Tabii ki ikinci olarak da onun ye-
rine bir şey koyma seçeneği olabilir. 

Her canınız sigara istediğinde sakız çiğ-
nemek veya bir şeyler içmek gibi başka bir
şey yapabilirsiniz. 

İnsan irade sahibi bir varlıktır ve unut-
mayın ki, sigarayı bırakmak da kullanmak
da sizin elinizdedir.

Nereden çıktı bu sigara?

Kartal Belediyesi’nin
düzenlediği 
“Mahallemi 
Dinliyorum”

buluşmalarının
7. adresi, Kordonboyu

Mahallesi oldu.
Kartal’ın beş yıllık 

yol haritasının
Kartallılar ile birlikte

belirleneceği
toplantılara; mahalle
halkının katılımı yine

yüksek oldu

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2079461)

İHALE İLANI
ZEYTİNBURNU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

İhalenin Konusu : İstanbul İli, Zeytinburnu İlçesinde, Belediyemizin göstereceği 3 
(üç) adet muhtelif yerlere kafeterya yapımı ve bu yerlerin 2886 
sayılı Devlet İhale Kanunu uyarınca 3 (üç) yıl 
süreyle işletilmek üzere kiraya verilmesi işi.

İhale Tarih ve Saati : 05.09.2024 - 11:00
İhalenin Yeri : Zeytinburnu Belediyesi Encümen Toplantı Salonu 

Beştelsiz Mahallesi, Belediye Caddesi, No:5, Zeytinburnu/İSTANBUL
İlgili Müdürlük/Birim : Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü/Emlak Yönetim 

Şefliği /Tel: 0212 413 11 11-3074                                   
İhale Usulü : 2886 sayılı Devlet İhale Kanun’un 35/c maddesine 

göre Açık Teklif Usulü 
Evrakların son verilme 
tarihi, saati ve yeri : 04.09.2024 - 16.00 Yazı İşleri Müdürlüğü

Yıllık muhammen bedel : 162.000,00 TL + KDV     
Geçici teminat %3 : 4.860,00 TL 
İhale, yıllık muhammen bedel üzerinden arttırma suretiyle yapılacaktır.            
İhale şartnamesinin görülebileceği veya satın alınabileceği yer: İhale şartnamesi 250,00 TL 
bedelle Kentsel Dönüşüm Müdürlüğünden satın alınabilir veya ücretsiz görülebilir. 

İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI  
İhaleye katılacak olanlar, ihale ilanında belirtilen gün ve saatte aşağıdaki belgelerle birlikte Bele-
diye Encümeni Toplantı Salonunda hazır bulunacaklardır. İhaleye yalnızca İstanbul İlinde faaliyet
gösteren ve sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına belediyelerin sahip olduğu şirketler katılabile-
cektir. Bu kapsamda ihaleye katılmak isteyenlerin; 

a) İstanbul İlinde faaliyet gösteren ve sermayesinin yüzde ellisinden fazlasına belediyelerin
sahip olduğu şirketlerin bu hususu gösteren belgelerinin, 

b) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi veya ilgili Meslek Odası belgesinin,
c) Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline

kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihale tarihi itibariyle son
bir yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı ve onaylı suretinin,

d) Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren noter onaylı imza sirkülerinin,
e) Tüzel kişi adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselerin vekâletnamelerin,
f) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin, 
g) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak geçici teminat belgesinin,
h) Şartname bedelini yatırıldığına dair makbuz belgesinin,
i) Tebligat için adres, irtibat için telefon numarası ve elektronik posta adresini içeren belgesinin, 

İbraz edilmesi zorunludur.  
j) İsteklilerin ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de bu şartname-

lerde belirtilen şartlar çerçevesinde 04.09.2024 tarih ve saat: 16:00’a kadar Belediyemiz Yazı İşleri
Müdürlüğüne teslim etmeleri gerekmektedir.

k) İşbu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup, talep edilen bütün bilgi
ve belgelerin (teklif mektupları ve geçici teminatlar dâhil) bu kanuna uygun olması gerekmektedir.

l) Faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeye-
cektir.  

İlan olunur.

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Kartal’ın geleceğı
halkın elinde!

ENGİN
BELLİ

haBer

Dragos Su Sporları İskelesi’ni kazandırdık,
ama gelen talepleri de değerlendirerek is-

kele ile yelken kulübü arasındaki hali ha-
zırda vatandaşların yüzdüğü bölgeyi denize
girilebilecek hale getireceğiz. İDO iskelesi ile
ilgili de şunu söylemek istiyorum İDO yetkili-
lerini ikna etmiştik, Yalova’ya deneme sefer-
leri başlayacaktı, hatta yeterli yolcu olmazsa
destek sözü de vermiştik; ancak hemen son-
rasında pandemi başlayınca bir daha bu ko-
nuya girmek istemediler. Özel bir şirket
oldukları ve kar odaklı düşündükleri için maa-
lesef görüşmelerimiz böyle sonuçlandı. 

Denize girilecek
bir alan yapılacak 

Bağcılar'ın gururu
Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
4’üncü sınıf öğrencisi otizmli öğrenci Hamza
Danışmanoğlu, yaz tatilini Bağcılar Belediyesi 
Engelliler Sarayı’nda geçirdi. Danışmanoğlu, iki ay
içinde yaptığı 6 tabloyu Eylül ayında belediyenin
yapacağı sergide sergileyecek

BAğcılAr Belediyesi Engelliler Sarayı, yaz
mevsimi boyunca da hizmet vermeye devam
ediyor. Hafta içi her gün açık olan resim

Atölyesi’nde 35 engelli ders alıyor. Burada eğitim gören-
lerden biri de Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar
Fakültesi 4’üncü sınıf öğrencisi otizmli Hamza Danışma-
noğlu, yaz tatili boyunca Engelliler Sarayı’na gelip gün
boyu yağlı boya çalışması yaptı.

Fırça, tuval ve palet arkadaşlarım 

Engelliler Sarayı ortamının kendisine çok iyi geldiğini
söyleyen Danışmanoğlu, “Üniversiteden önce de buraya
geliyordum. Hatta üniversiteye girmek için bir aşama
olan yetenek sınavını kazanmamda da buradaki hocala-
rımdan aldığım eğitimin katkısı oldu. Kendimi burada çok
özgür ve rahat hissediyorum. resim yapmak bana din-
lenmek gibi geliyor. Fırça, tuval ve paletim benim en
yakın arkadaşlarım oldu. Zamanımın çoğunu onlarla ge-
çiriyorum. İki ay içinde 6 yağlı tablo yaptım. Yakın za-
manda açılacak olan “Motif” isimli sergide tablolarımı
sergileyeceğim. Benim gibi resme meraklı gençlere bu
imkanı sunan Bağcılar Belediye Başkanımız Abdullah Öz-
demir’e de teşekkürlerimi iletiyorum” dedi.

Başarılı insan mutlu ediyor

Engellilerin yeteneklerini geliştirmelerine fırsat verdikle-
rini dile getiren Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özde-
mir, şunları söyledi: “İlçemizde çok yetenekli engelli
kardeşimiz var. Onlar için kültür, sanat, müzik ve spor ala-
nında birçok kurs hizmeti veriyoruz. Kardeşlerimizin ha-
yallerine giden yolda onlara destek vermek ve onların da
bunu başardığını görmek bizi çok mutlu ediyor.” 
HABEr MErKEZİ

Kaçak inşaata geçit yok
Üsküdar Vaniköy’de boğaz öngörüm
alanı içinde yer alan kaçak inşaatla il-
gili, İBB Boğaziçi İmar Şube Müdürlüğü

yazılı bir açıklama yaptı. Açıklamada şu ifadeler
kullanıldı: Özel mülkiyete konu Üsküdar ilçesi Va-
niköy mahallesi 928 ada 3 parsel sayılı yerde, iki-
şer katlı dört bağımsız bölümden oluşan iki adet
betonarme yapı bulunmaktadır ve bu yapıların ta-
mamı yapı kullanma izin belgesine sahiptir. Ayrıca
parsel üzerinde yapı kullanma izin belgesi eki rö-
leve projesinde mevcut havuz yapısı da yer al-
maktadır. Parsel içerisinde geçmişte mevcut olan

kaçak yapılar yıkılmıştır. Sonrasında yasal yapı-
larla ilişkili olarak, yapı ilgilileri tarafından tamir ve
tadilat izni almak amacıyla kurumumuza başvu-
ruda bulunulmuştur. Yapılan incelemeler sonu-
cunda, mevzuat gereği basit onarım izin belgesi
düzenlenmiştir. Ancak, mahallen yapılan denetim-
ler sonucunda, kısmen basit onarım izninin dı-
şında kalan ve güçlendirme ruhsatı kapsamında
yapılabilecek çalışmaların kurumumuza güçlen-
dirme ruhsatı talebinde bunulmadan yapılmakta
olduğu, yasal yapılara ilave ahşap ve prefabrik ya-
pılarının inşa edilmekte olduğu tespit edilmiştir.”



resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                            basın: (2079709)

2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 45’nci maddesi gereği Açık İhale Usulü ile, ilçemiz sınırları içeri-
sinde 12 ay süreyle toplanacak Dökme Ambalaj Malzemelerin satış işi ihale edilecektir.

İhalenin Yapılacağı Yer: Şile Belediye Başkanlığı- Belediye Meclis Salonu
İhale Usulü: 2886 Sayılı D.İ.K. 45 Md. Açık Teklif Usulü
İdarenin Adresi: Hacıkasım Mah. Üsküdar Caddesi No:25 Şile / İSTANBUL
İhale Şartnamesi Şile Belediye Başkanlığı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’nde bedelsiz

olarak görülebilir veya satın alınabilir.
Şartname Bedeli: 1.000,00 TL (Bin Türk Lirası)’dir.
İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce şartnameyi satın almaları ve incelemeleri ve

tekliflerini de şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekir.

İHALEYE KATILABİLMEK İÇİN GEREKLİ BELGELER

1)GERÇEK KİŞİLER

a ) Muhtarlıktan veya Noterden ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış nüfus cüzdan sureti.
b ) Güncel ikametgah belgesi.
c ) 2886 Sayılı D.İ.K. da belirtilen geçici teminat.
d ) Ortak katılım olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi.
e ) Vekaleten katılınması halinde noter tasdikli vekaletname.
f ) Şartname alındı makbuzu.
g) Belediyemiz veznesinden alınan borcu yoktur yazısı.
h) İşi yapacak isteklinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığından ambalaj atıklarının kontrolü yönetmeli-
ğinde belirtilen en az 3. tip toplama ve ayırma tesisi çevre izin ve lisansı belgesini kapsayan lisansı,

2)TÜZEL KİŞİLER
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösterir ihalenin yapıldığı yıl içerisinde alınmış noter tasdikli imza
beyannamesi veya imza sirküleri.
b) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ihalenin yapıldığı yıl içerisinde
alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge.
c )  2886 Sayılı D.İ.K. da belirtilen geçici teminat.
d ) Ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortak Girişim beyannamesi.
e ) Vekaleten katılınması halinde noter tasdikli vekaletname.
f ) Şartname alındı makbuzu.
g) Belediyemiz veznesinden alınan borcu yoktur yazısı.
h) İşi yapacak isteklinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığından ambalaj atıklarının kontrolü yönetmeli-
ğinde belirtilen en az 3. tip toplama ve ayırma tesisi çevre izin ve lisansı belgesini kapsayan lisansı,

İHALE İLANI
ŞİLE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
DÖKME AMBALAJ MALZEMELERİ SATIŞI
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Hastane 

isCileri

isyan etti

K ocaeli Darıca'da bulunan
Farabi Eğitim ve Araştırma
Hastanesi önünde buluşan

yemekhane işçileri, taleplerini has-
tane önünde haykırdı. "Hastane iş-
çisi köle değildir", "Birleşe birleşe
kazanacağız" ve "İnsanca ücret istiyo-
ruz" sloganları atan işçilere, Emek Par-
tisi ve TMMOB MMO Gebze
Temsilciliği de destek verdi. Hastane
önünde basın açıklamasını okuyan
Gıda-İş Genel Başkanı Olcay Özak,
"Hastane yemekhanesinde asgari üc-
retle çalışan taşeron işçiler, aldıkları ma-
aşlarla geçinemiyor. Asgari ücretin
insanca yaşayabilecek bir düzeye yük-
seltilmesini istiyoruz. Açlık sınırının 20
binlere dayandığı, yoksulluk sınırının 65
bin TL rakamına tırmandığı günü-
müzde yemekhane işçileri 17 bin 2 li-
raya nasıl geçinsin!" dedi. 

Taşeron işçisini duymuyorlar

"Yıllardır DİSK/Gıda-İş Sendikası ola-
rak 'Hastane yemekhane işçilerinin kad-
rosuz, güvencesiz çalıştıramazsınız' diye
sokaklarda, meydanlarda sesimizi du-
yurmaya çalışıyoruz. Kamuda çalışan

işçilerin haykırışlarına güç katmaya
çalıştık" diyen Özak, "Son olarak üye-
miz yemekhane işçileriyle TBMM gi-
derek başta hastane yemekhane
işçilerinin ve genelde yüzbinlerce taşe-
ron işçisinin yaşadığı mağduriyeti

yüksek sesle Mecliste tartıştırdık. Ama
işin muhatapları taşeron işçisini görmek
ve duymak istemiyor" dedi. 

elimizde avucumuzda 
olana göz diktiler

Hastane yemekhane işçilerinin maaşları
erimeye, masrafları, borçları artmaya
devam ederken bir de Eylül'de okulların
açılacağını hatırlatan Özak, "Okul mas-
rafları 3.5 kat arttı. Çanta, defter, servis
ücretlerini veremez hale geldi emekçiler!
Veliler çocuklarını okula bu sene de aç
gönderecekler. Beslenme çantalarına
doyurucu bir besin koymak her geçen
gün daha da zorlaşıyor. Bizleri açlıkla
yüz yüze bırakacaklarını ve buna dayan-
mamız gerektiği yönündeki açıklamala-
rını şiddetle protesto ediyoruz! Sizleri
bizim maaşlarımızla bırakalım 1 ay, bir
gün dahi geçinemezsiniz. Sizin maaşla-
rınız asgari ücretin 15-20 katıdır! Siz

bize insanca yaşayacağımız bir ücreti
layık görmediğiniz gibi elimizde, avcu-
muzda olanlara da göz dikmiş durum-
dasınız" diye konuştu. 

Maaşlarımıza zam istiyoruz

Zam yağmurunun devam ettiğini 
belirten Özak, "Akaryakıta, elektriğe,
doğalgaza peş peşe gelen zamlar 
iğneden ipliğe her şeye zam anlamına
gelmektedir. 2024 Ocak ayında aldığı-
mız 17 bin 2 liranın 4-5 bin lirası 
cebimizde eridi. Mehmet Şimşek'in ha-
zırladığı ekonomik reçeteye göre yıl 
sonuna kadar 17 bin liranın yarısı
elimizde kalırsa ne ala! Maaşımız 
cebimize girmeden vergisi kesiliyor, 
Patronlarınsa asgari ücretliler kadar
dahi vergi vermediğini her gün okuyo-
ruz! Enflasyonun sebebi işçiler 
değildir! Aşırı kâr hırsı ve bir avuç 
zenginin ülkenin kaynaklarına çökmesi-
dir! Memleket ekonomisinin 2024'ün ilk
4-5 ayında yüzde 5,7 büyüdüğü bir or-
tamda biz hastane yemekhane işçileri de
büyümedeki payımızı istiyoruz! Enflas-
yon ve zamlarla çalınan haklarımızın 
telafi edilmesi için maaşlarımıza zam is-

tiyoruz! Çalışarak aldığımız maaşla 
geçinemiyoruz. Eşimiz, çocuğumuz 
çalışmasa gerçekten açlıktan ölürüz. 
Asgari ücret olarak yatan maaşlar 
kredi kartlarımızın asgarisini ödeyen,
kartlara takla attıran bir aparat işlevini
görür hale geldi. Kredi kartlarına olan
borcumuz günden güne artmakta ve
bizi borç sarmalının içine çekmektedir.
40-50 bin TL alan hastane çalışanları-
nın dahi geçim zorluğu yaşadığı bu 
ortamda biz asgari ücret alıyoruz. 
Onların aldığı maaş yüksek değil, ülke
şartlarında ortalama bir yaşam sürmeye
ancak yetiyor. Sağlık sektörünün bir
halkası olarak biz hastane yemekhane
çalışanlarının asgari ücretle geçinmeye
mecbur bırakılması kabul edilir 
değildir" dedi. 

TayLan
DaşDÖĞen

haber

DİSK/Gıda-İş Sendikası, hastane yemekhane işçilerinin taleplerini duyurmak için Darıca Farabi Eğitim ve
Araştırma Hastanesi önünde seslendi; “Ücretler artırılsın, zamlar ve pahalılık durdurulsun” dedi

İhalenin 
Konusu

720 Ton Dökme
Ambalaj 

Malzemelerinin
Satış İşi

2886 sayılı D.İ.K.’
nun 45. Maddesi
Açık İhale Usulü

1.152.000,00 TL
(Bir Milyon Yüz Elli
İki Bin Türk Lirası)

+KDV

34.560,00 TL
(Otuz Dört Bin
Beş Yüz Altmış

Türk Lirası)

İhalenin
Şekli

Muhammen
Bedeli

Geçici 
Teminat Tutarı

İhale Tarihi 
ve Saati

09/09/2024
Saat: 11:00 

ARTIK
YETER!

"Seçimden seçime bizi 'kadro vereceğiz'
diye beklentiye sokup umudumuzu çal-
dılar. Şimdi örgütlenerek mücadele et-
mekten başka bir seçeneğimiz kalmadı"
diyen Özak, "Hal böyleyken bizlere hala
'sabredin, vereceğiz, yapacağız' dene-
ceğini biliyoruz, sabır taşı çoktan çatla-
mıştır! 
Yıllarca kemer sıktık, kıt-kanaat geçin-
meye çalıştık. Artık Yeter!" Özak, ye-
mekhane işçilerinin taleplerini de şöyle
sıraladı: 
“Maaşlarımızın derhal yükseltilmesi
için, Maaş promosyonlarımızın işçiye ia-
desinin sağlanması için, 
Kadrolu ve güvenceli bir çalışma orta-
mının tesis edilmesi için, 
İnsanca yaşayacağımız bir yaşam için,
Emeğimizin tam karşılığını almak için,
Gelirde adalet, vergide adalet için üc-
retlerimize zam istiyoruz!”

DİSK/Dev- SağlıK İş, Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı tarafından açıkla-

nan sendika üye sayılarında, yüzde
0,01 oranla baraj altı bırakılmasına iliş-
kin bakanlık önünde açıklama yaptı.
Bakanlığın Akdeniz Üniversitesi Has-
tanesinde bekletilen yetki sürecinde daha az
üyesi olan Öz-Sağlık İş’e toplu sözleşme yet-
kisi verildiğini söyleyen DİSK Genel Başkanı
Arzu Çerkezoğlu, "Sendika ve toplu iş söz-
leşmesi hakkımıza sahip çıkmaya devam
edeceğiz" diye seslendi.

Sorunlar bitmek bilmiyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
önünde yapılan açıklamada konuşan DİSK
Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, "Bilindiği
üzere sendikamız Temmuz 2024 İstatistikle-
rine belli konularda itiraz etmiş ve bu itira-
zını yargıya da taşımıştır. Ankara 4. İş
Mahkemesi'ne istatistiklere itiraz davamız,
Anayasa Mahkemesi'ne 'hak ihlali gerekçe-
siyle bireysel başvurumuz davam etmektedir.
10 bin sağlık ve sosyal hizmet işçisi olarak
toplu sözleşme hakkımız elimizden alın-
maya çalışılmaktadır. 24 Temmuz 2024 tari-
hinde yayımlanan Resmi Gazetede
sendikamızın işkolu barajı 0,99, sendikamı-
zın üye sayısı 7 bin 400, işkolunda çalışan
işçi sayısı ise daha önce istatistiklerde görül-
meyen 4B'li memurlar ve üniversite hastane-
lerinde çalışan İntern hekimlerle 750 bin 259
olarak açıklanmıştır" diye konuştu.

her şey ortada

Bakanlık tarafından Temmuz-2024 istatistik-
lerinde sendikaya ait olduğu belirtilerek ya-
yımlanana üye sayısı arasında farklılık

bulunduğunu belirten Çerkezoğlu, "Sendi-
kamızın kurulu bulunduğu işkolundaki
toplam işçi sayısının tespitinde, aslında
toplam sayıya dahil edilmemesi gereken ve
"4B"li olarak anılan çalışanların, üniversite
hastanelerindeki intern hekimlerin, ek ders
karşılığı çalışanların, sağlık işkolunda ol-

mayan çalışanların bu toplam sayıya dahil
edildiği anlaşılmaktadır. Bu nedenle işkolu-
muzdaki işçi sayısı açısından tutarlı olama-
yacak düzeyde bir artış meydana gelmiş ve
bu sayı 750.259 olarak gerçeğinden çok
daha yüksek olacak şekilde tespit edilmiştir.
3. Yargıtay 9. Hukuk Dairesinin 2023/6584
Esas, 2023/9234 Karar ve 15/06/2023 tarih
sayılı kararında da belirtilmiş olan "Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından
istatistiklerin Resmi Gazete 'de yayımlandığı
günden bir önceki gün itibarıyla gerçekleşen
veriler dikkate alınmalı ve bu doğrultuda işçi
ve sendika üye sayıları belirlenmelidir" şek-
lindeki yaklaşımı esas alınmamıştır. Sendika-
mızın üye sayısına ilişkin tespit yapılırken 23
Temmuz 2024 tarihinin dikkate alınması ge-
rekmekteyken daha erken bir tarih baz alın-
mıştır" dedi.

DİSK'in önünü kesiyorlar

Çalışma Genel Müdürlüğü ile yapılan gö-
rüşmelerde bu hataların sadece mahkeme
yoluyla düzeltilebileceği bilgisinin verildiğini
söyleyen Çerkezoğlu, "24 Temmuz 2024 tari-
hinde Resmi Gazete 'de yayımlanan "6356
sayılı Sendikalar ve Toplu İş Kanunu Gere-
ğince İşkollarındaki İşçi Sayıları ve Sendika-
ların Üye Sayılarına İlişkin 2024 Temmuz
Ayı İstatistikleri Hakkında Tebliğ" idare hu-
kuku gereğince bu tebliği yayınlayan makam
tarafından düzeltilebilir önerimize de kapıyı

kapatıp, mahkeme yolunu gösteren Çalışma
Genel Müdürlüğü mahkemeyi yanıltmaya
en iyi niyetle mahkeme sürecini uzatmaya
çalışmaktadır. İstatistiklerin iptali için açtığı-
mız davanın görüldüğü Ankara 4. İş Mah-
kemesi Çalışma Bakanlığı'ndan
sendikamızın üye listesini, işkolunda çalışan-
ların listesini isterken Çalışma Genel Mü-
dürlüğü Temmuz 2024 İstatistiklerini
göndererek niyetini göstermiştir" diye ko-
nuştu. Çerkezoğlu şöyle devam etti: "Süreç
devam etmesine rağmen Akdeniz Üniversi-
tesi Hastanesinde yetki sürecini bekleteceğiz
diyen bakanlık daha az üyesi olan Öz Sağ-
lık-İş'e toplu sözleşme yetkisi veriyor. Bunu
asla kabul etmiyoruz. Yaşadığımız bu hu-
kuksuzluk tek başına sendikamızın baraj al-
tında bırakılmaya çalışılması değildir. Sağlık
işçileri adına sembolik olarak burada san-
dalyemi koyacağım. Bugün başlatacağımız
oturma eylemi sadece toplu iş sözleşmesi
hakkımızın tanınması değildir. Bu oturma
eylemi bir demokrasi ve adalet nöbetidir.
Sendikamıza üye olan binlerce işçinin adalet
arayışıdır. Sendika ve toplu iş sözleşmesi
hakkımıza sahip çıkmaya devam edeceğiz."

Devlet lisesine yok 
özel liselere çok!
Kamu okullarına kaynak ayırmayan MEB, özel meslek
liselerine milyarlar akıtıyor. 6 ay önce özel meslek
liselerine teşvike yüzde 100 zam yapan MEB şimdi de
yüzde 63 zamla öğrenci başına 57 TL verecek

Kamu okullarına yeterli bütçe ayırmayıp okulla-
rın ihtiyaçları için velilerin cebine el atan Milli
Eğitim Bakanlığı (MEB), özel meslek lisesi pat-

ronlarına teşvik yağdırmaya devam ediyor. Resmi Gaze-
te’de yayımlanan tebliğe göre MEB, 2024-2025
eğitim-öğretim yılında organize sanayi bölgeleri (OSB)
içinde ve dışındaki özel mesleki ve teknik Anadolu lisele-
rinde öğrenim gören öğrenci başına bu okulların patronla-
rına 57 bin TL’ye varan teşvikler verecek. Patron örgütlerine,
öğrencileri (çocukları) ucuz iş gücü olarak sunmak için
“Mesleki eğitimin içeriğini nasıl istiyorsanız öyle yapalım”
çağrıları yapan MEB, yeni zamla birlikte teşvik adı altında
milyarlarca TL’lik kamu kaynağını da patronlara akıtacak.

Öğrenci başına 57 bin TL

Yeni tebliğe göre, OSB’lerde açılan özel mesleki ve teknik
Anadolu liselerinde öğrenim gören öğrenciler için 2024-25
eğitim öğretim döneminde motorlu araçlar teknolojisi ve
yenilenebilir enerji teknolojileri alanları için öğrenci başına
57 bin 501 TL, OSB dışında açılan özel mesleki ve teknik
Anadolu liselerinde öğrenim gören yenilenebilir enerji tek-
nolojileri bölümü öğrenciler için de 36 bin 218 TL’ye varan
paralar ödenecek. Böylece MEB, 6 ay önce 2023-2024 eği-
tim öğretim döneminde teşviklere yaptığı yüzde 100 zamma
6 ay sonra yüzde 63 zam
daha yapmış oldu.

Meb'in kesesi 
özele çık

Kamu okullarına yeterli
ödenek ayırmayarak
“Kaynak yok” yalanına
sarılan MEB, patronlara
ucuz iş gücü yetiştirmek
için her biri birer ticari iş-
letme olan özel meslek li-
selerine kesenin ağzını
açmayı ihmal etmiyor.
Her 4 çocuktan 1’inin
okula aç gittiği Türki-
ye’de okullarda 1 öğün ücretsiz yemek vermeyen MEB, özel
okul patronlarının cebini teşviklerle dolduruyor.  Resmi Ga-
zete’de yayımlanarak yürürlüğe giren özel meslek liselerine
destek tutarlarının MEB bütçesine bu amaçla konulan öde-
nekten karşılanacağı belirtildi.

6 ay önce yüzde 100 zam yapıldı 

MEB, mart 2024’te de OSB içinde ve dışındaki özel meslek
liselerine yönelik teşviklere yüzde 100’e varan zam yapmıştı.
O dönemde de Resmi Gazete’de yayımlanan tebliğle OSB
içindeki özel meslek liselerinde makine ve tasarım teknoloji-
sinde öğrenci başına 33 bin 638 TL, metal teknolojisinde 32
bin 839 TL, motorlu araçlar teknolojisinde 35 bin 938 TL
teşvik verilmesi kararlaştırılmıştı. OSB dışındaki özel meslek
liselerinde ise öğrenci başına denizcilikte 20 bin 280 lira,
elektrik- elektronik teknolojisinde 21 bin 307 lira, motorlu
araçlar teknolojisinde 21 bin 943 lira, yenilenebilir enerji tek-
nolojilerinde 22 bin 636 lira olarak düzenlenmişti.

Özelde 151 bin öğrenci var

MEB’in 2022-2023 istatistiklerine göre, özel mesleki ve tek-
nik ortaöğretimde Türkiye genelinde toplam 337 okul var.
Bu okullarda toplamda 151 bin 655 öğrenci bulunuyor. Bu
sayı mesleki ve teknik ortaöğretimdeki öğrenci sayısının yak-
laşık yüzde 10’nuna denk geliyor.  haber MerKeZİ

müge
ceSur

haber

DiSK haK arayışınDa!



Z onguldak'ın Karadeniz Ereğli ilçe-
sindeki fabrika açılışının ardından
AK Parti İlçe Başkanlığına geçen

Bakan Bolat, daha sonra Valiliği ziyaret
etti. Valilik şeref defterini imzalayan Bolat,
Vali Osman Hacıbektaşoğlu'ndan çalış-
malara ilişkin bilgi aldı. Gümrük Müdür-
lüğü ile AK Parti ve MHP il
başkanlıklarına ziyarette bulunan Bolat,
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasına
geldi. Burada "Anadolu Şehir Buluşma-
ları" çerçevesinde kentte gerçekleştirdikleri
ziyaret ve programlardan bahseden Bolat,
1990'lı yılların madenciliğin gerilemesiyle
sanki kent için olumsuz, kötümser atmos-
ferin yayıldığı bir dönem gibi algılandığını
ama 2000'li yılların, özellikle son 20 yılın,
ilin gerçekten çok büyük gelişme kaydet-
tiği, sanayide, hizmetler sektöründe, li-
mancılıkta, lojistikte, en önemlisi de
Türkiye'nin doğal gaz merkezi olması ha-
sebiyle şehir için parlak bir dönemin baş-
langıcı olduğunu söyledi.

Sektörün merkezi haline geldi

Bugünün, Türkiye'nin doğal gaz keşfinin
dördüncü yıl dönümü olduğuna işaret
eden Bolat, "Hatırlıyorum o salgının sıcak
ve yakıcı günlerinde ağustos ayının orta-
larında Sayın Cumhurbaşkanı'mız yakla-
şık 750 milyar metreküplük doğal gaz
keşfini büyük müjde olarak milletimize,
dünyaya ilan etmişti. O zaman bu, dün-
yanın en önemli ekonomi gündemi haline
gelmişti. Yıllardır büyük enerji, ithalat fa-
turası nedeniyle büyük dış ticaret açıkları
verdiğimiz ve 'Niye bizde petrol, doğal
gaz yok?' diye hayıflandığımız dönemin
geride kaldığı 4 yıl önceki o müjde, haki-
katen Türkiye'nin de talihini döndürm-
üştü." diye konuştu.

Güzel müjdeler verildi

Bolat, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar'ın 17 Ağustos'ta
kente geldiğinde çok güzel müjdeler verdi-
ğini belirterek şöyle devam etti: "2026'da
günde 20 milyon metreküp doğal gaz üre-
timiyle Türkiye'deki yaklaşık 20 milyon
hanenin, yani evin doğal gaz ihtiyacı yerli
kaynaklardan karşılanmış olacak. Bu an-
lamda Zonguldak bir doğal gaz merkezi,
enerji merkezi, madencilik merkezi ve
metal çelik sektörünün merkezi haline
geldi. Türkiye, dünyada çelik üretiminde
sekizinci sırada, Avrupa'da da birinci,
bazı yıllar ikinci sırada. Yaklaşık 30 milyar
dolara yakın demir çelik ihracatımız var.
Önümüzde çelikte daha yol alacağımız
çok mesafe var. Bu yıl da çelik üretimi ve
ihracatında 7 ay itibarıyla güçlü artış var.
Zonguldak aynı zamanda bir çelik mer-
kezi haline geliyor. Elektrik santralleriyle
beraber enerji merkezi haline geliyor."

büyük bir ivme kazandıracak

Zonguldak'ın limancılık merkezi haline de
geldiğine dikkati çeken Bolat, "Çünkü
Sultan Abdülhamit'e dayanan Filyos Li-
manı hayali gerçekleşti. Bundan sonra ya-
pılacak olan, Filyos Limanı'nın bir lojistik
üs haline gelmesi. Bu çerçevede limana
yakın olan Zonguldak Filyos Serbest Böl-
gesi de inşallah orta ve yakın gelecekte
dolarak Zonguldak'a çok büyük yeni ima-
lat kuruluşları, tesisler ve limancılıkta da
çok büyük ivme kazandıracak. Türkiye'de
son 15 senede yapılan en büyük 2 liman;
birisi Filyos, birisi de İzmir Çandarlı Li-
manı'dır." dedi.

Güzel günler bizi bekliyor 

Bolat, kentte havalimanının da açıldığını
dile getirerek, Zonguldak'ı güzel günlerin
beklediğini ifade etti. Zonguldak'ın, müte-
şebbis insanları, emekçileri, madencileriyle
Türkiye'nin enerji merkezi; ticaret, lojistik
ve limancılık merkezi haline geldiğini vur-
gulayan Bolat, "Çalışmalarımız hızla
devam ediyor. Bu çerçevede şunu söyleye-
bilirim; serbest bölgenin genişleme ala-
nında bir küçük sanayi sitesi yapım projesi
konusu milletvekillerimiz tarafından bize
iletildi ve siz de ilettiniz şimdi. Bu konuda
kentin hayrına olan hangi proje ve öneri
olursa Ticaret Bakanlığı olarak kendi yetki
alanımızda mutlaka Zonguldak'ın ya-
nında yer alacağız. Bu konular inşallah
proje aşamasına geldiğinde gerekli desteği
sağlayacağız." diye konuştu.  AA
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Hukuk Danışmanı: av. Cemal karaL

Genel yayın yönetmeni ve sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHasaNoĞLu
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İşlenmeyen tarım 
arazileri kiraya verilecek
Mülkiyeti gerçek ve tüzel kişilere ait ve üst üste iki yıl süreyle
işlenmeyen tarım arazileri, Tarım ve Orman Bakanlığı
tarafından tarımsal amaçlı sezonluk olarak kiraya verilecek

BAkAnlık tarafından hazırlanan İşlen-
meyen Tarım Arazilerinin Tarımsal
Amaçlı Kiraya Verilmesine İlişkin Yönet-

melik Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Yönetmelik, mülkiyeti gerçek ve tüzel kişilere ait ve
üst üste iki yıl süreyle işlenmeyen tarım arazilerinin,
Bakanlıkça tarımsal amaçlı sezonluk olarak kiraya
verilmesine ilişkin iş ve işlemleri kapsıyor. Üst üste iki
yıl süreyle işlenmeyen tarım arazileri, arazinin vasfı-
nın değiştirilmemesi ve kiralayan tarafından tarımsal
üretimde kullanılması şartıyla Bakanlıkça sezonluk
olarak kiraya verilecek. Kiraya verilecek arazilerin
tespiti amacıyla il veya ilçe müdürlüğü bünyesinde
Arazi Tespit Komisyonu oluşturulacak. Arazi Tespit
Komisyonu il müdürlüğünde il müdür yardımcısı
veya şube müdürü, ilçe müdürlüğünde ilçe müdürü
başkanlığında toplanacak. Komisyon, başkan dahil
toplam beş asil iki yedek üyeden oluşacak.

kiralanacak tarım arazilerinin tespiti

Arazi Tespit Komisyonu, kadastro parsel verileri,
uydu görüntüleri, coğrafi bilgi sistemleri, diğer kamu
kurumlarından elde edilecek veriler üzerinden yapıla-
cak çalışmalar ve yerinde gerçekleştirilecek arazi
kontrolleriyle işlenmeyen tarım arazilerini tespit ede-
cek. Tespit çalışmalarına altlık teşkil edebilecek veriler
Bakanlıkça sağlanacak. İşlenmeyen tarım arazilerinin
tespitinde, içinde bulunulan yılın 1 Eylül tarihi ile
bölgelere göre değişen hasat dönemi dikkate alınarak
en geç takip eden yılın 31 Ağustos'a kadar olan süre
dikkate alınacak. Arazi Tespit Komisyonu tarafından
yapılan kontrol sürecinin tamamlanmasının ardın-
dan, ekonomik bütünlüğü sağlayan parseller ve eko-
nomik bütünlük kapsamı dışında kalıp Arazi Tespit
Komisyonunca ekonomik tarımsal üretim yapılacağı
değerlendirilen parseller tespit edilecek. Dikili ve örtü
altı tarım arazileri kiralama işlemleri kapsamına alın-
mayacak. Arazi sınıfı, parsel büyüklüğü ve verimlilik
durumu tarımsal üretim için ekonomik olmayan ara-
zilerin bu durumu tutanak altına alınmak sureti ile o
yılki kiralama işlemlerine dahil edilmeyebilecek. Par-
selin bir kısmında işlenmeyen arazinin tespit edilmesi
durumunda bu kısımlar işlenmeyen tarım arazisi
kapsamında değerlendirilebilecek. Kira bedeli, Ko-
misyon tarafından takdir edilen rayiç kira bedelinden
düşük olamayacak. Komisyon, kesinleşen kiralana-
cak tarım arazileri listesini, elektronik ortamda ve il
müdürlüğü internet sitesinde yedi gün süre ile ilan
edecek.

en yüksek teklif yapana verilecek

İlan edilen tarım arazilerini kiralamak isteyenler,
tarım arazisi kiralama talep formunu eksiksiz olarak
doldurarak ilan süresi içerisinde il müdürlüğüne baş-
vuru yapacak. Kiralama başvuruları Tarım Arazileri
Değerleme ve Edindirme Bilgi Sistemi üzerinden de
gerçekleştirilebilecek.Kiralama öncelikli olarak, ki-
raya verilecek tarım arazisinin bulunduğu yerleşim
yerinde ikamet edenlere, sivil toplum kuruluşlarına ve
meslek odalarına yapılacak. Öncelikli gruplardan bir-
den fazla istekli çıkması halinde en yüksek teklifi ve-
rene, öncelikli gruplardan istekli çıkmaması halinde
ise diğer isteklilerden en yüksek teklifi verene kira-
lama yapılacak. Kiraya verilecek tarım arazisi, söz-
leşme tarihinden itibaren on beş gün içinde arazi
teslim tutanağı ile kiracısına teslim edilecek. AA

TopkApı yATırımcılArını bekliyor!
Topkapı’da hayata geçen Topkapı29’un birinci etabı tamamlanarak, anahtarları ev sahiplerine teslim edilmeye başlandı. Şu anda 
ikinci etap satışların devam ettiği ve yeni bir satış kampanyasının başlatıldığı projede cadde dükkanlar da yatırımcılara açıldı

Akzirve Yönetim Kurulu
Danışmanı Mahir Katırcı ko-
nuyla ilgili, “Bölgeye canlılık

getirecek olan 82 mağazanın yer aldığı
cadde dükkanlarımızı da yatırımcılara
açıyoruz. Bölgenin çevresini değiştirecek
yepyeni bir soluk getirecek projemizde ti-
cari alan olarak hem cadde dükkanları-
mız hem de alışveriş merkezimiz
bulunmaktadır” diye konuştu. Akzirve,
Topkapı29’un 679 daireden oluşan ilk
etabını tamamlayarak, ev sahiplerine
anahtarlarını teslim etmeye başladı.
Diğer etapların inşaatının devam ettiği
projede, 549 dairenin yer aldığı ikinci
etap daireler de satışa çıktı. Şirket, ikinci
etap konutlar için yeni bir satış kampan-
yasının başlatıldığı duyurdu. Projede, ti-
cari alanlardan cadde dükkanlar da

yatırımcılara açıldı.

82 adet mağaza var

Akzirve Yönetim Kurulu Danışmanı
Mahir Katırcı, “Satışı başlayan ikinci
etap konutlarımız için yeni bir satış kam-
panyasında devreye aldık. İkinci etapta
yer alan 549 konut için 29 ay vade imka-
nıyla kefilsiz kredisiz ödeme seçenekleri
sunuyoruz. Öte yandan bölgeye canlılık
getirecek olan 82 mağazanın yer aldığı
cadde dükkanlarımızda yatırımcılara
açıyoruz. Bölgenin çevresini değiştirecek
yepyeni bir soluk getirecek projemizde ti-
cari alan olarak hem cadde dükkanları-
mız hem de alışveriş merkezimiz
bulunmaktadır. 84 bin 500 metrekarelik
bir inşaat alanına sahip olan ticari alan-
larımız 39 bin 600 metrekaresini kirala-

nabilir alan olarak tasarladık. Bu alanda
178 mağazamız yer alacak. Yatırımcılara
açtığımız ticari alanlarımızdan 82 mağa-
zanın bulunduğu cadde dükkanlarımız
bölgenin ekonomik anlamda da canlan-
masına önemli katkılar sağlayacak. 23
bin metrekare
inşaat alanının
12 bin 500 met-
rekaresinin ki-
ralanabilir alan
olarak belirledi-
ğimiz cadde
dükkanlarımıza
yatırımcıları-
mızı davet edi-
yoruz.
Projemizdeki
diğer bir ticari

alanımız olan alışveriş merkezimiz 61
bin metrekarelik bir inşaat alanında yük-
selecek. 27 bin metrekaresi kiralanabilir
alan olarak tasarlanan alışveriş merkezi-
mizde 96 farklı mağaza hizmet verecek”
dedi. DHA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
“Sultan Abdülhamit'e dayanan
Filyos Limanı hayali gerçekleşti.
Bundan sonra yapılacak olan, 
Filyos Limanı'nın bir lojistik üs

haline gelmesi” dedi

HALINE GELECEK

Büyük yatırımlar yapıldı
Bakan Bolat, AK Parti'nin 21 yıllık ik-
tidarı döneminde Zonguldak'a ta-
rımda, kamu hizmetlerinde, sanayide,
limancılıkta çok büyük yatırımlar ya-
pıldığını, esnafı da hiçbir zaman yal-
nız bırakmadıklarını dile getirdi.
Geçen yıl yaklaşık 1,5 milyar liralık
çok düşük maliyetli esnaf kredisi ver-
diklerini söyleyen Bolat, şunları kay-
detti: "2024'ün 7 ayı itibarıyla da
yaklaşık 900 milyon lira desteğimiz
oldu. Birkaç zamandır finansman açı-
sından durgun bir dönem geçirdik
ama buraya gelirken Türkiye Esnaf ve
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Koope-
ratifleri Birliği Başkanı Sayın Abdül-
kadir Akgül ile görüştüm. Zonguldak
Esnaf Kefalet Birliğinin bizden iste-

diği 50 milyon liralık finansman des-
teği vardı. O müjdeyi de Zonguldak,
Karabük ve Bartın esnafı adına bu-
rada sizin huzurunuzda vermek istiyo-
rum. 50 milyon liralık bu destek
kasaya girmiştir, Zonguldak'tadır
bugün. Maliyeti piyasa şartlarının ya-
rısı oranında düşük, ödeme şartları
son derece elverişli. 6 ayda bir geri
ödemeli 3 yıl vadeli bu destek, Zon-
guldak esnafı için de inşallah çok iyi
destek olacaktır. Hayırlı uğurlu
olsun." Zonguldak Esnaf ve Sanatkar
Odaları Birliğini de ziyaret eden
Bakan Bolat'a, Vali Osman Hacıbek-
taşoğlu, AK Parti Zonguldak milletve-
killeri Saffet Bozkurt ve Ahmet
Çolakoğlu eşlik etti.

Gıdada fİyat şoku uyarısı!
TÜSEDAD Başkanı Sencer Solakoğlu, tüm gıda fiyatlarının artma riskiyle karşı karşıya olduğunu belirterek
“Ette yaşadığınız fiyat şokunu bir sene sonra tüm gıda ürünlerinde yaşarsanız sakın şaşırmayın” dedi

Tüm Süt, Et ve Damızlık Sığır
Yetiştiricileri Derneği (TÜSE-
DAD) Başkanı, sosyal medya

hesabı X'ten yaptığı açıklamada tüm gıda
ürünlerinde fiyat şoku yaşanabileceğini be-
lirterek uyarıda bulundu. Süt fiyatları üzerin-
den değerlendirme yapan Solakoğlu,
şirketlerin ülke genelinde süt üreticilerinin fi-
yatlarını geri çektiğini söyledi. Üreticiyi tem-
sil etmesi gereken birlik ve kooperatiflerin
ise bu duruma 'hakkımızı ararsak ya sütü-
müzü almazlar korkusuyla' boyun eğdiğini
kaydeden Solakoğlu "Hakkımızı ararsak ya
sütümüzü almazlarsa diye üreticiyi ikna et-
meye çalışıyorlar. Bu nasıl bir acizlik? Bu

nasıl bir kumpas?" ifadelerine yer verdi. So-
lakoğlu paylaşımında "Ette yaşadığınız fiyat
şokunu bir sene sonra tüm gıda ürünlerinde
yaşarsanız sakın şaşırmayın" dedi.

Çiğ süt fiyatları düşük

TÜSEDAD, Ulusal Süt Konseyi'nin (USK), çiğ
süt tavsiye fiyatını 1 Mayıs'tan itibaren ge-
çerli litre başına net 14,65 lira geçecek şe-
kilde belirlemesine de tepki göstermişti.
TÜSEDAD'ın hesaplamasına göre çiftçinin
sattığı çiğ sütün fiyatı, maliyetin altında
kaldı. Dernek tarafından haziran ayında ya-
pılan hesaplamalara göre 1 litre çiğ süt üre-
tim maliyeti 17 lira 22 kuruş olmuştu. AA
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S evgili dostlar ülkemizde maalesef kötü bir
yönetim ve kötü bir iktidar anlayışı var.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoağn her-

kesçe eleştirilerin hedefinde. Ama bana sorarsa-
nız kendisi en büyük patron! Patron dedi isem
övüyor veya salt yeriyor değilim. Ortada ciddi tu-
haflıklar ve bilinmezlikler var. Şimdi gelin bunları
hep birlikte okuyalım. Bu anlamda güzel bir araş-
tırma ortaya koyan BirGün Gazetesi'ndeki emekçi
arkadaşlarıma da teşekkür ederek şunları sizinle
paylaşmakta fayda görüyorum;

Koza-İpek Holding’e 15 Temmuz’un ardından
el konulmuştu. Koza İpek Holding’in ve holdinge
bağlı 11 şirketin Hazine’den Türkiye Varlık
Fonu’na devredilmesine ilişkin Cumhurbaşkanlığı
Kararı  Resmi Gazete’de yayımlandı. Bu çelişkili
durumu ortaya koymakta fayda var. Zira TVF’nin
patronu ya da bir başka ifadeyle yönetim kurulu
başkanı bizzat Erdoğan’dır. Erdoğan’ın aynı
zamanda Cumhurbaşkanı olması, Hazi-
ne’den yönetim kurulu başkanı olduğu
şirkete servet transfer edebilmesine
de imkan sağlıyor. Bu tuhaflık,
Erdoğan’dan sonraki cumhur-
başkanlarının da önündeki
büyük bir
muammadır.Koza-İpek
Holding’in Meclis deneti-
minden çıkıp cumhurbaş-
kanının uhdesine
verilmesi, altın made-
ninde tek söz hakkının
Erdoğan’a geçmesi de-
mektir. Bu, Erdoğan’ı
aynı zamanda Türki-
ye’nin en büyük patronu
yapar.

Traji komik durumlar!

Türkiye Varlık Fonu,
özel şirketler gibi gelir elde
eden ve onlar gibi borçlanabi-
len fakat bünyesinde kamu şir-
ketlerini barındıran bir anonim
şirkettir. Şirketin başındaki isim
Tayyip Erdoğan’dır ama bu durum ka-
nuni bir zorunluluk değil, Erdoğan’ın ta-
sarrufudur. Nitekim TVF’nin kurulduğu 26
Ağustos 2016’dan 12 Eylül 2018’e dek TVF yö-
netim kurulu başkanı Zafer Sönmez’ken, o tarih-
ten itibaren Erdoğan kendisini TVF Yönetim
Kurulu’nun başına atadı. Dolayısıyla önümüzdeki
tuhaf bir çelişki var; Cumhurbaşkanı koltuğu de-

ğiştiğinde, Erdoğan’ın da TVF’nin
yönetim kurulu başkanlığı ken-

diliğinden düşmüyor. Ha-
liyle, eğer bir gün
Cumhurbaşkanı deği-
şirse, yeni cumhurbaş-
kanı, Erdoğan’ı TVF’nin
Yönetim Kurulu Baş-
kanlığı görevinden al-
mazsa, Erdoğan’ın bu
makama devam etme-
sinde kanunen hiçbir
engel yok.

TVF’nin amacı nedir?

Normal şartlar al-
tında varlık fonları dü-

zenli olarak bütçe fazlası
veren ya da yeni bir ulusal

servet keşfeden ülkelerin bu faz-
layı değerlendirmesi için kullanılır. Fakat

Türkiye ne yeni bir zenginleşme kaynağı
bulmuş ne de bütçe fazlası vermeye

başlamıştır. Buna rağmen bir Var-
lık Fonu oluşturulmuş, başına da

aynı zamanda bir siyasi parti
genel başkanı olan Erdoğan

atanmıştır. Bu haliyle, Var-
lık Fonu, Cumhurbaş-

kanı’nın uhdesine
verilmiş Türkiye’nin

en büyük şirketi-
dir.TVF’nin ola-

ğanüstülüğü 15 Temmuz’un atmosferinde oluştu.
15 Temmuz 2016 Darbe Girişimi’nden sadece
42 gün sonra kuruldu TVF. O dönem çokça tar-
tışılmış olsa da OHAL şartlarında yeterli muha-
lefet yapılamadı. TVF’yi savunanların temel
argümanı bu sayede kamu şirketlerinin daha ve-
rimli çalışacağıydı. Fakat 8 yıllık tecrübe bu id-
diayı yalanlayacak onlarca veriyle dolu.
Bunların en popüleri TVF’ye geçtikten sonra
ÇayKur’un zarar etmeye başlamasıdır ki, benzer
gelişmeler PTT için de, THY için de, BOTAŞ
için de söylenebilir. Dolayısıyla TVF’nin kamu
şirketlerinin daha verimli yönetilmesini sağlaya-
cağı iddiasının altı boştur. O halde neden kurul-
muştur TVF? Neden tüm kamu şirketlerinin tek
bir anonim şirket çatısı altında toplanıp, başına
da Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın geçmesine ihti-
yaç duyulmuştur? Bilmiyoruz. Fakat şunu bili-
yoruz; TVF sayesinde Cumhurbaşkanı’nın
emrine yüz milyarlarca dolarlık ve denetimden
uzak ulusal bir servet emanet edilmişti. İster
alır, ister satardı… Bu ulusal servetin nasıl kul-

lanıla-

cağı
da tümüyle si-
yasi bir kurum olan Cumhurbaşkanının
inisiyatifindeydi. Bu kurumda neler yapıldığı
ancak Erdoğan’dan sonra büyük bir denetimle
öğrenebileceğimiz soru işaretleriyle dolu…

Paralel hazine olur mu?

Normalde, kamu şirketlerinin hissedarlığı Ha-
zine’ye aittir. Fakat TVF bu haliyle “paralel bir
hazine” gibi çalışıyor. Peki bunun ne mahsuru
var? Bir devletin birden çok hazinesi olmalı
mıdır? Bu soruya hukuki ya da idari nedenlerle
cevap vermek mümkün. Ama biz iktisadi neden-
leri sıralayalım. İktisat politikalarının etkinliğini
arzuluyorsanız birden fazla Hazineniz olmamalı-
dır. Zira birden fazla Hazine demek aynı za-
manda maliye politikasının yöneticisi olan
Hazine’nin bölünmesi, maliye politikası uygula-
malarının da çetrefil hale gelmesine neden olur.
Bu yüzden Hazine’nin tekliği, maliye politikasının
en önemli ilkesidir. Aksi halde iktisat politikanızın
maliye ayağı çürür. Nitekim Türkiye’de olan da
budur. ‘Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ bu şekilde
organize edildiği sürece ekonomik dengesizlikleri
gidermek de mümkün olamıyor. Haliyle ekonomik
dengesizlikler, faizin, kurun, enflasyonun ötesine
geçerek idari-politik bir meseleye dönüşüyor.

Egemenlk hakkının tek adama devri

Fakat sorun yalnızca ekonomik etkinsizlik de
değil. TVF’nin varlığı aynı zamanda egemenlik
haklarına ilişkin de türlü sorunlara gebedir.
Koza-İpek Holding’in Hazine’den alınıp, paralel
Hazine olan TVF’ye devri de bu çürümeye örnek
oluşturuyor. Türkiye’nin en büyük altın üreticisi

Koza-İpek Holding’tir. Koza’nın bünyesinde
halen üretim yapılan Ovacık, Mastra, Him-
metdede, Çukuralan, Kaymaz altın maden-
leri ile çok sayıda yeni arama ve işletme
ruhsatı bulunuyor. Bu haliyle Koza-İpek Hol-
ding’in Meclis denetiminden uzaklaştırılıp,
cumhurbaşkanının uhdesine verilmesi, Türki-
ye’nin altın madenciliğinde tek söz hakkının
Erdoğan’ın eline verilmesi demektir ki, bu
durum Erdoğan’ı sadece Cumhurbaşkanı
değil, aynı zamanda Türkiye’nin en büyük
patronu haline getirir. Ziraat Bankası’nın,
Halkbank’ın ve Vakıfbank’ın, Botaş’ın,
PTT’nin, Çaykur’un, THY’nin, limanların,

Borsa İstanbul’un, Türkiye Petrolleri’nin
ve artık Koza-İpek Holding’in de patro-

nudur Erdoğan. Böylece tek bir kişi

Türkiye’nin hem gelmiş geçmiş en yetkili cum-
hurbaşkanı, hem TBMM çoğunluğunu elinde
tutan iktidar partisinin genel başkanı, hem de
Türkiye’nin en büyük patronu haline gelmiştir ki,
böyle bir düzende ekonomik dengesizliklerin sona
ermesini beklemek hayal olur. Düzen değişme-
dikçe, halka refah dağıtamaz.

Tekerrür çemberini kırmak

İktidarın tarihi bir yenilgi aldığı yerel seçimle-
rin üzerinden neredeyse 5 ay geçti. Bu zaman
zarfında, iktidarın hezimetinin ana nedeni olan
ekonomik ve sosyal durum daha da kötüleşti.
Artan hayat pahalılığına karşın maaşlarına ara
zam alamayan mavi ve beyaz yakalı emekçileri,
yaz sıcağından çok yaşam şartları kavurdu. Yurt-
taşlar artık tatilden-seyahatten, gezmeden-toz-
madan, giyim-kuşamdan, sosyal aktiviteden vs
geçti, karnını nasıl doyuracağını, başını soktuğu
evin kirasını nasıl ödeyeceğini düşünüyor. Sinir,
stres, huzursuzluk ve kaygı da cabası… Yakın
gelecek de bu açıdan pek umut vadetmiyor.

Ülke siyaseti başka gerçekler bambaşka

Ülke siyaseti ise başka bir mecradan akıyor.
Yerel seçim sonrası ortaya atılan yumu-

şama-normalleşme lafları, politik gün-
dem ile memleketin gerçekleri

arasındaki senkronizasyonu hepten
bozdu. Kötü yönetilen ve her

şeyin raydan çıktığı bir ülkede
iktidar ile muhalefetin neden
normalleşmeye çabaladı-
ğını, yumuşamanın var
olan sorunlara ne gibi bir
faydasının dokunacağını
kimse anlayamadı.

CHP neden 
razı geldi?

Hadi AKP zaman
kazanmak, mevcut şart-
lar altında muhalefeti
belli bir hareket alanına
sıkıştırmak istiyordu da
CHP neden buna razı
geldi? Karşı mahalleye
ulaşmak ve önyargıları
kırmak için muhalefet-
ten taviz vermeye, yel-
kenleri suya indirmeye
gerek var mıydı? Hem

de etkin bir muhalefete
en çok ihtiyaç duyulan za-

manda… Ayrıca CHP’nin
muhafazakâr kesimlere

ulaşma planını, iktidarın ihsanı
üzerine kurması ne kadar mantıklıydı?

Yumuşama normalleşme derken..

İşin garibi, bir yumuşama, normalleşme falan
olduğu da yok. Her şey aynı tas aynı hamam
devam ediyor. Rejimin politik hedeflerinde, ya-
saklarda, baskılarda ve gözaltılarda en ufak bir
esneme söz konusu değil. 1 Mayıs’ta tüm İstan-
bul kapatılıyor, eğitim sisteminde ideolojik ayar-
lamalar yapılıyor, sokak hayvanlarının
katledilmesi için yasa çıkartılıyor, seçilmiş millet-
vekili hukuka meydan okunarak hapiste tutulu-
yor, Meclis’teki vekiller darp ediliyor, gazeteciler,
aydınlar en tepeden tehdit ediliyor, Instagram’ın
fişi çekiliyor, sokak röportajında iktidarı eleştiren
yurttaşın bileğine kelepçe takılıyor. Sadece yürüt-
menin başı Erdoğan ile anamuhalefet lideri Özel
ara ara görüşüp memleketin gündemindeki me-
seleleri istişare ediyor, o kadar. İşte böyle yumu-
şuyor, normalleşiyoruz. Bu arada da iliğimize
kadar sömürülüyor, elimizde avucumuzda ne kal-
dıysa kaybedip yoksullaşıyoruz. Hem maddi hem
de manevi anlamda…

Cendereye karşı tepki veriyor ülke

Fakat neyse ki memleket, bu cendereye sıkış-
mamak için tepki veriyor. Ülkenin dört bir ya-
nında sömürüyü kabullenmeyen, gidişata itiraz
eden, haksızlığa, hukuksuzluğa direnmek için so-
kaklara çıkan yurttaşlar var. Belki gösterilen
tepki yeri göğü inletmiyor ancak bunca baskıya,
tehdide ve muhalefetin ikircikli tavırlarına rağ-
men ülkenin sessizliğe gömülmemesi umut ve-
rici.Muhalefetin erken seçimi zorlamaması bir
hata elbette ama mesele bunun çok daha öte-
sinde. Koşulları, çelişkileri, atmosferi ve psikolo-
jisi iktidar tarafından belirlenen bir erken seçim,
nasıl ülkenin geniş muhalif kesimleri için olumlu
bir sonuç doğurabilir? Geçim krizinin, sosyal ve
siyasi problemlerin tek başına bir anlam ifade et-
mediği, bunun politize edilmeye ve örgütlenmeye
muhtaç bir dinamik olduğu yakın geçmişte gö-
rüldü. Bunu yapabilecek tek güç, halkın örgütlü
ve birleşik muhalefeti.  Zira rejimin karakterine
itiraz etmeyi bırakan ve kendine başka öncelikler
tayin eden muhalefet, çok daha farklı bir kul-
varda koşuyor. Farklı kanallardan rejime direnen
milyonların sesini ortaklaştırıp siyasi gidişata
müdahale edecek geniş ve birleşik bir muhalefet
hattına ihtiyaç var. Aksi halde ülke ne kadar dibe
batarsa batsın, iktidar bir tekerrür çemberinin
içinde ömrünü uzatmaya devam edecek.
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Yeni eğitim-öğretim yılının başlama-
sına sayılı günler kala servis ücretle-
rine ve kırtasiye malzemelerine zam
gelmeye devam ediyor. Geçen yıl ilk-
öğretim seviyesindeki bir öğrencinin
çantası bin 200 TL’ye dolarken, fiyat
bu yıl 3 bin 500 TL’yi aştı. Ekonomik
krizle artan kırtasiye masrafları, okul
servislerine yapılan zamlar ve üni-
forma ücretleri velilerin belini büktü-
Yeni eğitim-öğretim yılının
başlamasına bir aydan az bir süre
kalırken veliler okul ihtiyaçları için
kırtasiyelerin yolunu tuttu. Kırtasiye
ürünlerine önceki yıla kıyasla orta-
lama yüzde 40 ila yüzde 70 oranında
zam geldi. Geçtiğimiz yıl ilköğretim
seviyesindeki bir öğrencinin okul
çantası 1200 TL’ye dolarken şimdi ise
bu fiyat en az 2 bin TL’yi ortalama ise
3 bin 500 geçiyor. Temmuz ayında
asgari ücrete herhangi bir zam yapıl-
mazken okul ihtiyaçları ve servis üc-
retlerine yapılan zamlar yurttaşın
cebini yakmaya devam ediyor. artan
maliyet ise velileri kalitesiz ürünleri
satın almaya mecbur bırakıyor. Veli-
lerin

ekonomik krizden nasıl etkilendiğini
yerinde görmek için geçen yıl fiyat
listesi çıkardığı kırtasiyelerin bulun-
duğu İstanbul’un Eminönü ilçesinin
yolunu tutan Veliler, en ucuz ürünleri
bulmak için kırtasiye kırtasiye gezi-
yor. 
Öğrencilerin okul için en temel ihti-
yaçları arasında çanta, defter, kalem,
silgi, boyama kiti, kalem traş, resim
çantası, kalemlik ve suluk bulunuyor.
Bir öğrencinin çantası en ucuz 2 bin
TL’ye ortalama ise 3 bin 500 TL’ye do-
luyor. Büyük boy defterlerin fiyatı 35
ila 100 TL’den başlarken kurşun ka-
lemler 18 ila 20 TL, uçlu kalemler ise
50 ila 180 TL arasında değişiyor. İlk-
okul öğrencileri için istenen pastel
boyalar 195 TL ila 345 TL, sulu boya-
lar en ucuz 110 TL ila 195 TL, kuru
boyalar ise 85 TL’den 245 TL’ye kadar
çıkıyor. Sırt çantaları 750 ila 2 bin
500 TL, kalem traşlar 15 TL ila 40 TL,
silgi 10 TL, suluklar 100 TL ila 200
TL, suluklar 150 TL, resim çantaları-
nın fiyatları ise 295 TL arası 
seyrediyor.

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

Ders: Çantalar
nasıl dolacak?

Eğitim-öğretim yılının başlamasına sayılı günler kala velilerin kapılarını çaldıkları ilk durak kırta-
siyelerle de sınırlı kalmadı. Eğitime yönelik her kalemden yapılan zamlar velilerin etrafını kuşatır-

ken akaryakıt fiyatlarına gelen zamlarla birlikte okul servislerinin de ücretleri devam
ediyor.ankara’da servis ücretlerine yüzde 40 oranında zam
yapılırken buna göre okul servis ücreti yıllık 0-3 kilo-
metre arası 16 bin 745 TL, 3-6 kilometre arası 18

bin 450 TL, 6-10 kilometre 21 bin 320 TL, 10 -15
kilometre arası ise 24 bin 810 TL oldu. İstan-
bul’da ise 0-1 kilometre arası 1665 TL olan
okul servisi ücreti yüzde 16’lık zamla bir-
likte 1931 TL’ye yükseldi. Çanakkale’de

ise durum pek farksız değil. Kentte
okul servis ücretlerine yapılan
yüzde 52 oranındaki zamla bir-

likte 10 kilometre ve üzeri me-
safelerde sabah, öğle ve
akşam servis ücretleri yıl-

lık olarak ortalama 47
bin TL’yi bulacak.

Okul servileri

zaMLanDı

İstanbul’da yaşayan ve bu yıl çocu-
ğunu ilkokul 1’inci sınıfa yazdıran is-
mini vermek istemeyen bir veli, okul
önlükleri ve kırtasiye masraflarının en
az 5 bin TL’yi bulabileceğini söyledi.
“Bir çocuğu okul kaydetmek çok
masraflı” diye konuşan veli, “Defter-
leri, boyama kalemleri, kalemleri, su-
luğu ve kalemliğinin dışında okul
önlüğünün sürekli gelen zamlarla
kaça mal olacağını artık kestiremez
duruma geldik. Geçen sene okul ön-
lüğü 1200 TL tuttu, bu sene her şey
üç katı pahalandı. Bunun daha ayak-

kabısı var” dedi. İki çocuğunun eğitim
masrafları için ortalama 10 bin TL
harcama yapacaklarını düşündüğünü
söyleyen veli Mustafa Yüksel, “Bu yıl
servis ücretleri minimum aylık 6-7
bin TL olacağı için liseye giden çocu-
ğumu servise gönderemiyorum
çünkü bunu karşılayabileceğimizi dü-
şünmüyorum. Geçen yıl da toplu ta-
şıma ile göndermek zorunda
kalmıştık. Geçen yıl yol parası ve tost,
ayran yemesi için harçlığını günlük
90 TL verirken toplu taşımaya gelen
zamlarla bunu da artıracağız” dedi.

Okul önlüğü 
bile çok pahalı!
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KARAR NO : 2024/484

Mahkememizden verilen 18/07/2024 
tarih ve yukarıda numarası yazılı kararı ile;
Davanın kabulüne, Bartın ili, Kurucaşile ilçesi,
Başköy Mahallesi, Cilt No:6 , Hane No:31,
BSN:52'de kayıtlı, 18/04/2006 doğumlu, 
Kezban Coşkun'un Kezban  olan adının
“MİNA" olarak düzeltilmesine  nüfusa kayıt ve
tesciline karar verilmiş olup; hüküm özeti 
ilan olunur. 

D EVA Partisi Hukuk ve Adalet
Politikaları Başkanı Mustafa
Yeneroğlu, Anayasa Mahke-

mesi kararına rağmen Can Atalay'ın
milletvekilliğinin haksız şekilde düşü-
rülmesi ve Anayasa’ya açıkça aykırı iş-
letilen süreç hakkında basın açıklaması
yaptı. Can Atalay'ın milletvekilliği hakkında
ilk günden itibaren siyasi baskıların devam
ettiğine dikkat çeken Yeneroğlu, “Yargıtay
Birinci Başkanlık Kurulu ve Hakimler Sav-
cılar Kurulu harekete geçmelidir. İstanbul
13. Ağır Cezanın ve Yargıtay 3. Ceza Dai-
resi üyeleri 'Görevi kötüye kullanma' ve 'Ki-
şiyi hürriyetinden yoksun bırakma'
suçlarını işlemektedir.” dedi.

Anayasa'ya aykırı bir süreç 

“Can Atalay dosyasında süreç açıkça Ana-
yasa’ya ve yasalara aykırı bir şekilde yürü-
tüldü” diyen Yeneroğlu, “Can Atalay’ın
yargılanmasında ilk derece mahkemesinin
vermiş olduğu haksız mahkûmiyet kararı
maalesef ki İstinaf ve Yargıtay 3. Ceza Dai-
resi tarafından yine hukuksuz bir şekilde
onanarak kesinleştirildi. Oysaki milletvekili
seçilen ve diğer milletvekilleri gibi yasama
dokunulmazlığı kazanan Can Atalay’ın
yargılanması sürecinde “durma” kararı ve-
rilmesi gerekiyordu. Fakat Yargıtay 3. Ceza
Dairesi bu kuralı hiçe sayarak kararı onadı.
Hukuksuz bir şekilde kesinleştirilen bu
karar Mecliste de okunarak Can Atalay’ın
milletvekilliği de Anayasa’ya aykırı olarak
düşürüldü. Tüm bu süreçlerde Can Atalay
hakkını aramak için Anayasa Mahkeme-
sine başvuruda bulundu ve Anayasa Mah-
kemesi Can Atalay hakkında yapmış
olduğu iki ayrı başvuruda iki ayrı hak ihlali
kararı verdi. Anayasa Mahkemesi ilk ihlal
kararında Atalay’ın 'seçilme ve siyasi faali-
yette bulunma hakkı' ile 'kişi hürriyeti ve
güvenliği' hakkının ihlâl edildiğine karar
verdi. Mahkeme, ihlâlin giderilmesi için ka-
rarın özellikle İstanbul 13. Ağır Ceza Mah-
kemesine gönderilmesine hükmetti.
Kararında yapılacakları tek tek anlatan
Anayasa Mahkemesi, yeniden yargılama
işlemlerine başlanmasını, infazın durdurul-
masını, Atalay'ın tahliye edilmesini ve yar-
gılamada durma kararı verilmesine
hükmetti. Ancak İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi, ihlâlin Yargıtay 3. Ceza Dai-
resinin kararından kaynaklandığını ileri
sürmek suretiyle, kendisine verilmemiş bir
yetkiyi kullanarak, Yargıtay 3. Ceza Daire-
sini adres gösterdi. Yargıtay 3. Ceza Dai-
resi de Anayasa Mahkemesinin kararını
uygulamadı ve kararı veren Anayasa Mah-
kemesi üyeleri hakkında Yargıtay Cumhu-
riyet Başsavcılığına suç duyurusunda
bulundu. Hukuk tarihimizde eşi benzeri ol-
mayan ve yeri bulunmayan bir karar ver-
miş oldu ifadelerini kullandı. 

Eşi benzeri yok

Hukuk tarihinde eşi benzeri olmayan bir
kararla karşılaştıklarını da anlatan Yene-
roğlu, “Anayasa Mahkemesi Genel Kurulu,
Can Atalay kararının uygulanmaması üze-
rine ikinci kez hak ihlâli kararı verdi. Bu ka-
rarla AYM, 'seçilme ve siyasi faaliyette
bulunma hakkı' ile 'kişi özgürlüğü ve gü-
venliği hakkı' yanında başvurucunun 'bi-
reysel başvuru hakkının' da ihlal edildiğine
karar verdi.  Karar bir kez daha İstanbul
13. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderildi ve
İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi, kararı
bir kez daha, Yargıtaya gönderdi. Yargıtay

3. Ceza Dairesi, ikinci kez Anayasa
Mahkemesinin kararına da uymadı.
Yargıtayın kararı, 30 Ocak’ta TBMM
Genel Kurulu'nda Anayasa’ya aykırı
bir biçimde okunarak Can Atalay’ın
milletvekilliği düşürüldü. Milletvekilliği-
nin düşürülmesi nedeniyle yapılan son

başvuruda ise Anayasa Mahkemesi, Can
Atalay'ın milletvekilliğinin düşürülmesi sü-
recinin 'yok hükmünde' olduğuna karar
verdi. 22 Şubat 2024 tarihinde verilen bu
kararın 1 Ağustos 2024 tarihinde Resmî
Gazete’de yayımlanmasından bu yana
Anayasa Mahkemesinin bu kararı da icra
edilmedi” dedi.

DEVA Partisi Hukuk ve Adalet Politikaları Başkanı Mustafa Yeneroğlu,
Anayasa Mahkemesi kararına rağmen Can Atalay'ın milletvekilliğinin haksız
şekilde düşürülmesi ve Anayasa’ya açıkça aykırı işletilen süreç hakkında basın
açıklaması yaptı. Yeneroğlu, “Maalesef gelinin nokta göstermiştir ki;
Türkiye'de hukuksuz bir hukuk vardır” dedi
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DAŞDÖĞEN

HABER

Ciddi ve kasıtlı bir kötülüğün yargı eliyle yapıldı-
ğını vurgulayan Yeneroğlu, “'İstanbul 13. Ağır
Cezanın ve Yargıtay 3. Ceza Dairesinin üyeleri
“Görevi kötüye kullanma” ve “Kişiyi hürriyetin-
den yoksun bırakma” suçlarını işlemiştir.Yuka-
rıda kronolojik olarak da izah edilen sürecin
hukuk ile izahı mümkün değildir. Anayasa Mah-
kemesi ve Yargıtayın karşı karşıya gelmesinin

temel nedeni siyasetin yargıyı ele geçirmesi ve
yargı organlarının da var oluş amaçlarının ak-
sine hukuka değil siyasete hizmet eder hale
gelmeleridir.  Bu çerçevede görev yapan hakim
ve savcıların da Anayasa’ya ve yasalara uyma-
yarak açıkça suç işlediği görülmektedir. Çünkü
Anayasa Mahkemesi kararları Anayasanın
153.maddesi gereği herkesi bağlar. İlgili madde

metninden açıkça anlaşıldığı gibi “Anayasa
Mahkemesi kararları Resmî Gazetede hemen
yayımlanır ve yasama, yürütme ve yargı organ-
larını, idare makamlarını, gerçek ve tüzelkişileri
bağlar.” denmek suretiyle yasa koyucu amacını
açıkça ifade etmiştir. Bu Anayasa maddesi kar-
şısında diğer mahkemelerin karşı çıkma yetki-
leri ve hakları yoktur” ifadelerini kullandı.

Ortada bir kötülük var

Maltepe Belediyesi, rutin olarak
gerçekleştirdiği kontroller
kapsamında çeşitli alanlarda
faaliyet gösteren gıda işletmelerine
denetim yaptı. Nisan ayından 
bu yana 188 işletmeye 
yönelik gerçekleştirilen 
denetimlerde işletmeler hijyen
açısından kontrol edilirken, 
ürünlerin son kullanma tarihleri ve
tazelikleri de gözden geçirildi

maltEpE Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü, Veteriner İşleri Müdür-
lüğü gıda denetim ekiplerince

birlikte ilçedeki 188 işletmeyi denetledi.
Denetlemelerde, işletmelerin, gıda üretim
ve satış yerlerine uygun hijyen kurallarına
göre faaliyet gösterip göstermediği denet-
lendi. Soğuk ortamda muhafazası gereken
gıda maddelerinin, üretim aşamasından
başlayarak sevkiyat, depolama ve satışı
gibi tüketime kadarki her aşamada gıda
güvenliği kriterlerine uygunluğunu ve
özelliklerini koruyabilmesi için uygulan-
ması zorunlu olan soğuk muhafaza siste-
mine uygun davranılıp davranılmadığının

da denetlendiği çalışmada, gıda işletmele-
rinde çalışan personelin insan sağlığını
olumsuz yönde etkileyebilecek ortamlarda
alınacak önlemleri anlatan hijyen eğitimi
sonrası hijyen eğitim belgesine sahip olu-
nup olunmadığının da kontrolü sağlandı.

Sık sık kontrol edilmeli

Ayrıca işletmede, haşerat varlığına karşı 

uygun ilaçlamanın yapılıp yapılmadığı,
market vb. paketli ürün satışının olduğu
yerlerde ürünlerin son tüketim tarihine
uyulup uyulmadığı, kızartma yapılan iş-
letmelerde sıvı yağların uygun periyot-
larla değiştirilip değiştirilmediğiyle
ayrılan yağların uygun biçimde atık ha-
line getirilip getirilmediği de kontrol
edildi.
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Çevre dostu 
gemilere
teşvik!

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, 5 bin 499 grostonluk 
Kapıdağ ve 5 bin 401 grostonluk
Ayşenaz isimli gemilere toplam 6 milyon
dolarlık teşvik sağlandığını bildirdi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, Bakanlıkta düzenlenen
Teşvik Uygunluk Belgesi Takdim Töre-

ni'nde yaptığı konuşmada, deniz ticaret filosunun
yenilenmesi adına hayata geçirilen en önemli ça-
lışmalardan birisinin Hurdaya Ayrılan Türk Bay-
raklı Gemilerin Yerlerine Yeni Gemi İnşa
Edilmesinin Teşvikine Dair Yönetmelik olduğunu
söyledi. Denizciliğin uluslararası ticari taşımacı-
lıkta en büyük paya sahip sektör olduğunu vurgu-
layan Uraloğlu, 2023'te dünyada taşınan 14,3
milyar ton yükün yaklaşık yüzde 86'sı olan 12,4
milyar tonunun deniz yoluyla ulaştırıldığını bil-
dirdi. Uraloğlu, "Ülkemizde ise rakamın 450 mil-
yon tonlara yakın olduğunu görüyoruz ve tonaj
olarak yüzde 87,5'i, değer olarak ise yaklaşık
yüzde 55'i deniz yoluyla gerçekleşmiştir." dedi.
Uraloğlu, düşük maliyet ve verimlilik avantajıyla
deniz taşımacılığının sürdürülebilir ekonomik ge-
lişim ve refah için önemli olduğuna işaret ederek,
bu durumun denizcilik sektörünü küresel ticaretin
en stratejik sektörü konumuna getirdiğini anlattı.

Gemilerimizin ortalama yaşı 21,4

Denizcilik sektörünün, 21. yüzyılda gemi inşa sa-
nayisi, liman ve gemilerde kullanılan yeni teknolo-
jiler, sektörel enerji verimliliğinin artırılması, liman
hizmetleri, deniz turizmi ve yatçılıkla deniz çevre-
sinin yönetimini kapsayan daha geniş bir sektör
dalına dönüştüğüne dikkati çeken Uraloğlu, şun-
ları kaydetti:"Bu kapsamda dünyanın en önemli
boğazları arasında bulunan İstanbul ve Çanak-
kale boğazlarının kontrolünü elinde tutan ülke-
miz, üç kıtanın geçiş yolunda bulunarak Akdeniz
ve Karadeniz havzalarındaki ülkelerin deniz ula-
şımı ve uluslararası ticaret faaliyetleri açısından
anahtar konumdadır. Ülkemizin, bu zengin po-
tansiyelini en iyi şekilde değerlendirerek, dünya
denizciliğinde daha üst sıralara çıkarmak en
büyük hedefimizdir." Bakan Uraloğlu, denizcilik
sektörünün son 22 yılda Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın vizyonu ve kaptanlığında çok
önemli gelişmeler gösterdiğini ifade ederek,
"Bugün Türkiye, gerek coğrafyamızın gerek
dünya deniz ticaretinin geleceğini inşa etmekte-
dir." değerlendirmesini yaptı. Türkiye'deki deniz ti-
caret filosunun büyüklüğünün ve filodaki
gemilerin yaşının deniz taşımacılığının geliştiril-
mesi açısından çok önemli faktörler olduğunu be-
lirten Uraloğlu, "Türk deniz ticaret gemi
filosunda, 2023 yılı sonu itibarıyla 1000 groston
üzerinde 2028 gemimiz bulunmaktadır. Bu gemi-
lerin toplam taşıma kapasitesi 48,9 milyon ded-
veyt ton ile ülkemizi dünyanın en büyük 12. gemi
filosuna sahip ülkesi yapmaktadır. Bu filonun
maddi değeri de yaklaşık 25 milyar dolardır.
Ancak bu gemilerimizin ortalama yaşı 21,4'tür."
ifadelerini kullandı. AA

Esenler'de sinema günleri var
Esenler Sinema Akademisi’nde eğitim alan gençler, kendi yazdıkları senaryolar ile soluğu
film setinde aldı. Çekimi gerçekleşen ilk film olan ‘Yüzleşme’yi yazıp yöneten akademi
öğrencilerinden Burcu Çandır, “Filmimin başka insanlarla da buluşmasını istiyorum” dedi

EsEnlEr Belediyesi tarafından bu
yıl 6’ıncısı düzenlenen Esenler Si-
nema Akademisi, verdiği teorik

eğitimlerinin yanı sıra öğrencilere kendi film-
lerini çekme fırsatı sundu. Üç ay boyunca
senaryo, yönetmenlik, kurgu, sinema tarihi
ve eleştirmenliği dallarında eğitim alan öğ-
renciler, kendi yazdıkları senaryoları film se-
tini taşıdı. Yazılan senaryolar arasından ilk
olarak Burcu Çandır’ın “Yüzleşme” adlı fil-
minin çekimi gerçekleşti. Esenler’de gerçek-
leşen filmin çekimi, akademide eğitim alan
gençlerin katılımıyla gerçekleşti. Kendi ha-
yatlarıyla yüzleşen iki kadının hikâyesini an-

latan filmin yönetmen koltuğunda ise aka-
demi öğrencilerinden Burcu Çandır oturdu.

Kadınların varlığı çok kıymetli

Esenler Sinema Akademisi danışmanı ve
eğitmeni, sinema yazarı Suat Köçer, “Öğ-
renciler üç aylık eğitimin ardından kendi hi-
kâyelerini yazmaya başladılar. Bu
hikâyelerini çekmek üzere kendi aralarında
ekipler kurmaya başladılar. Sonrasında ar-
kadaşlarımızın yazdığı bu hikâyeler arasın-
dan iki hikâyeyi çekmek üzere seçtik.
Çalışmalarımızı bu iki hikâye üzerine yoğun-
laştırdık. Yine öğrenci arkadaşlarımızın oluş-

turduğu ekibe mentör olarak da Mustafa
Gündüz’ü belirledik. Mustafa’nın mentörlü-
ğünde arkadaşlarımız çekime hazırlık süre-
cinden geçtiler ve çekim öncesi süreci
tamamladılar. Arkadaşlarımızdan Burcu
Çandar’ın projesini de ilk olarak çekmiş
olduk. Çekimler bir gün sürdü. Öğrenciler
aldıkları eğitimi sahada deneyimlemiş oldu-
lar. Hem de hayal ettikleri öyküyü gerçekleş-
tirme fırsatı yakaladılar” dedi.

Çekimler çok keyifli geçiyor

Köçer, çekimlerin çok keyifli geçtiğini kayde-
derek sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu akade-

minin bir amacı da öğrencilerimize tecrübe
kazandırmaktı. Bu bağlamda çok kıymetli
bir çalışma oldu. Akademi öğrencilerimiz-
den Fatma Akverdi Abul’un deprem temalı
‘Güvendesin’ isimli filmini de ay sonunda
çekmiş olacağız. İki filmimizin yönetmenleri-
nin kadın olması da bizim için ayrıca an-
lamlı. Kadınların bu sektördeki varlıkları
adına bunu kıymetli buluyorum. Umarım
Esenler Belediyesi’nin öncülük ettiği ve des-
teklediği bu iki proje, sadece bir öğrenci pro-
jesi olarak kalmaz ve profesyonel anlamda
gelecekleri açısından çok iyi bir adım olur.”
HABER MERKEZİ

188 işletmeye 
gıda denetimi

Mustafa 
Yeneroğlu



E senyurt’ta bulunan Carrefo-
urSA deposunda 12 Ağus-
tos'ta 6 işçinin işten atılmasının

ardından Depo, Liman, Tersane ve
Deniz İşçileri Sendikası (DGD-SEN)
çağrısıyla başlayan eylem devam edi-
yor. İşçiler, eylemlerinin 9’uncu gü-
nünde Beşiktaş’a bağlı Levent 4 semtinde
bulunun Sabancı Holding önünde eylem
yaptı. Eylemde “Çaya yüzde 150 zam
yapan CarrefourSA, işçiye yüzde 20 zam
yapmamak için depo kapatıyor” pankartı
açan işçiler, “Sadaka değil hakkımızı isti-
yoruz”, “Dişini sıkma yumruğunu sık” ve
“Geçinemiyoruz” dövizleri taşıdı. Ey-
lemde sık sık “Direne direne kazanacağız”
ve “Carrefour’dan alma zulme ortak
olma” sloganları atıldı. Eylemde konuşan
DGD-SEN Genel Başkanı Neslihan
Acar, “Bu direniş sadece bir zam talebi
değildir, asıl kritik meselemiz ‘ölmek iste-
miyoruz’ çığlığı. Bu yaşamsal talebin etra-
fında hepimiz birleşmek zorundayız”
dedi.

Yemek iş güvenliği ve zam yok!

Direnişin 9. gününde Sabancı Cen-

ter’ın önünden işe
dönme ve zam ta-
leplerini yinele-
yen işçiler
çalışma koşulla-
rını, düşük ma-
aşları, fabrikada

verilen insanlık dışı
yemekleri ve iş kazası
tehlikelerini anlattı. Ek
zam talep ettiği için işten
atıldığını aktaran Carrefo-
urSa Depo işçisi Gülşah Şahin, “biz
çocuklarımızın büyüdüklerini göreme-
den çalışıyoruz. Her gün iş kazası ris-
kiyle karşı karşıyayız. Fabrikada çıkan
yemekler sıklıkla makarna ve patates.
Arkadaşlarımızdan sağlık ve güç kaybı
yaşayanlar var” ifadelerini kullandı.
İşçi Atılgan Erdoğmuş, “Siz Sabancı
olduğunuz için mi Çalışma Bakanlığı
bize tanınan anayasal sendikada ör-
gütlenme hakkı tanınmadığında müda-
hil olmuyor? Bizim direnişimizi büyük
kanallar görmüyor. Biz zam ve sendi-
kayı elde edinceye kadar sonuna kadar
mücadele edeceğiz” şeklinde konuştu.

Yaklaşık 3.5 yıldır de-
poda çalıştığını ve her
sene zam, yemek ve
çalışma koşullu ey-
lemler yaptıklarını
aktaran işçi İbrahim
Kandemir “3.5 se-

nedir Gece vardiya-
sında iki domates bir

salatalık yiyorum.
Yemek istiyoruz yok. İş

sağlığı istiyoruz, yok. Zam is-
tiyoruz, yok. Eğer biz kazanamazsak
siz nasıl kazanacaksınız” dedi.

Alışveriş yapamıyorum

Direnişteki işçiler 22 bin lira civarında
aldıkları ücretlerin vergi kesintilerinin
ardından 20 bin lira civarına düştü-
ğünü belirtiyor. Kimi ailesini geçindir-
mek için harcamalardan kısma yoluna
giderken kimi ise yakınlarının yardı-
mıyda ay sonunu getirdiğini anlatan iş-
çiler için CarrefourSa’dan alışveriş
yapmak mümkün değil. İki gün işe git-
mediği için 7 bin TL kesinti yapıldığını
söyleyen İşçi Kenan Erdoğmiş, “zaten

23 bin TL ile geçinebiliyorum diyen
yalan söylüyordur. Ben geçinemiyorum
evleneceğim ama ekonomik  durumla
evlenmek çok zor” şeklinde konuştu.
Erdoğmiş, aldığı ücretle Carrefour-
Sa’dan alışveriş yapamadığını da belir-
tiyor. Ali Ercan da  1 yıl 8 aydır
CarrefourSa’da çalıştığını hasta baba-
sının bakımını da sağlayabilmek için
kardeşiyle birlikta çalışmak zorunda
olduğunu anlatıyor. “ 20 bin TL ka-
zandığımız halde vergi kesintisi Saban-
cı’dan değil bizden alınıyor” diyen
Ercan “aldığım ücretin 15 bin lirasıyla
kira ödüyorum. Ayda en kötü 3-4 bin
lira da fatura ödüyorum. Bana hiç bir
şey kalmıyor” ifadeleriyle düşük ücret-
lere dikkat çekiyor. “Aylık mutfak mas-
rafımız 15 bin lirayı aşıyor herhangi bir
şekilde CarrefourSa’dan alışveriş ya-
pamıyorum, sadece pazardan alışveriş
yapabiliyoruz.” Muhtesim Kaçan ise
geçinemediği için Van’dan İstanbul’a
geldiğini ancak depoda aldığı ücret ile
de artık geçinemediğini söylüyor. “Taze
gıda bölümünde çalışıyorum. Çok teh-
likeli paletler bize çarpıyor. Defalarca
kez söyledik. Bizimle ilgilenmiyorlar”
diyen Kaçan 3 yıllık evli ve bir çocuk
babası olduğunu, ev için aylık 10 bin
TL kredi ödediğini beliriyor. “Kardeş-
lerimle birlikte kredimi ödüyoruz”
diyen Kaçan, aldığı ücretle ihtiyaçlarını
karşılayamadığını vurgulayarak
“Bazen ihtiyaçlarımızı alamıyoruz”
dedi.
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İSYÖN İSTANBUL YÖNETİM YENİLEME ANONİM ŞİRKETİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISINA ÇAĞRI

Yönetim Kurulumuzun 13/08/2024 tarih 22 no’lu kararı ve Şirketimiz Esas Sözleşmesinin 12.
Maddesi gereğince Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, 12 Eylül 2024 Perşembe günü Saat
10.00’da Osmaniye Mahallesi Koşuyolu Bulvarı No:1 Kat:5 34146 Bakırköy/İSTANBUL adre-
sindeki İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü Toplantı Salonunda,
aşağıdaki gündemde yazılı hususları görüşmek üzere toplanacaktır.
Toplantıya bizzat katılmayacak olan ortaklar, ekte yer alan vekaletname metnini doldurup im-
zalamak suretiyle temsilci tayin edebilirler.
Sayın ortaklarımızın belirtilen gün ve saatte toplantıya teşrifleri saygı ile arz olunur.

YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
GENEL MÜDÜR                 

Hamdi ARPA  Doç. Dr. Şafak BAŞA

Şirket Merkezi Adresi : Dereağzı Mah. Denizyolu Cad. No: 28 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel : 0212 867 64 00  
Fax : 0212 867 64 64
Web : www.isyön.istabul

İSYÖN İSTANBUL YÖNETİM YENİLEME ANONİM ŞİRKETİ 
12 EYLÜL 2024 TARİHİNDE YAPILACAK 

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISI GÜNDEMİ
1-  Açılış ve Toplantı Başkanlığının oluşturulması,
2- TTK m.363/1 hükmü uyarınca, faaliyet yılı içinde meydana gelen Yönetim Kurulu üye deği-
şikliklerinin Genel Kurulun onayına sunulması,
3- Yönetim Kurulu Üyelerinin huzur haklarının yeniden belirlenmesi, 
4- Dilek, temenniler ve kapanış.  

V E K A L E T N A M E
(TEMSİLCİLİK BELGESİ)

İSYÖN İSTANBUL YÖNETİM YENİLEME ANONİM ŞİRKETİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NA

İsyön İstanbul Yönetim Yenileme Anonim Şirketi’nin 12 Eylül 2024 Perşembe günü Saat:
10.00 ’da Osmaniye Mahallesi Koşuyolu Bulvarı No:1 Kat:5 34146 Bakırköy/İSTANBUL adre-
sindeki İstanbul Büyükşehir Belediyesi İştirakler Koordinasyon Müdürlüğü Toplantı Salonunda
yapılacak Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında bizi temsile, oy vermeye, teklifte bulunmaya
ve gerekli belgeleri imzalamaya yetkili olmak üzere aşağıda detaylı olarak tanıtılan
.............................................................................. ‘yı vekil tayin ediyoruz. 
Vekilin(*) ; 
Adı Soyadı / Ticaret Unvanı: 
T.C. Kimlik No / Vergi No, Ticaret Sicil ve Numarası ile Mersis Numarası : 
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DGD - Sen İşyeri Temsilcisi Atılgan Erdoğ-
muş ise depoda 5 aydır çalıştığını belirterek,
iş bırakma sürecini anlattı. Sendika ile anla-
şarak bu direnme kararını aldıklarını dile ge-
tiren Erdoğmuş, maaşlarına iyileştirme
yapılması, iş güvenliğinin sağlanması ve
sağlıklı bir ortamda çalışma koşullarının
oluşturulmasını istediklerini söyledi. Erdoğ-
muş, “İşverenlerin ciddi bir baskısına maruz
kaldığımız için tepki gösterdik. Bu koşulların
düzeltilmesini isteyen 6 arkadaşımız işten çı-
karıldı. Taleplerimiz arasında işten çıkarılan-

ların işe iade edilmesi de var. Taleplerimizin
hepsi kabul edilene kadar buradaki direniş
devam edecek. Ne sendika geri adım atacak,
ne de bizim sendikayla aramızdaki bağ ko-
pacak” diye konuştu. Sendikal hakları için
mücadele etmeye devam edeceklerinin altını
çizen Erdoğmuş, sözlerini şöyle sürdürdü:
“CarrefourSA dışında işçilerin hakları için
birçok yerde direnişteyiz. Eğer bu direnişi
sonuca ulaştırırsak, birçok emekçi ve işçi
için örnek olacağız. Mücadelemizi başarıya
ulaştırana kadar direnişimiz devam edecek.

Asla geri adım atmayacağız

BARIŞ 
KIŞ

HABER

hakkımızı istiyoruz!
İşten atılan 

CarrefourSA işçileri,
Sabancı Holding önünde
yaptıkları açıklamada,

“Sadaka değil hakkımızı
istiyoruz” dedi

Küçük çocuğu
bahçede unuttular!

OLAY, 19 Ağustos Pazartesi
günü Çağlayan Mahallesi, Zen-
gin Sokak’taki bir anaokulunda

meydana geldi. Anaokulunun ilk gününde
tüm öğrenciler ders yaparken çocuğunun
bahçede tek başına bırakıldığını iddia eden
anne Dilek Ergül, anaokulu hakkında suç
duyurusunda bulundu. Görüntüleri sosyal
medyada izleyen bir başka veli ise, ağlayanın
kendi çocuğu olduğunu düşünerek olay ye-
rinde okula tepki gösterdi. Görüntüleri izle-
yen veli çocuğunu okuldan alacağını ifade
etti.

Yardım istedi

Görüntülerde, çocuğun okulun bahçesinde
tek başına kalıp bir süre ağladığı, o esnada
görüntüleri çeken kişinin, "Burası özel bir
kreş, çocuk 2 saattir ağlıyor, hiçbir yetkili,
hiçbir görevli gelip de ilgilenmiyor. Bu kreşin
ismini alarak görüntüleri sosyal medyada
yayınlayacağım. Lütfen çocuklarınızı verdi-
ğiniz kreşleri, özenle seçerek verin, yoksa
bütün gün bu şekil ağlıyor çocuklar. İlgile-
nen hiçbir görevli yok" şeklinde ifadeler kul-
landığı, o sırada da çocuğun oyun masasını
duvar kenarına getirip üstüne çıktıktan sonra
kadından yardım istediği anlar görülüyor.

Nefesi kesilene kadar ağladı

Bahçede unutulduğu iddia edilen çocuğun
annesi Dilek Ergül, "Oğlumun ilk günüydü,
biraz oyun oynadıktan sonra okuldan ayrıl-
dım. Çocuğu almaya gittiğimde nefesi kesi-
lene kadar ağlamıştı ve halen ağlıyordu.
Normal olduğunu söylediler, aldım eve gö-
türdüm. Ertesi gün okula gittiğimde bir
konu hakkında müdürle konuşmak istedi-
ğimi söyledim. Büyük ihtimalle onlar bu ko-
nuyu öğrendiğimi düşünüp kendileri konuyu

açmak istediler. Şöyle bir olay yaşanmış; oğ-
lumu bahçede bıraktıklarını, 15 saniyeliğine
oyun hamuru almaya gittiklerini söylüyorlar.
O sırada karşı binadan bir kişi çocuğun vi-
deosunu çekiyor, bunu sosyal medyada pay-
laşıyor. Onlar bu videoyu kaldırtıyorlar. Ben
o kişiye ulaşarak bu videoları aldım, izliyo-
rum. Yaklaşık 3 dakika videolar. Çocuk,
'Beni kurtarın, ben burada kayboldum’ diye
bağırıyor. Çocuk herşeyin farkında aslında,
kapı açık içeri giremiyor. Benim tahminim,
çocuk korkutulduğu için içeri giremiyor. O
camdan seslenen kadına da, 'Beni buradan
kurtar, yardım et' diye bağırıyor" şeklinde ko-
nuştu.

Anne diyere ağladı

2.5 yaşında olduğu öğrenilen çocuğun ana-
okulu bahçesinde tek başına kaldığı anlar

cep telefonu kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde çocuğun 'Anne' diyerek ağladığı ve ba-
ğırdığı anlar görülüyor. Cep telefonu
görüntüsünü çeken kadının 'Ne oldu oğlum'
sorusu üzerine küçük çocuk oyuncak ma-
sayı duvarın kenarına getiriyor. Küçük çocu-
ğun görüntüleri çeken kadına birşeyler
anlatmaya çalıştığı anlar da görüntülerde
yer alıyor.

Anlık bir ihmal diyorlar

Savcılığa suç duyurusunda bulunduğunu
ifade eden Ergül, "Çocuğun psikolojisi ber-
bat. Okul benimle iletişime geçti, 'Bir anlık
ihmal olabilir' diyorlar. Çay içmek ve anlaş-
mak istiyorlar. Bunu istemiyorum, bu çocu-
ğun yaşadığı travmayı atlatalım. Çocuğum
hiçbir şekilde durmuyor, çok cıvıl cıvıl bir
çocuk ama sürekli ağlıyor" dedi. DHA

Kağıthane'de anaokuluna yeni başlayan bir çocuğun okul bahçesinde unutulduğu iddia
edildi. Anne Dilek Ergül, 2 saat boyunca anaokulu bahçesinde tek başına kaldığını iddia
ettiği okul hakkında savcılığa suç duyurusunda bulundu. Görüntüleri sosyal medyada
gören bir başka veli ise tepki göstererek çocuğunun kaydını anaokulundan aldı
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Görüntüleri sosyal medyada izleyip, ağlayanın
kendi çocuğu olduğunu düşünerek okula geldiğini
söyleyen veli İsa Kaynar ise, "Şu an çocuğumuzu
kreşten aldık, artık bitti. İkinci gün olmayacak. Bu-

günden sonra bir daha gelmesini istemiyoruz.
Çok yanlış bir durum, bu çocuk benim çocuğum
da olabilirdi. Görüntüleri sosyal medyadan görüp,
işten çıkıp geldim buraya" diye konuştu.
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KUMBURGAZ'DA
denizin rengi değişti!
Büyükçekmece’de her gün binlerce
vatandaşın denize girmek için kullandığı
Kumburgaz bölgesi Bahçelievler 
Mahallesi’nde iddiaya göre İstanbul Su ve
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’ne
(İSKİ) ait yağmur suyu kanalından denize
kirli su karıştı. Kahverengiye dönen deniz
havadan görüntülendi

BÜYÜKÇEKMECE ilçesi Bahçelievler Mahallesi
Kumburgaz bölgesinde öğle vakitlerine plaja
denize girmek için gelen vatandaşlar kahve-

rengi bir denizle karşılaştı. Edinilen bilgilere göre, İstan-
bul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü’ne
(İSKİ) ait yağmur suyu kanalında taşma meydana gel-
mesi üzerine kumsala kadar uzanan kanaldan denize
kirli su karıştı. Denize girmek için gelen vatandaşlar kar-
şılaştıkları manzara sonrasında şaşkınlık yaşarken,
İSKİ’ye ait kanalın taşması sonucu akan kirli suyun bu
duruma sebep olduğu söylendi. Sahil bölgesinde koku
yaptığı da iddia edilen atık suyun ne olduğu ile ilgili
henüz bir açıklama yapılmazken, kahverengine dönen
deniz havadan dron ile görüntülendi.

Marmara'yı kurtaralım

Her sabah plaja yüzmeye gelen çevre sakini Serdar Saka,
“ Sabah geldik buraya bu manzarayla karşılaştık. Büyük-
şehir belediyesini aradık. Bir ana hat patlağı olduğunu ve
en kısa zamanda çözeceklerini söylediler ama çok büyük
bir alan yayılmış bir tortu bir çamur var. Bu normal şart-
larda yağmur suyu gideri ama burada hafif bir kokuda
var. Kanalizasyon karışmış mı bilemeyiz tabi ki. Yetkilile-
rin gelip bir çözüm bulmasını istiyoruz. Şu an için gelen
giden yok. Sadece telefonla kontrol altında olduğunu
söylediler. Biz sadece Büyükşehir Belediyesi’ni aradık.
Benim gördüğüm gelen kimse olmadı. Bir saattir bura-
dayım ne old◘u ne bitti diye ama şu an için gelen giden
yok. Dönem dönem oluyor ama neden oluyor bilmiyo-
rum. Ama bunların denize verilmemesi gerekiyor. Denizi
kurtarmamız lazım. Marmara’yı kurtarmamız lazım.
Artık İSKİ’mi alır, Büyükşehir Belediyesi mi alır, devlet
mi alır bilmiyorum ama Marmara Denizi’ni kurtaralım.
2-3 sene önce müsilaj vardı sıkıntı çektik. Denizde zaten
balık yok en kısa sürede yetkililerden çözüm bekliyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ
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“ Kötülük, iyiliğin olmamasıdır” diyen
Tarhan, “Kötülüğün kaynağı empati
eksikliğidir; başkalarının haklarını, ihti-

yaçlarını ve duygularını göz önüne almamak
kötülüğün kapısını açar.”  ifadelerini kullandı.
Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psiki-
yatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, kötülük psi-
kolojisi konusunu ele aldı.

İyilik yoksa kötülük vardır

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, kötülüğün kendiliğin-
den var olan bir şey olmadığını, soğuk nasıl sıca-
ğın yokluğu, karanlık da ışığın yokluğuysa,
kötülüğün de iyiliğin yokluğu olduğunu ifade
ederek, “Kötülük aslında iyiliğin olmamasıdır…
Mutlak aydınlık olan bir yerde karanlık, mutlak
sıcak olan bir yerde soğuk nasıl bulunamazsa,
mutlak iyilik olan bir yerde de kötülük bulunmaz.
Ancak mutlak iyilik olmayan yerlerde kötülüğün
varlığı kaçınılmazdır. İyilik kötülük kavramı felse-
fenin ve din bilimcilerin en çok tartıştığı kavram
olmuştur. İyi ve kötü neye göre tanımlanır, bu so-
rular sürekli tartışılmıştır. Kötülük ve iyiliğin ta-
nımı, bakış açısına göre değişir.” dedi.

bakış açıları değişiklik gösteriyor

Irak Savaşı'nda milyonlarca insan öldüğünü ve o
dönem İngiltere Başbakanının “Tarih bizi affede-
cektir” diyerek, uzun vadede insanlık için faydalı
olduğunu savunduğunu ifade eden Prof. Dr. Tar-
han, “Ancak Iraklı birine sorsanız, bu savaşın iyi
veya doğru olmadığını söyleyecektir. Benzer şe-
kilde, hırsız bir babanın yanında büyüyen bir
çocuk, hırsızlığı kötü olarak değil, doğru olarak
öğrenir. Onun yaşantısında hırsızlık kötü değildir.
Ancak genel toplum standartlarına ve ahlaki
normlara göre, hırsızlık kötüdür. Bu nedenle, iyi
ve kötü kavramları kişisel bakış açılarına göre de-
ğişiklik gösterebilir.” diye konuştu.

Kavramlar hep farklı tanımlıyor

Filozof Spinoza’nın, "İyi, hoşumuza giden şey-
lerdir; bir insanı mutlu eden ve zevk veren şeyler
iyidir, zevk vermeyen şeyler kötüdür" dediğini dile
getiren Prof. Dr. Tarhan, tarih boyunca filozofla-
rın, iyilik ve kötülük kavramlarını farklı şekillerde
tanımladığını ve bu tanımların zamanla değişim
gösterdiğini, Antik Yunan filozoflarından Sokra-
tes, Aristoteles ve Platon gibi isimlerin, yaşamın
amacının erdemli olmak olduğunu savundukla-

rını ve bu filozoflara göre, anlamlı bir yaşam
sürme ve erdemli davranmanın gerçek mut-
luluğun kaynağı olduğunu anlattı. Bu dü-
şüncenin zıddı olarak, Epikür'ün ‘insanın
hayattaki amacının haz peşinde koşmak’
olarak ifade ettiğini dile getiren Prof. Dr. Tar-
han, tarihsel süreç içinde iyilik ve kötülük

kavramlarının evrildiğini, semavi dinlerde mutlak
iyinin Tanrı olduğunu ve dünyada da mutlak iyi-
nin var olmadığını anlattığını söyledi.

İyilik kötülük kavramı izafi

İnsanların kötülüğü yatkın olup olmaması konu-
suna da değinen Prof. Dr. Tarhan, “İnsanoğlu
doğuştan hem iyiliğe hem de kötülüğe yatkın
olarak doğar. Mesela bir aslan tok olduğunda ve
güvenlik alanına girilmediğinde zarar vermez,
ancak insanlar çıkar için aç veya tok fark etmek-
sizin zarar verebilirler. Tarihte Neron'un bir yu-
murta pişirmek için kasaba yakması veya savaş
tanrılarına çocukların kurban edilmesi gibi ör-
nekler, insanların kötülüğe eğilimli olabileceğini
gösteriyor. Savaş tanrılarına çocuklar kurban edi-
liyor. İyilik kötülük kavramı kültürlere göre deği-
şiyor, dinlere göre değişiyor, zamana göre
değişiyor. Onun için iyilik kötülük kavramı izafi
kavramlar.” dedi.

Kavramlarda ciddi belirsizlik var

Neyin iyi, neyin kötü olduğunu en iyi tanımlaya-
cak olanın ise evreni yaratan olduğunu söyleyen
Prof. Dr. Tarhan, “Kâinatı yaratan, iyiliği ve kö-
tülüğü en iyi tanımlar. Semavi dinler, iyilik ve kö-
tülük kavramlarına önemli katkılar yapmışlardır.
Örneğin, İslam’da Kuran-ı Kerim'in tahrif olma-
ması, iyilik ve kötülük kavramlarındaki belirsizlik-
leri gidermiştir.” diye konuştu. Spinoza’nın
"Tanrı'ya uygun olan şeyler
iyidir, uygun olmayanlar kö-
tüdür" dediğini ancak do-
ğayı tanrı olarak gördüğünü
ve cennet cehennemi red-
dettiğini anlatan Prof. Dr.
Tarhan, “İnsan, diğer canlı-
lardan farklı olarak özgür
iradeye sahiptir. Diğer canlı-
lar genetik kodlarına göre
hareket ederken, insan zihin-
sel ve ahlaki tercihler yapa-
bilir. Bu özgür irade, insanı

iyilik ve kötülükten sorumlu kı-
lıyor.” şeklinde konuştu.

Ölçek hep genişliyor

“Kötülüğün kaynağı empati
eksikliğidir; başkalarının hakla-
rını, ihtiyaçlarını ve duygularını
göz önüne almamak kötülü-
ğün kapısını açar.” diyen Prof.
Dr. Tarhan, empati eksikliğinin
en çok narsistik kişilerde görül-
düğünü, ancak anti-sosyal,
histrionik ve takıntılı-obsesif ki-
şilerde de yaygın olduğunu
söyledi. Prof. Dr. Tarhan,
“Bencillik, kötülüğün temel
özelliğidir ve beraberinde kıskançlık, acımasızlık
ve merhametsizlik gibi duygular getirir. İyicil duy-
guların olmaması kötücüllüğü ortaya çıkıyor.
2000'li yıllarda New York State Üniversitesi'nde
adli psikiyatri bilimi ahlaka aykırılık ölçeği geliş-
tirmiş. Bu ölçeğin Türkiye standardizasyonu
yapmak istedik. ‘Bu ölçek kültüre göre değişir.
Kendi kültürünüze göre yapmanız lazım’ yanıtını
aldık. Kurum olarak biz de iyicillik ve kötücüllük
ölçeği geliştirdik. Bilgelik psikolojisi kitabına koy-
duk. Bu ölçek, internette de bulunabilir ve birey-
ler iyicil ve kötücül değerlerini
değerlendirebilirler.” dedi.

Kötülüğün temel nedeni cehalet

“Kötülüğün temel nedenleri bilgisizlik, eğitimsiz-
lik ve cehalettir. Sokrates'in de belirttiği gibi, bilgi
arttıkça kötülük azalır.” diyen Prof. Dr. Tarhan,
kötülüğün kaynağında yalan söylemenin de ol-
duğunu ifade ederek, “Yalan söylemek güveni
zayıflatır. Güveni zayıflatınca korku artar. Yalan

söyleyen kişi, başkalarını da yalancı göre-
rek sağlıklı iletişim kuramaz ve beyni sü-
rekli savunmada olur. Yalan, kötülüğün
besleyicisidir ve dürüstlük en büyük er-
demdir. Bu erdemi hedefleyen bir kimse
yalan söylemeye tenezzül etmez. Çıkarcı
olmak karlı gibidir ama kısa vadede karlı-
dır. Erdemli olmak orta ve uzun vadede
karlıdır.” diye konuştu.

Farkındalık çok değerli 

Farkındalığın kötülüğün yüzde 50'sini gi-
derdiğin ve geri kalan yüzde 50'sinin ça-

bayla düzeltildiğini anlatan Prof. Dr. Tarhan,
“Bu yolculuk, yüzmeyi öğrenmek gibi su yut-
madan yüzmeyi öğrenemezsin. ‘Ameller niyet-
lere göredir.’ denir. Ancak yönetici
konumundakiler için ameller sonuçlara göre
değerlendirilir. Yönetici, sonuçları tahmin
etmek ve sorumluluk almak zorundadır.” dedi.

anti sosyal kişiler sıkıntılı

Anti sosyal kişilik bozukluğu olan kişilerin de
sosyal normlara uymamayı karakter özellik-
leri haline getirdiklerini ve merhamet duygu-
larının olmadığını dile getiren Prof. Dr.
Tarhan, “Bu tür kişiler, anti sosyal kişilik bo-
zukluğu olarak kabul edilir. Bu bir hastalık
değildir. Eğer bir kişi anti sosyal ise ona veri-
len cezanın artırılması gerekir. Çünkü ıslah ol-
madan cezaevinden çıkmamalıdır. Islah
olmadan çıkarsa topluma zarar vermeye
devam edecektir. Psikolojik dinamiklere de
bakmak gerekir. İkincisi, şizofreni gibi rahat-
sızlıklar da vardır. Örneğin, otistik bir çocuk
annesi yemeğini vermedi diye onu öldürebilir.
Bu çocuğun zihninde anne kavramı oluşma-
mıştır. Bu, bir aslanın açken bakıcısını yemesi
gibidir. Onların beyinlerinde ayna nöronlar
oluşmadığı için empati yapamazlar ve karşı
tarafın ne düşündüğünü ne hissettiğini anla-
yamazlar. Bu yüzden yanlış kararlar verirler
ve yaptıklarından mesul değildirler. Bir şizof-
ren, yan baktı diye birini öldürebilir. Ceza eh-
liyeti sorgulanır ve tam kalktıysa en az bir yıl
ruh ve sinir hastanesinin adli servisinde kal-
mak zorundadır. Tedavi edilmeden çıkarılma-
malıdır.” şeklinde konuştu.

İnsanoğlunun doğuştan hem
iyiliğe hem de kötülüğe yatkın

olarak doğduğunu ifade eden
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan,

“İyilik kötülük kavramı kültürlere göre
değişiyor, dinlere göre değişiyor, za-
mana göre değişiyor. Onun için iyi-

lik kötülük kavramı izafi
kavramlar” dedi
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Herkesin iyi
kOtUsU baska!

Kötü vakaların
sonucu klinik!
“Şu anda kadına yönelik şiddet olaylarının çoğu kri-
minal vaka değil, klinik vakadır.” diyen Prof. Dr. Tar-
han, şöyle devam etti: “Bu kişiler tedavi ve
rehabilitasyon görmedikleri için uzaklaştırma kara-
rıyla serbest bırakıldıklarında daha çok kızar ve tek-
rar şiddet uygularlar. Bu nedenle, tedavi ve
rehabilitasyon altında olmaları gerekmektedir. Klinik
tanı almış bu kişiler, cezaevine değil, rehabilitasyon
merkezlerine alınmalıdır. Hem kriminal tip hem de
kıskançlık paranoyası olan bir kişi, kıskançlık parano-
yası tedavi edilerek düzelebilir.” Anti sosyal kişilik
bozukluğunun düzelmeyeceğini ifade eden Prof. Dr.
Tarhan, sözlerini şöyle tamamladı: “Ancak bu kişiler
madde bağımlıları gibi rehabilite edilmelidir. Suçlu
değil, hastadırlar. Mesela kadına yönelik şiddet vaka-
ları klinik vakalarsa, bu kişiler klinik olarak tedavi
edilmelidir. Kadına şiddet vakaları gerçekten artmak-
tadır. 20-30 yıl önce bu konuda bir kitap yazdım. O
dönemde Fransa'da aile içi şiddetten kaynaklanan
günde 2-3 ölüm vardı, Türkiye'de ise ayda 2-3 ölüm
oluyordu. Şimdi ise Türkiye'de her gün 2-3 kadın şid-
det nedeniyle ölüyor ve Fransa'yı geçtik. Bu korkunç
bir durum ve yolunda gitmeyen bir şeyler var.”



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)
Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür,
Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu,

AA muhabirine konuyla ilgili yaptığı açıklamada, tur
operatörlerine Rumların oyununa gelmemeleri çağrı-
sında bulunarak, Alman şirketin acentelere gönderdiği
mailin skandal olduğunu vurguladı. Ataoğlu,
"KKTC'nin statüsünü belirlemek Alman tur şirketine
kalmamıştır. TUI'nin gönderdiği mailde kullandığı
'işgal altında' ifadesi ayıptır." dedi. Rumların her yaz
KKTC'de turizmi baltalamak ve ekonomiyi çökertmek
için türlü oyunlara başvurduğunu dile getiren Ata-
oğlu, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nde (GKRY) ko-
naklayan turistlerin KKTC topraklarına geçmesini
engellemenin seyahat özgürlüğü ve Avrupa Birliği
(AB) serbest dolaşım hukukuna aykırı olduğunu 
kaydetti.

Acentelere gönderdiği e-posta

GKRY'nin KKTC turizmini hedef alan şantajları üze-
rine Almanya merkezli tur operatörü TUI, yetkili
acentelere, turistlerin artık günübirlik KKTC'ye gö-
türülmeyeceğine dair e-posta gönderdi. E-pos-
tada, bundan sonra GKRY'ye gelen turistlerin
günübirlik KKTC'ye götürülmeyeceği, mev-
cut rezervasyonların 31 Ağustos'ta son
bulacağı ifade edildi. Tur operatörünün
Kıbrıs Operasyonları Yöneticisi Eva-

Maria Scharin'in gönderdiği e-
postada, KKTC için "Kıbrıs'ın
işgal altındaki kuzeyi" ifade-
sinin kullanıldığı görüldü.
KKTC Cumhurbaş-
kanı Ersin Tatar da
KKTC'de tatil için
daha önce rezer-
vasyon yaptı-
ran AB ve
diğer ülke
vatan-
daş-

larının geçişlerinin, GKRY tarafından yasa dışı şekilde
engellendiğini belirterek, Rumların tur operatörlerine
şantaj yaptığını söylemişti. Tatar, "Rum liderliği, tu-
rizm sektörümüzü hedef alan düşmanca girişimde
bulunuyor." ifadesini kullanmıştı.

Rumlar uslu durmuyor

GKRY, son zamanlarda KKTC'den mülk alan
üçüncü ülke vatandaşlarına yönelik, "Rum mallarını
yağma" iddiasıyla süreç başlattı. Son 6 ayda
KKTC'den emlak alan veya emlakçılık yapan 2 İsrail
ve 1 Alman vatandaşı GKRY'de gözaltına alınarak
mahkemeye çıkarıldı. Rum basınının geçen hafta,
KKTC'de kiralanan evler ile otellerin kendi turizmle-
rini olumsuz etkilediğini yazması üzerine GKRY, ön-
ceden KKTC'den rezervasyon yaptırmış turistlerin o
tarafa geçişlerini engelleme girişiminin yanı sıra tur
operatörleri ve rehberlere yönelik yaptırım tehdidinde
bulundu. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (2079684)

İstanbul Anadolu 15. Asliye Hukuk 
Mahkemesi'nin 2024/429E, 2024/556 S. kararı
ile;Elazığ, Alacakaya, Çataklı Mah. C.N:16,
H.No:40,BSN No:156 nüf. kayıtlı Mehmet ve
Fatma kızı,17/03/2005 D'lu Rabia Sever'in 
nüfus kaydındaki "RABİA" olan Adının "EGE"
"OLARAK KAYIT VE TESCİLİ  İLE DEĞİŞTİ-
RİLMİŞTİR.

İlan olunur.

İLAN
İstanbul Anadolu 
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RUSYA
gemİlerİ 
yaktı!
Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova,
Ukrayna ordusunun Kursk bölgesine yönelik saldırılarının,
Kiev ile müzakere olasılığını ortadan kaldırdığını söyledi

Z aharova, düzenlediği basın toplantı-
sında gündemdeki konulara ilişkin
açıklamalarda bulundu.Ukrayna

ordusunun Kursk’a saldırısıyla ilgili Zaha-
rova, Kiev’in bölgede sivillere karşı işlediği
"suç ve terör eylemlerini" Batılı liderlerin
desteklediğini savundu. Zaharova, ülkedeki
terör saldırılarının özellikle de Kursk’taki
yabancı paralı savaşçılar ve yabancı askeri
teçhizatın Batı’nın Kiev’e destek verdiğini
ispatladığını belirterek, "Kursk bölgesi top-
raklarının işgali Batı'nın kapsamlı desteğiyle
gerçekleşiyor ve onun tarafından da onay-
lanıyor." dedi. Batı medyasında, NATO ül-
kelerinin Rus topraklarındaki hedeflere
ilişkin istihbarat bilgilerini Kiev ile paylaş-
madıkları yönünde haberler yapıldığına işa-
ret eden Zaharova, "Elbette bunların hiçbiri
doğru değil." diye konuştu.

Müzakere olasılığı kalmadı

Sözcü Zaharova, bu yolla NATO üyesi ül-
kelerin yetkililerinin Kiev tarafından gerçek-
leştirilen "terör eylemlerinin"
sorumluluğundan kendisini kurtarmaya ça-

lıştığını ileri sürdü. Ukrayna
yönetiminin Kursk bölge-
sine yaptığı saldırıya ba-
hane aradığını ve her
geçen gün "saçma ve
uydurma argüman-
lar bulduğunu" ifade
eden Zaharova, Uk-
raynalı yetkililerin
Kursk bölgesinde si-
villere yönelik yap-
tıkları saldırılardan
sonra onlarla kimin
anlaşmaya varacağı
sorusunu cevapsız bı-
raktıklarını belirtti. Zaha-
rova, "Ukrayna Silahlı
Kuvvetlerinin topraklarımızı
işgal etme girişimi, haydut cunta-
sıyla herhangi bir müzakere olasılığını
apriori olarak ortadan kaldırdı." ifadelerini
kullandı.

BMGK kararlarına uyulması şart

Sözcü Zaharova, Gazze Şeridi'ndeki in-

sani

du-
ruma

da dikkati
çekerek, "Bir-

leşmiş Milletler Gü-
venlik Konseyi (BMGK) ve BM Genel
Kurulunun ateşkes talep eden ve bölgeye
engelsiz insani erişim sağlanması yönün-
deki kararlarının derhal uygulanması ge-

rektiğini bir kez daha vurguluyoruz." dedi.

Ermenistan'ın kendisi hatalı

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'un,
Sünik bölgesi üzerinden ulaşım bağlantı-
larına ilişkin Azerbaycan, Ermenistan ve
Rusya arasında yapılan üçlü anlaşmayı
Erivan’ın sabote ettiğine yönelik açıkla-
masını hatırlatan Zaharova, Erivan yöne-
timinin Batı’nın emriyle hareket ettiğini
söyledi.Zaharova, Ermenistan Dışişleri
Bakanlığının bu yöndeki tepkisine yönelik,
"Bu, Erivan'ın kendi hatalarından, kendi
stratejik yanlış hesaplarından dolayı baş-
kalarını suçlama tarzının bir başka örne-
ğidir." diye konuştu. AA

Türkiye ve Suriye'nin ilişkileri normalleştirme yönün-
deki girişimlere ilişkin de yorum yapan Zaharova, Ankara ve

Şam’ın bu hususa önem verdiğini anımsattı. Zaharova, Mos-
kova’da, ilişkilerin yeniden tesisi için farklı formatlarda toplantı
yapıldığına işaret ederek, "Türkiye-Suriye ilişkilerinin en yüksek
ve üst düzeyde geliştirilmesine yönelik tüm konuların tartışıl-
masıyla, diyaloğun geliştirilmesi için çok iyi bir temel atıldı.
Etkinliğini ve geçerliliğini defalarca kanıtlamış olan Astana
formatı başta, Ankara ile Şam arasında ilişkilerin sağlan-

masına yardımcı olmak amacıyla yakın koordinas-
yonu daha da ilerletmeye kararlıyız. Genel olarak

iki ülke arasındaki ilişkileri normalleştirmeyi
destekliyoruz.” değerlendirmesinde

bulundu.

Türkiye-Suriye 
ilişkileri düzelmeli

KKTC Başbakan Yardımcısı Fikri Ataoğlu, Almanya merkezli tur 
operatörünün, acentelere gönderdiği e-postada KKTC için "Kıbrıs'ın
işgal altındaki kuzeyi" ifadesini kullanmasına tepki gösterdi

KKTC'nin işleri Alman
şirkete kalmadı!
KKTC'nin işleri Alman
şirkete kalmadı!
KKTC'nin işleri Alman
şirkete kalmadı!
KKTC'nin işleri Alman
şirkete kalmadı!
KKTC'nin işleri Alman
şirkete kalmadı!
KKTC'nin işleri Alman
şirkete kalmadı!
KKTC'nin işleri Alman
şirkete kalmadı!
KKTC'nin işleri Alman
şirkete kalmadı!
KKTC’nin işleri Alman
şirkete kalmadı!

Bosna Hersek'te
acı hala taze!
Bosna Hersek'te 1992-1995'teki
savaşta Koricanske kayalıklarında 
katledilen 224 Boşnak ve Hırvat sivil
için anma töreni düzenlendi

Bosna Savaşı'nda toplama kamplarına
kapatılan ve Sırp askerler tarafından 21
Ağustos 1992'de otobüslerle ülkenin orta

kesimlerinde bulunan Vlasic Dağı yakınlarındaki Kori-
canske kayalıklarına götürülerek kurşuna dizilen 224
Boşnak ve Hırvat sivil, öldürüldükleri Koricanske kaya-
lıklarında anıldı. Çok sayıda kurban yakını ile siyasetçi-
lerin katıldığı törende kayalıklardan aşağıya 224 gül
atılarak dua edildi. Toplama Kampına Kapatılan Esir-
ler Derneği Başkanı Seid Omerovic, burada yaptığı
açıklamada, esirlerin üç aşamalı bir infaz yöntemiyle
öldürüldüğünü söyledi. Omerovic, esirlerin ilk olarak
kurşuna dizildiğini, sonra uçurumdan aşağı atıldığını
ve ardından da bombalandığını aktararak, "Dernek
olarak 1996'dan bu yana ısrarla üzerinde durduğumuz
şey, yaşananlardan ders çıkarmak ve birlikte nitelikli,
demokratik bir devlet inşa etmek için çaba göstermek-
tir. Bugüne kadar Bosna Hersek'te esirlerin statüsü ile
ilgili yasa konusunda bir çözüm bulunamadı." dedi.
Banja Luka Bölgesi Toplama Kampına Kapatılan
Esirler Derneği Başkanı Mirsad Duratovic ise öldürü-
len esirler için henüz bir anıt yapılamadığını belirtti.

Vahşi suçlardan birisi

Duratovic, katledilen esirler için daha önce bir levha
yerleştirdiklerini ancak yerinden söküldüğünü dile geti-
rerek, "Bugün de bir şey yerleştirsek, ertesi gün yok
olur. Buradaki insanların bilinci, bu olayın burada ya-
şandığını kabul etmeleri için temizlenmeli. Prijedor hal-
kının öldürüldüğü 500'den fazla yer var ve bu yerlerin
çoğu hala işaretlenmedi. Bu suç için 11 savaş suçlusu
mahkum edildi. Bu cezalar, Koricanske kayalıkları kur-
banlarının anıtıdır. Burada işlenen suç, Bosna Hersek'e
yapılan saldırı sırasında işlenen en vahşi suçlardan biri-
dir." diye konuştu. Kotor Varos Şehit Aileleri, Ölüler ve
Kayıplar Derneği Başkanı Munevera Avdic de tüm
dünyaya bu olayların bir daha yaşanmaması için bir
mesaj vermek istediklerini ancak Bosna Hersek'te hala
aranan 7 bin 613 kayıp kişi olduğunu ifade etti. Prije-
dor'daki Trnopolje toplama kampından Travnik ken-
tine götürülen Boşnak ve Hırvatlar, 21 Ağustos 1992'de
Koricanske kayalıklarında Sırp birliklerince kurşuna di-
zilmişti. Eski Yugoslavya Uluslararası Ceza Mahke-
mesi, Koricanske kayalıklarındaki katliam nedeniyle 11
kişiyi hapse mahkum etmişti. AA

İran'ın nükleer
silahı yok!
İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Nasır
Kenani, “İran'ın savunma ve güvenlik
doktrininde nükleer silahların hiçbir
zaman yeri olmadı” ifadesini kullandı

İran, ABD Temsilciler Meclisi İstihbarat
Komitesi Başkanı'nın "İran yıl sonuna
kadar kendini nükleer silah sahibi ilan ede-

bilir" şeklindeki iddiasını "temelsiz" olarak niteleyerek,
ülkenin savunma doktrininde nükleer silahlara yer ol-
madığını savundu. İran resmi haber ajansı IRNA'ya
göre, Dışişleri Bakanlığı
Sözcüsü Nasır Kenani, yap-
tığı açıklamayla ABD Tem-
silciler Meclisi İstihbarat
Komitesi Başkanı Mike Tur-
ner'ın ifadelerine yanıt verdi.
ABD'li yetkililerin daha önce
de farklı ifadelerle bu tür id-
diaları dile getirdiğini ve söz
konusu iddiaların İran'ın
"barışçıl" nükleer programını
güvenlik meselesi haline ge-
tirmeyi amaçladığını söyle-
yen Kenani, "İran'ın
savunma ve güvenlik doktri-
ninde nükleer silahların hiç-
bir zaman yeri olmadı."
ifadelerini kullandı. AA

Gazze için acil ateşkes!
AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Filistin Başbakanı Muhammed Mustafa ve Suudi 

Arabistan Dışişleri Bakanı Faysal bin Ferhan ile gerçekleştirdiği telefon görüşmelerinde Gazze'de ateşkes çabalarını ele aldı
Borrell, X
hesabından
yaptığı payla-

şımda, Mustafa ve bin Fer-
han ile telefonda görüştüğünü

duyurdu. Mustafa ile görüşmede
Gazze'deki "savaşın" acilen sona er-

dirilmesi, refah Sınır Kapısı'nın yeni-
den açılması, sivillere yardım sağlanması

ve Gazze'nin yeniden inşasının başlatılması
gerektiği konusunda mutabık kaldıklarını akta-

ran Borrell, AB'nin işgal altındaki Batı Şeria ve
Gazze’deki Filistinlilere hizmet sağlanması için Fi-

listin yönetimini desteklemeye devam edeceğini bil-
dirdi. Borrell, bin Ferhan ile de Gazze'de ateşkesin

sağlanması ve sürdürülebilir çözümler elde etmek için izle-
necek yol haritası hakkında konuştuklarını belirterek, böl-
gede gerilimin azaltılması için orta Doğu'daki ortaklarla
yakın işbirliği içinde çalışmayı sürdüreceklerini ifade etti.

En az 16 bin çocuk öldü

Katar'ın başkenti Doha'da 15-16 Ağustos'ta İsrail ile Hamas
arasında esir takası ve Gazze'de ateşkes sağlanması için
müzakereler yapılmıştı. Hamas, ABD, Mısır ve Katar'ın ara-
buluculuğunda yürütülen müzakerelerde İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu'nun yeni şartlar sürerek anlaşmaya
varılmasını engellediğini belirtmişti. İsrail'in 7 ekim'den bu
yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda en az 16 bin
480’i çocuk, 10 bin 980’i kadın olmak üzere 40 bin 223 Fi-
listinli öldü, 92 bin 981 kişi yaralandı.  AA

Mariya Zaharova
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ROMANTiK NESLiHAN!
Oyuncu Neslihan Atagül, 32. yaşını eşi Kadir Doğulu’nun paylaştığı duygusal
bir mesajla kutladı. İlk çocuklarını kucaklarına almak için gün sayan ünlü
çift, heyecan ve mutluluk dolu anlarını sosyal medyada sevenleriyle paylaştı
Kadir Doğulu, eşi Neslihan Atagül’ün
doğum gününü, karnı belirginleşmiş fo-
toğraflarını paylaşarak kutladı. Doğulu,
paylaşımında "İyi ki doğdun sevgilim,
nice kutlanacak değerli anılarımız,
artan, büyüyen ailemiz ve birlikte yaşa-
yacağımız çok uzun yıllarımız olsun. Seni
çok seviyorum" ifadelerini kullandı.
Doğum gününü kutlayanlara teşekkür

eden Neslihan Atagül ise duygularını şu
sözlerle dile getirdi: "Ben mutluyum hem
de çok... Eşimle, ailemle, heyecanla ve
hasretle beklediğimiz evladımızla çok
mutluyuz. Güzel dilekleriniz, dualarınız ve
desteğiniz için teşekkür ederim. Sizler de
iyi ki varsınız." Mutluluklarını sosyal
medya üzerinden paylaşan çift, hayran-
larından yoğun ilgi ve tebrikler aldı.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi
12:30  Piyasalar
12:35  Piyasa Ekranı
12:50  Paranın Nabzı
12:55  Hava Durumu
13:00  Öğle Bülteni
13:50  Piyasalar
13:55  Hava Durumu
14:00  Öğle Bülteni
14:25  Piyasalar
14:30  Finans Kafe
14:50  Paranın Nabzı

1:05  Muallim
02:35  Gönül Dağı
05:05  Şehirden 
Uzakta
06:00  Kalk Gidelim
09:20  Kara Ağaç 
Destanı
12:35  Lingo Türkiye
14:00  Seksenler
15:20  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Hayat Işığım
22:25  1917

01:00  Gece Haberleri
02:15  Gece Görüşü
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Akıl Çemberi

00:30  Yalı Çapkını
03:00  İstanbullu 
Gelin
05:00  Kiralık Aşk
07:00  Güne Başlarken
09:45  Sana Değer
13:00  Zahide Yetiş
ile Yeniden...
16:15  Kiralık Aşk
19:00  Star Haber
20:00  Ekşi Elmalar
22:30  Ekşi Elmalar

11:30  İş Dünyası
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:30  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:00  Gündem
18:40  Haber Bülteni

05:00  Dönence
07:00  Yabancı 
Damat
09:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
11:00  Magazin D Yaz
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu Güneş
17:15  Evrim Akın 
İle Ev Gezmesi
19:00  Kanal D 
Ana Haber

00:15  Öncü Kuvvet
02:35  Ateş Kuşları
05:15  Kaçak
06:40  Bir Küçük Gün Işığı
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Sen Anlat 
Karadeniz
13:00  Gün Ortası
14:00  Sağ Salim
16:00  Kardeşlerim
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner
Olmak İster?

01:15  Fatih Ürek 
ile Gelin...
03:45  Yasak Elma
06:00  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:15  Fatih Ürek 
ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Postacı
22:00  Çağla ile Bu Yaz

00:15  Emre Dorman 
İle...
02:30  Gazete 
Magazin Yaz
04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin Yaz
16:00  Çarkıfelek
20:00  MasterChef Türkiye

03:30  Mesut Yar ile 
Gece Hattı
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  HT 360
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Enine Boyuna
23:00  Mesut Yar ile Gece Hattı

01:30  Devrim 
Tosunoğlu ile...
02:00  Şimdi Konuşalım
04:30  Haber Bülteni
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Özgür İfade

01:45  Amerikalı 
Kız
03:45  Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi
06:00  Güzel Günler
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel 
ile Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Kod Adı: Olympus
22:30  Üçlü Tehlike

işini yaptığı için
eleştiriliyor!

Sözen, bu önemli rol için nasıl seçildi-
ğini şu sözlerle anlattı: “2016’da, Fran-
sa’nın en sevilen dizilerinden biri olan
‘Le Bureau des Légendes’ için teklif
aldım. O dönemde neredeyse hiç Fran-
sızca bilmiyordum. Yönetmen oyu-
numu beğendi ve ‘Bir şekilde hallederiz’
dedi. Hızlandırılmış Fransızca dersleri
aldım.”

Fransa'da dil eğitimi aldı

Aynı zamanda, “Suriye’de DEAŞ’a
karşı savaşan bir ajanı canlandırıyo-
rum. Çekimler öncesi dil derslerinin
yanı sıra silah ve dövüş eğitimi de
aldım,” diyen Sözen, bu sürecin kendisi
için çok keyifli olduğunu ifade etti.
Sözen, 2019’da “Damien Dünyayı De-
ğiştirmek İstiyor” adlı Fransız filminde
Suriyeli mülteci Selma karakterini can-
landırmış, film Türkiye’de festivallerde
beğenilmişti. Fransa’daki dil eğitimi sü-
recinden ve pandemi nedeniyle Türki-
ye'ye dönüşünden de bahsetti.

SAKIN COK 
KONUSMA!
Dilan Polat'ın Engin Polat'ı ziyaretiyle ilgili detaylar konuşulmaya devam ediyor.
Engin Polat'ın eşi Dilan Polat'a; “Sakın çok konuşma” dediği öğrenildi

D ilan Polat, serbest kalmasının ar-
dından ilk olarak Tekirdağ’ın
Çorlu ilçesinde yer alan Karatepe

Ceza İnfaz Kurumu’nda tutuklu bulunan
eşi Engin Polat’ı ziyaret etti. Uzun süredir
ayrı kalan çiftin buluşmasında duygusal
anlar yaşandı. Engin Polat, eşine cezaevin-
deki görüşte kesin talimatlar vererek, "Ko-
nuşma yapmayacaksın, telefon
kullanmayacaksın ve basına demeç verme-
yeceksin," dedi. Bu talimatlar, çiftin buluş-
masının ardından sosyal medyada geniş
yankı uyandırdı.

Çıkar çıkmaz eşine koştu

Dilan Polat’ın serbest kaldıktan hemen
sonra kocasını görmek için harekete geç-
mesi, dikkatlerden kaçmadı. Hapisten çık-
tıktan sonra bir süre kardeşi Sıla Doğu’nun
evinde kalan Dilan Polat, özgürlüğüne ka-
vuşur kavuşmaz soluğu eşi Engin Polat’ın
yanında aldı. Kardeşi Sıla Doğu, Dilan Po-
lat’ı cezaevine götürmek için sabahın erken
saatlerinde yola çıktı. Sıla Doğu, bu anları
sosyal medya hesabında "Enginimize" no-
tuyla paylaştı. Dilan Polat’ın cezaevi
önünde Engin Polat’ı beklerken görüntülen-
mesi ise sosyal medyada büyük ilgi gördü
ve kısa sürede gündem oldu. Dilan Polat’ın
eşiyle olan buluşması, birçok kişi tarafından
merakla takip edilirken, çiftin gelecekteki
adımları da şimdiden spekülasyon konusu
olmuş durumda.

Melisa Sözen, Fransa'nın popüler polisiye dizisi “Le Bureau des Légendes”ın üçüncü 
sezonunda dikkat çekici bir role imza attı. Dizide, terör örgütü PYD/YPG arasına sızan
Esrin isimli bir ajanı canlandıran Sözen, sosyal medyada büyük bir tartışma yarattı

HOLLANDALILARI
büyüledİ
Ünlü oyuncu Melis Sezen, Amsterdam’daki Septi-
mius Ödülleri'nde yabancı basının ilgi odağı oldu
Başarılı oyuncu Melis Sezen, Amsterdam’da düzenlenen pres-
tijli Septimius Ödülleri gecesine katılarak uluslararası alanda
büyük ilgi topladı. Şıklığıyla dikkat çeken Sezen, gecede yabancı
basının ilgi odağı oldu. Yabancı medya temsilcilerine İngilizce
röportajlar veren oyuncu, profesyonelliği ve zarafetiyle beğeni
topladı. Melis Sezen’in uluslararası arenada kazandığı bu ilgi,
kariyerinde önemli bir adım olarak değerlendirildi. Oyuncu, ge-
cede yaptığı röportajlarda hem Türkiye'deki projeleri hem de
uluslararası çalışmalarına dair ipuçları verdi.



FIFA tarafından 2 
dönem transfer ce-
zası alan ve onay-

lanan Samsunspor, bu 
sezon resmi olarak sadece 
tek transfer yapabiliyor. 
Geçen sezon Galata-

saray’dan kiralanan 
Taylan Antalyalı, söz-

leşmesi sona erince 
sarı-kırmızılılara 

geri dönmüştü. 
Önceki sezon 
takım kadrosun-
da yer aldığı için 
Samsunspor’un 
transfer edebi-

leceği Antalya-
lı’ya son teklifini yapan 
Karadeniz temsilcisi, 
oyuncunun cevabını bek-
lemeye geçti.

Samsunspor ile 
devam eder mi?
Taylan Antalyalı’ya son 
teklifin iletildiğini dile 
getiren Veysel Bilen, “2 
dönem transfer yasa-
ğımızdan dolayı tek 
transfer olanağımız 
Taylan Antalyalı ola-
rak görünüyor. Futbol 
Direktörü Fuat Çapa 
bu konuda tam yet-
kiyle görüşmelerini 
sürdürüyor. Son bir 
teklif yapıldı. Taylan 
Antalyalı, ‘Türki-
ye’de oynayacaksam 

Samsunspor’u tercih ede-
ceğim’ ifadesini kullandı. 
Yurt dışından birkaç ku-
lüple görüşüyormuş. Ge-
lirse Taylan Antalyalı’ya 
bizim şartlarımızda kapı 
açık. Sevdiğimiz bir fut-
bolcumuz, takıma da katkı 
vereceğini düşünüyoruz. 
Bir aksilik olur, transfer 
olmazsa biz hem mevcut 
oyuncularımız hem de 
akademiden yetişen genç 
kardeşlerimiz var. Ligin 
sonuna kadar mücade-
lenin içerisinde olacağız. 
Celil Yüksel, Muhammet 
Ali Özbaskıcı gibi isimler 
o bölgede oynayabiliyor” 
dedi. HABER MERKEZİ

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

23 AĞUSTOS 2024 CUMA

Londra 2012 ve Rio 2016’da 
gümüş, Tokyo 2020’de ise bronz 
madalya alan Kübra Korkut, 

Fransa’nın başkenti Paris’te 28 Ağus-
tos-8 Eylül’de düzenlenecek oyunlar 
öncesi AA muhabirine açıklamada bu-
lundu. Başarılı milli sporcu, en büyük 
destekçisinin 10 yaşındaki kızı Zeynep 
Alya olduğunu dile getirdi.

Kızıma altın madalya 
hediye edeceğim
Türkiye’de annelerin spor yapmasının 
zor olduğu algısını başarılarıyla yıktığı-
nı ve buna devam edeceğini vurgulayan 
Kübra Korkut, “Hem aile ve anne 
olunabileceğini hem de üst seviye-
de profesyonel spor yapılabileceğini 
tüm kadınlarımıza göstermek istiyo-
rum. Ben şanslıyım. Kızımla beraber 
kamplara geliyorum. Hem hocalarımız 
hem bakanlığımız kolaylık sağlıyor. 
Sürekli antrenman yaptığım için ona 
ayırmam gereken zaman biraz kısıtlı 
oluyor. Eğer tekrar madalya alırsam en 

büyük teşekkürü kızım hak edecek.” 
ifadelerini kullandı. Kübra Korkut, 
Paris’te hedefe adım adım ilerle-
yeceğini dile getirerek, “Kızım da 
madalya almamı çok istiyor. Kızımın 
arkadaşları da benim minik dostla-
rım. Kızımın arkadaşları çevresi de 
beni destekliyor. Kızım sürekli bana 
‘Anne altın alacaksın, inanıyorum.’ 
diyor. Paris’te kızıma inşallah altın 
madalya hediye edeceğim.” dedi. 
Ankara’da zor bir kamp yaptıklarını 
ancak bunun faydasını göreceklerini 
vurgulayan 31 yaşındaki milli sporcu, 
“İnşallah çalışmalarımızın karşılığını 
alacağız. Her paralimpik oyunlarda 
madalya aldım ama bu sefer madal-
yanın renginin altın olmasını istiyo-
rum. Orası çok farklı bir atmosfer. 
Hem kendi psikolojinle hem de 
rakiple savaştığın bir yer. Ben altın 
madalya almak için o masada elim-
den gelen her şeyi yapacağım. El-
bette bunun için adım adım gitmem 
gerekiyor.” diye konuştu. AA

ENGELLİ sporcu-
ların olimpiyatları 
(paralimpik oyun-

ları) 28 Ağustos-8 Eylül 
tarihleri arasında Fransa’nın 
başkenti Paris’te düzenle-
necek. Türkiye’yi organi-
zasyonda; 49’u kadın, 45’i 
erkek olmak üzere toplam 
94 sporcu temsil edecek. 
Görme engelli, bedensel 
engelli ve özel sporculardan 
oluşan milli takım kafilesi 
15 branşta madalya mücade-
lesi verecek. Milli sporcular; 
Golbol Kadın Milli Takımı, 
Görme Engelli B1 Erkek 
Milli Futbol Takımı’nın yanı 
sıra atıcılık, eskrim, halter, 
kürek, masa tenisi, atle-
tizm, tenis, triatlon, judo, 
okçuluk, tekvando, yüzme 
ve badminton branşlarında 
Türkiye’yi temsil edecek.

Yüksek katılımla 
orada olacağız
Bakan Bak, Türkiye’nin son 
yıllarda, paralimpik branş-
larda gösterdiği başarılarla 

adından sıkça söz ettirdiğini 
vurgulayarak, “Engelle-
ri aşan sporcularımızın 
uluslararası alanda elde 
ettiği zaferlerine tanıklık 
ediyoruz. Sporcularımızın 
azim ve kararlılığının bir 
kanıtı olan madalya ve 
şampiyonluklar, Türkiye’ye 
ilham kaynağı oluyor. Paris 
2024’te dünyanın dört bir 
yanından 4 binden fazla 
bedensel engelli, görme en-
gelli ve özel sporcu madalya 
arayacak. Tarihimizin en 
yüksek katılımıyla yer ala-
cağımız Oyunlarda başarılı 
sonuçlar elde edeceğimize 
inanıyorum. Milli sporcu-
larımızın kota almasında 
emeği olan herkese te-
şekkürlerimi sunuyorum. 
Dünyanın en iyi sporcula-
rının yarışacağı Paris 2024 
Paralimpik Oyunları’nda 
mücadele edecek olan ve 
bu gurur dolu yolculuğun 
parçası olan sporcularımıza, 
antrenörlerine başarılar 
diliyorum” dedi. DHA

Her sporcumuza 
başarılar dilerim
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, Paris 2024 Paralim-
pik Oyunları’nda mücadele edecek milli sporculara başarı diledi

BİRLEŞİK Arap Emirlikleri’nin Dubai 
şehrinde gerçekleştirilecek organizasyonda 
Türkiye’yi temsil edecek olan kick boksçu 

Muhammed Dursun, turnuvaya ve hazırlık sürecine 
dair Demirören Haber Ajansı’na (DHA) açıklama-
larda bulundu. Organizasyona kısa bir süre kaldığını 
belirten 31 yaşındaki sporcu, “Uzun süredir Duba-
i’de bir hazırlık süreci içindeydik. Allah nasip ederse 
Dubai’de ağır sıklette Türkiye’yi temsil edeceğim. 
Form ve kondisyon olarak hazırım. Kazanmak için 
değil yok etmek için geliyorum” diye konuştu. Çok 
sert sporcularla antrenman dönemleri geçirdiğini 
aktaran Muhammed Dursun, “Maça bir hafta kala 
antrenmanlarımızı keseceğiz ve Dubai’de olacağız. 
Rakiplerimiz sağlam. Dünyanın birçok ülkesinde 
dövüştüm ve şampiyon oldum. İnşallah Dubai’ye 
de kazanmaya değil, yok etmeye gidiyorum. Yok 
edeceğim, geleceğim ve kemerimi alacağım” 
yorumunda bulundu.Rakiplerinin form 
durumlarının kendisini ilgilendirmediğini 
anlatan tecrübeli sporcu, “Türkiye’ye 
uluslararası arenada birçok kez derece 
getirmiş bir sporcuyum. Ben rakiple-
rimi değil, inşallah rakiplerim beni 
araştırmıştır. Çünkü şampiyon 
olup geleceğim” diyerek sözlerini 
tamamladı. DHA

Kıtalararası ağır sıklet şampiyonu kick boksçu Muhammed 
Dursun, Dubai’de yapacağı altın kemer maçı ile ilgili, “Uzun 
süredir Dubai’de bir hazırlık süreci içindeydik. Allah nasip eder-
se Dubai’de ağır sıklette Türkiye’yi temsil edeceğim. Form ve kondisyon 
olarak hazırım. Kazanmak için değil yok etmek için geliyorum” dedi

Aradım, geri dönmedi

GERCEK BIR GERCEK BIR 
SAMPIYON!SAMPIYON!

Katıldığı tüm paralimpik oyunlarda madalya ka-
zanan milli masa tenisçi Kübra Korkut, Paris 2024 
Paralimpik Oyunları’nda geleneği sürdürmek istiyor

AKİNTOLA, Mehmet Cengiz Tesisle-
ri’ndeki antrenman öncesi gazetecilere, 
25 Ağustos Pazar günü Türkiye’deki en 

iyi takımlardan biriyle karşılaşacaklarını belirt-
ti. Fenerbahçe’nin güçlü olduğunu ifade eden 
Akintola, “Biz de lige iyi başlangıç yaptık. Bu 
şekilde devam edeceğiz.” dedi. Yeşil beyazlı ta-
kımın güçlendiğini vurgulayan Akintola, “Hari-
ka işler yapıyoruz. Kaybetmeyi ya da beraberliği 
düşünmüyoruz, Fenerbahçe maçından üç puan 
almaya odaklandık.” diye konuştu. Fenerbahçe 
karşılaşmasında taraftara iyi futbol izletmek 

istediklerini dile getiren Akintola, şu değerlen-
dirmeyi yaptı: “Sezonun başından beri iyi futbol 
oynuyoruz. Devam ettirerek bu maçı kazanmak 
istiyoruz. Takımımız gayet iyi, yeni oyuncular da 
geldi. Takıma katkıda bulunuyorlar. Kendimizi 
geliştirmek istiyoruz. Umarım daha fazla asist ve 
gole katkıda bulunurum. Ben her şeyimi vermek 
için hazırım. Hocamız da bana güveniyor, destek 
veriyor. Lig zorlu bir maraton. Taraftarımızın 
desteğine ihtiyacımız var. Sadece kazanmak 
istemiyoruz, aynı zamanda iyi futbol oynayarak 
kazanmak istiyoruz.” AA

Fenerbahçe’den 3 puan alacağız!
Trendyol Süper Lig’in 3. haftasında sahasında Fenerbahçe ile karşılaşacak Çaykur Ri-
zespor’un oyuncusu David Akintola, karşılaşmayı kazanmaya odaklandıklarını söyledi

Rakipleri yok etmek 
için gidiyorum!

Eski Galatasaraylı 
nereye gidecek?
Samsunspor A.Ş. Başkanvekili Veysel Bilen, Galatasaray’ın 
orta saha oyuncusu Taylan Antalyalı için son teklifi yap-
tıklarını ve Antalyalı’nın cevabını beklediklerini söylediPorto’nun 

Türk prensi!
Portekiz devi Porto’nun genç bir Türk oyuncuyu kadrosuna 
katmak için görüşmelerde bulunduğu ortaya çıktı. Görüşmeler 
devam ederken istenen bonservis bedeli de belli oldu

PORTEKIZ ve Avrupa futbolunun 
köklü kulüplerinden biri olarak 
gösterilen Porto, Türk bir oyunucu-

nun peşine düştü. Portekiz’in yüksek tirajlı 
gazetelerinden O’Jogo’da yer alan habere 
göre; Portekiz devi, Isveç’in Hammarby 
takımında forma giyen Türk 
asıllı forvet oyuncusu Deniz 
Gül’ü transfer etmek isti-
yor. Isveç ekibi bu transfer 
için 5.2 milyon Euro ister-
ken, görüşmelerin sürdüğü 
öğrenildi. Isveç U19 Milli 
Takımı’nın ardından U21 
Milli Takımı’nın formasını 
giymeye başlayan 20 yaşın-
daki oyuncu bu yıl takımı-
nın formasıyla 18 maça çı-
karken üç gol ve iki asistlik 
performans sergiledi.

KARİYERİNDE 6 Tür-
kiye, 3 Balkan, 1 Avrupa 
şampiyonluğu bulunan 

Furkan, 22-30 Eylül tarihlerinde 
Brunei’de düzenlenecek şampi-
yonaya hazırlanıyor. Genç Milli 
Wushu Takımı ile birlikte Kas-

tamonu’da Hasan Doğan Spor 
Tesisleri’nde antrenmanlarını sür-
düren milli takım kaptanı Furkan, 
organizasyondan altın madalya ile 
dönebilmek için yoğun tempoda 
çalışıyor. Wushuya ilkokul ikinci 
sınıfta başladığını anlatarak Fur-

kan, “Kendime bir hedef koydum 
o hedefin peşinde yürüdüm. Ge-
çen yıl İstanbul’da yapılan Avrupa 
Şampiyonası’nda birinci oldum. 
Bu yıl da inşallah koleksiyonuma 
dünya şampiyonluğunu eklemeyi 
hedefliyorum.” diye konuştu. 

Yaşı küçük hedefi büyükMilli wushucu 
Furkan Cebeci, 
Gençler Dünya 
Wushu Şam-
piyonası’ndan 
altın madalya ile 
dönmek istiyor

FENERBAHÇE maçında yaşanan 
olaylarla ilgili yazılı bir açıklama yapan 
Göztepe Onursal Başkanı Mehmet Sepil, 

“Ali başkanı maçtan 2 gün önce aradım. Amacım 
bir ihtiyacı olup olmayacağını sormaktı. Ancak 
geri dönmedi. Loca tahsis ettik. Bu kadar yıldır 
Fenerbahçe’nin stadına gittiğimde istekte bu-
lunmamıza rağmen bize tahsis edilmedi, sadece 
Göztepeliler’e verilen yerde oturdum. 11 yıllık 

futbol geçmişimde ilk kez görü-
yorum; bir başkan devre arasında 
kendi tribününe stadın içinden 
yürüyerek gidiyor. Sebebini bilsek, 
haberimiz olsa her türlü yardımı 
yapardık. Fatih Özkan bizim kulü-
bümüzde direkt olarak profesyonel 
anlamda çalışan biri değil” ifadele-
rini kullandı. HABER MERKEZİ



MAÇIN ilk yarısında Galatasa-
ray’ın en kötü isimleri arasında 
yer alan Fernando Muslera ve 
Dries Mertens, ikinci yarıda 
sahada yoktu. Young Boys’un 2 
isabetli şutu gol olarak kayıtlara 
geçerken, 2 golde de hatası olan, 
devre sonundaki uzatmalarda 
sakatlanan Uruguaylı eldivenin 
yerine ikinci yarıda kaleyi Günay 
korudu. Güçsüz olduğu gözlenen 
ve müsait bir pozisyonda topu 
auta gönderen Belçikalı 10 nu-
maranın yerine de Hakim Ziyech 
oyuna girdi. 

GALATASARAY’IN zorlu Young 
Boys deplasmanında sarı-kır-

mızılı taraftarlar kendilerine 
ayrılan alanı doldurdu. 

Bunun yanı sıra Young 
Boys tribünlerinde de 

Galatasaraylı taraftarla-
rın olması dikkat çekti. 
Sarı-kırmızılı taraftarlar, 
müsabaka öncesi ısın-
mada futbolcuları tri-
bünlere çağırarak ve 
tezahüratlar yaparak 

destekte bulundu.

Hataları yaptı 
sakatlandı çıktı!

Gurbetçi desteğiGurbetçi desteği

Galatasaray, UEFA Şampi-
yonlar Ligi play-off turu 
ilk maçında Young Boys’a 

konuk oldu. 3. dakikada Jelert’in 
savunkadan çıkarken kaptırdığı 
topu alan Ugrinic, pasını Montei-
ro’ya aktardı. Sol çaprazdan ceza 
sahasına giren Monteiro, kaleci 
Muslera ile karşı karşıya şutunu 
çekti. Uruguaylı file bekçisinin 
müdahalesi yetersiz kalınca meşin 
yuvarlak ağlarla buluştu: 1-0. 
45+4’te kaleci Kel-
ler’in kullandığı aut-
ta Ganvoula’nın ka-
fayla indirdiği top, 
ceza sahası içindeki 
Monteiro’da kaldı. 
Bu oyuncunun karşı 
karşıya şutunda top 
filelere gitti: 2-0. 

Abdülkerim atıldı 
Eski Karagümrüklü 
Colley’in direkten 

dönen şutunun ardından maçın 
rengi değişti. 66’da oyuna giren 
Batshuayi, topla ilk buluşmasın-
da; Torreira’nın ortasında arka 
direkte topu filelere gönderdi: 
2-1. 72’de Kerem Aktürkoğlu’nun 
pasında ceza sahasına hareketle-
nen Batshuayi, eşitliği getiren golü 
kaydetti: 2-2. 83’te soldan gelişen 
Young Boys atağında top kornere 
gitti ama VAR uyarısıyla penaltı 
kararı çıktı. Abdülkerim ikinci 

sarıdan atıldı; 86’da Ugrinic 
beyaz noktadan skoru belirle-
di: 3-2. Rövanş 27 Ağustos 
Salı günü İstanbul’da.

Jelert sınıfta kaldı
Galatasaray’ın 9 milyon 
Euro bonservis bedeliyle 
Danimarka ekibi Kopen-
hag’dan transfer ettiği 
Elias Jelert, sarı-kırmızılı 
formayla ilk kez bir maça 
11’de başladı. 21 yaşındaki 

sağ bek son oynanan Konyaspor 
maçında 84. dakikada oyuna gir-
mişti. Jelert’in uyum sürecini he-
nüz atlamadığı görüldü. Yenilen 
ilk gol öncesi topu kaptıran isim 
olan genç Danimarkalı, stoper 
tandemiyle de uyum sağlama-
yınca çok kademe hatası yaptı; 
ikinci yarıda oyundan alındı.

Köhn’e tepki var
Young Boys, Galatasaray karşı-
sında ilk yarıyı 2-0 önde tamam-
larken goller İsviçre ekibinin sağ 
kanadı Joel Monteiro’dan geldi. 
Monteiro’nun gollerinde tepki 
çeken isim, Cimbom’un sağ beki 
Derrick Köhn oldu. Henüz 3. 
dakikada çıkarken kaptırılan 
top sonrası yenilen golde görev 
bölgesinde olmayan Köhn, ilk 
yarının uzatmalarında gelen 
golde de Monteiro’nun önünü 
kapatmakta geç kaldı.
� HABER�MERKEZİ

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ
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23 AĞUSTOS 2024 CUMA

Güreşçiler 
ders alacak

CIMBOM’UN hücumdaki önemli 
silahlarından Barış Alper Yılmaz, 

karşılaşmadan 1 gün önce gıda ze-
hirlenmesi geçirmişti. Milli futbolcu 

sürpriz bir kararla kadroya dahil 
edildikten sonra dün akşam ilk 

11’de sahaya çıktı; Jelert çıktıktan 
sonra sağ beke geçti.

Barış Alper sürprizi

BATSMAN
iPTEN ALDI

İlk yarının başında ve sonunda gelen goller Aslan’ı şok etti. 66’da oyuna İlk yarının başında ve sonunda gelen goller Aslan’ı şok etti. 66’da oyuna 
giren Batshuayi ile Cimbom eşitliği yakaladı. İsviçre ekibi 86’daki penaltı giren Batshuayi ile Cimbom eşitliği yakaladı. İsviçre ekibi 86’daki penaltı 
golüyle kazandı. Şampiyonlar Ligi vizesi 27 Ağustos’taki rövanşa kaldıgolüyle kazandı. Şampiyonlar Ligi vizesi 27 Ağustos’taki rövanşa kaldı

GALATASARAY’IN da transfer göndeminde 
yer alan İlkay Gündoğan’ın rotası belli oldu. İn-

giltere Premier Lig takımlarından Manchester City, 
eski futbolcusunu yeniden kadrosuna kattı. İngiliz ve 

İspanyol medyası, Barcelona’nın serbest 
bıraktığı Türk asıllı Alman orta saha 

oyuncusunun 1’i opsiyonlu 2 yıllık söz-
leşme imzalayacağını duyurdu. İlkay’ın 

2 yıllık alacağından vazgeçeceği de 
kaydedildi. 33 yaşındaki orta saha 

oyuncusu 2016-2023 arasında Cit-
y’de oynamış; 304 maçta 60 gol 
ve 38 asistlik performans 

sergilemişti.

GALATASARAY Teknik Direktörü 
Okan Buruk, geçtiğimiz sezon UEFA 
Avrupa Ligi’nde oynanan Sparta Prag 

maçının ardından aldığı 2 maçlık cezadan 
dolayı dün sahadaki yerini alamadı. Maçı 
tribünden takip eden 50 yaşındaki teknik 
adamın yerine yardımcısı İrfan Saraloğ-

lu takımı yönetti. Kulübeye mesaj-
la direktiflerini ileten Buruk, 

rövanş mücadelesinde de 
sahada olamayacak.

İlkay Gündoğan İlkay Gündoğan 
City’ye döndüCity’ye döndü

Buruk tribünde Buruk tribünde 
Saraloğlu kulübede Saraloğlu kulübede 

Fenerbahçe Raheem Sterling istiyor!
Trendyol Süper Lig’de üçüncü hafta-
nın başlamasına az bir süre kalırken 
gözler bir yandan da transfer çalış-
malarında. Tüm takımlar kadrola-
rındaki son eksikleri tamamlamak 
için çaba sarf ediyor. İstanbul 
devinin Raheem Sterling bombası 
ise sosyal medyayı yıktı geçti. 
Chelsea’nin yıldızı, futbol kariyerini 
Türkiye’de devam ettirebilir

FENERBAHÇE transferde 
orta saha ve sol beke yönelmiş 
durumda. Ancak Barcelo-

na’nın kanat oyuncusu Ansu Fati ile 
ilgili İspanya’da yapılan haberlerin 
ardından bu kez de İngiltere’de farklı 
bir iddia geldi: Raheem Sterling... 
Yıldız futbolcu, transfer döneminin 
başlarında da gündeme gelmiş, Sa-
rı-Lacivertliler’in girişimde bulun-
duğu öne sürülmüştü. Ancak bir 
gelişme yaşanmadı. Daliy Mirror’da 
yer alan bir habere göre, Fenerbah-
çe’de Sterling defteri yeniden açıldı.

Gözden çıkarıldı
29 yaşındaki oyuncu, Chelse-
a’nin yeni menajeri Enzo 
Maresca’nın gözüne gireme-
di. İtalyan teknik adamın, 
Pedro Neto’nun transfer 
edilmesi, Cole Palmer’ın 
sağ kanatta kullanması ve 
elinde o bölgede birçok 
alternatifi bulunması 
nedeniyle Sterling’i gözden 
çıkarttığı öğrenildi. İngiliz 
yıldız, sezonun ilk haftasında 

Manchester City ile oynanan karşı-
laşmada da kadroya alınmadı. Daily 

Mirror’da yer alan habere göre 
3 yıl daha sözleşmesi bulunan 

Sterling, ayrılma konusunda 
çok istekli değil. Öte yandan 
yıldız futbolcu, İngiltere 
Milli Takımı’ndaki yerini de 
yeniden kazanmak istiyor. 
Bu nedenle başarılı oyun-
cunun en azından bu sezon 

kiralık olarak ayrılmaya ‘evet’ 
deme ihtimali var.

 HABER MERKEZİ

TÜRKİYE�Güreş Federasyonu 
Başkanı Şeref Eroğlu, Emirgan 
Sütiş’te basın mensuplarıyla 

gerçekleştirdiği kahvaltı organizas-
yonunda Paris 2024’ü değerlendirdi. 
Paris 2024’ün Türk sporu adına iyi 
geçmediğini vurgulayan Şeref Eroğlu, 
“Bundan umarım federasyonlar ve 
bakanlığımız gerekli dersi çıkarmıştır. 
Türk güreşi, olimpiyatların sancak-
tarlığını yapan bir branş. Türkiye’nin 
olimpiyatlarda kazandığı 111 ma-
dalyanın 66’sını tek başına almış bir 
branşız. Bu olimpiyatlarda toplam 8 
madalya aldık. Güreşte ise 2 bronz 
madalya elde ettik. Spor hayatının 
sonuna gelmiş Taha Akgül’ün hakem 
tutumu nedeniyle altın madalyası gitti. 
Taha’nın yanı sıra Buse Çavuşoğlu da 
bronz madalya kazandı. 
Rıza Kayaalp’in başına 
gelen talihsiz olay nede-
niyle final şansı gitti. 30 
yaş üzerindeki sporcuları 
motive etmek kolay bir iş 
değil. Burada 4 madalya 
almayı öngörüyorduk.” 
ifadelerini kullandı.



NEVMEKANSahil’de
düzenlenen etkinliğin
ilk konuğu, yazar

Ayla Ağabegüm oldu.
Moderatörlüğünü

Özen Yula'nın üstlendiği
söyleşide, Ağabegüm; sanat,

edebiyat ve kent yaşamı üzerine
önemli paylaşımlarda bulundu.

Programda konuşan Başkan Sinem
Dedetaş, "Kadın Hikayeleri"nin Üsküdar’da

ilk kez düzenlendiğini belirterek, bu serinin
ilham veren kadınların hikayelerine odaklanacağını

ifade etti. Dedetaş, “Ayla hocamız çok kıymetli bir Üskü-
darlı. Ayla hocamızdan başlama sebebimiz aslında hem
emekleri hem Üsküdar'a kattıkları ama gerçekten ilham
veren bize de annelik yapan bir isim olması. Gerçekten tüm

kişiliğiyle, kimliğiyle, yol göstericiliğiyle ama bir taraf-
tan da manevi hisleriyle hepimize annelik, ablalık
yapan bir isim. O yüzden çok mutluyuz kendisine
konuk ettiğimiz ve bizi kırmadığı için.” dedi.

Farkındalık yaratıyor

Kadınların hayatı şekillendiren, ama aynı zamanda da
büyük zorluklarla karşılaşan bireyler olduğunu, toplumsal
baskılarla daha fazla mücadele etmek zorunda kaldığını be-
lirten Dedetaş, bu tür etkinliklerin toplumsal cinsiyet eşitliği
konusunda farkındalık yaratmak amacıyla düzenlendiğini
söyledi. Üsküdar'ın ‘Hanım Sultanlar Şehri’ olması sebe-
biyle kadın hikayelerinde çok ayrı bir yeri olduğunu aktaran
Dedetaş, “Bu etkinliğimizi biraz onun için kadın hikayeleri
koyduk ve yaşatmak istiyoruz. Hem Üsküdar'a emek ver-
miş, hem de kadın mücadelesine kendi hayatlarıyla örnek
olmuş ve emek vermiş kadınlarımızla bir araya geliyoruz.’’
ifadelerini kullandı. Yazar Ayla Ağabegüm ise Üsküdar'da
yaşamanın adabı muaşeret olduğunu belirterek, "Üsküdar,
ruhuyla, her şeyiyle bambaşka bir yer. Camileriyle, türbe-
leriyle diğer ilçelerden çok farklı. Üsküdar’da yaşamak,

gerçekten bir ayrıca-
lık." dedi. Etkinliğe
katılan Üsküdarlılar,
Ağabegüm’e sorular
yönelterek etkinliğe
katılım sağladı.  Prog-
ram, Sinem Dede-
taş'ın Ayla
Ağabegüm’e çiçek
takdim etmesi ve ha-
tıra fotoğrafı çeki-
miyle son buldu.

www.gazetedamga.com.tr

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, projeleri arasında bulunan 15 kreş
sözünü yerine getirmeye devam ediyor.
Başkan Özer, “Anneler İşe, Çocuklar Kreşe”
mottosuyla başlattığı çalışmalar kapsamında
yer alan Atatürk Mahallesi Süleyman 
Bozbuğa Kreşi’nin açılışını gerçekleştirdi

"Yerİ Var," geçmiş bir ilişkiye dair yaşanan duygu kar-
maşasını ve bu ilişkiyi geride bırakma sürecini anlatıyor.
Modern pop ve dans ritimleri ile bezeli duygusal şarkı-
nın sözleri, ayrılığın getirdiği zorlukları, yalnızlığı ve yeni-
den ayağa kalkma arzusunu bir arada sunarken, Melek
Mosso'nun güçlü ve dingin vokali bu duygusal yoğun-
luğu dinleyiciye derinlemesine hissettiriyor.Farklı
türlerde gezinmekten çekinmeyen ve
bunu başarılı bir şekilde yapan

Melek Mosso, yeni
şarkısı "Yeri
Var"da zengin ve
farklı bir sound ile
öne çıkıyor. Hem dans ri-
timleri hem de hüznü ile
eğlenceli bir şarkı sunan Mosso, Aytaç Özgü-

müş’ün beste ve düzenlemesini üstlendiği bu teklide, et-
kileyici sesine mükemmel bir şekilde eşlik eden kat-
manlı ve yoğun bir müzikal arka plan oluşturuyor.

Doğal haliyle kamera karşısında

"Yeri Var" şarkısının video klibi, retro bir atmosfer yarat-
mak amacıyla Silivri'deki bir otel ve sahilde, sadece

gün ışığından yararlanılarak çekildi. Klibin
nostaljik bir hava

taşıması için retro ve düşük çözünürlüklü görüntüler
tercih edildi. 2000'li yılların video kayıt tekniklerini yan-
sıtan Handycam kullanılarak çekilen bu klipte, Melek
Mosso'nun tamamen doğal haliyle kamera karşısına
geçmesi özellikle dikkat çekiyor. Konser yoğunluğunun
da etkisiyle üretkenliğini sürdüren Melek Mosso’nun
derin ögelerle bütünleşen duygusal şarkısı "Yeri Var," 23

Ağustos Cuma gününden itibaren sanatçının
kendi yapım firması "Piu Sound" eti-

ketiyle tüm dijital platform-
larda yayında olacak!

aYNur
cİHaN

haber

Son dönemin en popüler sanatçılarından biri olan Melek Mosso, yeni teklisi "Yeri Var" ile hız kesmeden üretmeye ve 
sevenlerine yeni şarkılar sunmaya devam ediyor. Kendine özgü tarzı ve etkileyici vokaliyle dinleyicilerini bir kez daha büyüleyecek
olan sanatçı, "Balerin" ile elde ettiği başarının ardından, "Yeri Var" ile müzik dünyasındaki yerini daha da sağlamlaştırıyor

Melek'in hep 'Yeri Var'

Anneler işe
çocuklAr kreşe!

Anneler işe
çocuklAr kreşe!

Anneler işe
çocuklAr kreşe!
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çocuklAr kreşe!

Anneler işe
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Anneler işe
çocuklAr kreşe!

Anneler işe
çocuklAr kreşe!

Anneler işe
çocuklAr kreşe!

Ç ocukların okul öncesi eğitimine katkıda bulun-
mak ve annelerin sosyal hayata katılmalarına
imkân sağlamak amacıyla çalışmalarını sürdü-

ren Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,
bir kreşin daha açılışını gerçekleştirdi. Atatürk Mahalle-
si’nde yapılan açılış törenine, Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer’in yanı sıra kreşin yapımına bağış yaparak
destek olan Süleyman Bozbuğa ve ailesi, CHP Esenyurt
İlçe Başkanı Hüseyin Ergin, Dernek Başkanları, Muhtarlar
ve çok sayıda Esenyurtlu vatandaş katıldı. 6 sınıf, 2 uyku
odası, 1 yemekhane, 205 m² kauçuk oyun alanı, oyun grup-
ları, kum havuzu ve 550 m² yeşil alanı kapsayan kreş; ço-
cukların rahat ve konforlu bir şekilde eğitim görebileceği bir
ortam sunuyor.

Temel atmadan temel atmaya

Açılış konuşmasında kadınların çalışma hayatına katılmala-
rının önemine değinen Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, kreşin yapımı için bağışta bulunan Süleyman
Bozbuğa’ya şükran duygularını ileterek şu ifadeleri kul-
landı: “Saygıdeğer Süleyman Bozbuğa’nın bu davranışı öv-
gülerin en büyüğünü hak ediyor. Onun bu örnek davranışı,
diğer insanlara da ilham kaynağı olması açısından büyük
bir alkışı hak ediyor. Bugün burada güzel bir iş için bir ara-
dayız. Esenyurt Belediyesi olarak her gün güzel işlere imza
atmak için bir araya geliyoruz. Hizmetten hizmete, açılıştan
açılışa, temel atmadan temel atmaya, toplantıdan toplan-
tıya koşuyoruz. Bu yoğun tempodan dolayı yorulmuyoruz;
çünkü size hizmet etmek bizi daha dinç tutuyor. Sizleri
mutlu etmek, bizleri de mutlu ediyor çünkü insanın mutlu
olmasının yolu, sevdiklerini mutlu etmekten geçiyor. Bu
güzel törene hepiniz hoş geldiniz, sefalar getirdiniz.”

bazı şeyler paylaştıkça büyür

Konuşmasında sosyal belediyeciliğin önemine değinen
Başkan Özer; “Burada İlçe Başkanımız, muhtarlarımız,
sivil toplum örgütleri, annelerimiz, çocuklarımız ile hep bir-
likteyiz. Güzel, büyük, birbirini seven ve büyüyen bir aile
olarak bir aradayız. Değerli kardeşlerim, şunu ifade etmek
isterim; varlıklı insanların yoksullara borcu vardır. Adalet

duygumuz bunu gerektirir. Bizim kültürümüzde ‘Kom-
şusu aç yatan bizden değildir’ ilkesi vardır. Varlıklı olan
kişinin, varlığını toplumla paylaşması hem onu hem de
çevresini mutlu eder. Süleyman Bey’in yaptığı gibi pay-
laşımlar güzellikleri artırır. Çünkü bazı şeyler vardır ki
paylaştıkça büyür. Bu duygu da bunun en güzel örneği-
dir.” ifadelerini kullandı.

Yaptıklarımız yapacaklarının teminatı

Kreş yapımının yanı sıra diğer hizmet ve projelerinin de dur
durak bilmeden devam edeceğinin altını çizen Başkan Özer
şöyle konuştu; “Bu kreş, geleceğimizin yatırımına yapılan
bir adımdır. Bu çocuklar, geleceğin belediye başkanları, mil-
letvekilleri, bakanları olacaklar. Devletin görevlerinden biri
eğitim hizmetini sağlayarak onları en iyi şekilde yetiştirmek-
tir. Sosyal devlet bunu yapamıyorsa, biz de bu çocuklara
arkamızı dönemeyiz. Sosyal belediyeciliği uygulayarak bu
hizmetleri eksiksiz şekilde sunmaya devam edeceğiz. Bu
kreşler, yaptıklarımızın, yapacaklarımızın teminatı olacak.
Hep birlikte çalışarak Esenyurt'u 21. yüzyıla yakışan bir
şehir haline getireceğiz. Çalışanlarımızdan yöneticilerimize
kadar herkes, bu şehre güzellik katmanın vicdani huzurunu
yaşamalı. Hep birlikte başarıya ulaşacağımıza yürekten ina-
nıyorum.”

barış 
kış

haber

Konuşmasında esenyurt’ta iki emekli evinin çalışmalarına
başladıklarının müjdesini veren Başkan Özer; “Gençlerin
yaşlılara borcu vardır. O yaşlılar da bir zamanlar gençtiler.
Bu nedenle onlara hürmet etmeli, ellerinden tutmalı, daha
iyi yaşamaları için gereken her şeyi yapmalıyız. Bizim de
belediye olarak elbette ki borcumuz var. Bu nedenle iki
tane emekli evini peş peşe açacağız. Buradan sizlere
bunun müjdesini vermek istiyorum.” dedi.

Esenyurt'a Emekli 
Evi gElEcEk

Üsküdar kadınlara

SAYGI DUYUYOR

müge 
cesur

haber

Üsküdar Belediyesi tarafından düzenlenen ve
alanında uzman isimlerin Üsküdarlılarla

buluştuğu "Kadın Hikayeleri" etkinlik 
serisi başladı. İlk program, 
Üsküdar Belediye Başkanı 

Sinem Dedetaş’ın 
katılımıyla gerçekleştirildi

Eyüpsultan hastaların yanında
Eyüpsultan Belediyesi, yatalak ve bakıma muhtaç hastalara medikal malzeme desteği veriyor

Her yaştan ve her kesimden vatandaşa hizmet üreten eyüp-
sultan Belediyesi, yatalak ve bakıma muhtaç hastalara hasta
karyolası, manüel tekerlekli sandalye, akülü tekerlekli san-
dalye, koltuk değneği, wolker (yürüteç) vb. medikal malzeme
yardımı yapıyor. Sosyal ekonomik Destek (SeD) birimi tara-
fından gerekli incelemeler yapıldıktan sonra uygun görülen
hastaların talepleri en kısa sürede yerine getiriliyor. Olumlu
sonuçlanan başvurularda talep edilen medikal malzeme
mevcutta olduğu takdirde en kısa zamanda başvuru sahibi-
nin evine kadar götürülerek ücretsiz teslim ediliyor.Bu kap-
samda hasta ve hasta yakınlarının yükünü bir nebze de olsa
hafifletmek amacıyla engelli ve Yaşlı Hizmetleri birimi perso-
neli hasta yataklarını evlere kadar götürerek kurulumunu ya-
pıyor. evde hasta yatağının montajını yapan personel
sonrasında kumandalı yatakların kullanımını anlatarak va-
tandaşlara yardımcı oluyor. HABer MerKeZİ
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